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Doosan
Disclaimer


WARNING - Electrical shock risk.
ATTENTION! - Risque d'électrocution.
WAARSCHUWING! - Elekirische schok risico.
WARNUNG - Elektrische Anlage.
AVVERTENZA - Rischio di scariche elettriche.
ADVERTENCIA - Riesgo de descarga eléctrica.
ADVERTENCIA - Risco de choque electrico.
ADVARSEL - Rislko for elektrisk stod,
VARNING - Risk for etektriska stotar.
ADVARSEL - Fare for elekiriske sto!.

WARNING - Hot surface.
ATTENTION! - Surface chaude.
WAARSCHUWING! - Heet opperviak.
WARNUNG - Heie Oberfiliche.
AVVERTENZA - Superficie calda.
ADVERTENCIA - Superficie caliente.
ADVERTENCIA - Superficie quente.
ADVARSEL - Varm overflade.
VARNING - Het yta.

ADVARSEL - Cverflaten er varm.

WARNING - Pressurised vessel,
ATTENTION! - Récipient sous pression.
WAARSCHUWING! - Drukval.

WARNUNG - Druckbehilter.
AVVERTENZA - Serbatoio in pressione.
ADVERTENCIA - Recipiente presurizado.
ADVERTENCIA - Reciplente pressurizado.
ADVARSEL - Tryktank.

VARNING - Tryckkrl.

ADVARSEL - Trykktank,

WARNING - Pressure control.
ATTENTION! - Contréle de pression.
WAARSCHUWING! - Druk conirole,
WARNUNG - Druckkontrolle.
AVVERTENZA - Controllo pressione,
ADYERTENCIA - Control de presidn.
ADVERTENCIA - Control de pressao.
ADVARSEL - Tryk kontrol.
VARNING - Tryckkontroll.
ADVARSEL -.Trykkreguiator.

WARNING - Corroslon risk.
ATTENTION! - Risque de corrosion.
WAARSCHUWING! - Bijiende vicelslof.
WARNUNG - Korrosionstisiko.
AVVERTENZA - Rischio di corrosione.
ADVERTENCIA - Rlesgo de corrosién.
ADVERTENCIA - Risco de corrosac.
ADVARSEL - Risiko for atsning.
VARNING - Risk for korrosion.
ADVARSEL - Fare for rustdannelse.

WARNING - Air/gas flow or Alr discharge.

ATTENTION! - Flux d'air/gaz - Décharge d"air.
WAARSCHUWING! - Lucht/gas stroming of luchtuitlaat.
WARNUNG - Luft-/ Gasstromungsrichtung oder - Luftaustritt.
AVVERTENZA - Flusso di arla o gas - di arla di scarlco.
ADVERTENCIA - Caudal de aire /gas - o descarga de aire,
ADVERTENCIA - Fluxo de ar/gas - descarga de er.
ADVARSEL - Afgang for luft eller - gas under tryk.

VARNING - Luft/gas-fléde - eller utstrémmande lult.
ADVARSEL - Luft/gass-strom eller luft-uttak.
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WARNING - Pressurised component or system.
ATTENTION! - Composant ou systéme sous pression.

WAARSCHUWING! - Luchidruk componenten of systeem.

WARNUNG - Tell oder System steht unter Druck.
AVVERTENZA - Componente o sistem| pressurizzati.
ADVERTENCIA - Sistema o componente presurizado.
ADVERTENCIA - Sistema cu componente pressurizado.
ADVARSEL - Komponent eller system under tryk.
VARNING - Trycksatt komponent eller system.
ADVARSEL - Komponent eller system under trykk.

WARNING - Hot and harmful exhaust gas.

ATTENTION! - Gaz d'échappement chaud et dangersux.
WAARSCHUWING! - Hete en schadelijke ultlaatgassen.
WARNUNG - HelBe Abgase.

AVVERTENZA - Fughe di gas caldo ed esausto.
ADVERTENCIA - Gas de eacape callente y perjudicial,
ADVERTENCIA - Escape de gases quentes e noclvos,
ADVARSEL - Varm og skadevoidends udstodnings gras.
VARHNING - Heta och skadliga avgaser.

ADVARSEL - Varm og skadellg eksos.

SAFETY VEILIGHEID SICUREZZA
SECURITE SICHERHEIT SEGURIDAD

SEGURANGA SAKERHET
SIKKERHED SIKKERHET
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WARNING - Mainlain correct tyre pressure.

ATTENTION! - Maintenir la pression correcle des

pheus,
WAARSCHUWING! -
bandenspanning.
WARNUNG - Aul korrekten Reifenluftdruck achien.
AVVERTENZA - Mantenere sotto contrello la
pressione delle ruote.

ADVERTENCIA - Mantener la correcia presion de los
neumdlicos.

ADVERTENCIA - Manlenha a pressac correcta nos
pneus.

ADVARSEL - Kontroler for Korrekt tryk.

VARNING - Hall rétt lufttryck | dacken.

ADVARSEL - Oppretthold riktig dekkirykk.

Handhaat de juiste
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¥
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WARNING - Do not undertake any maintenance on
this machine unitil the electrical supply is
disconnected and the air pressure Is totally relieved.
ATTENTION! - Ne pas entreprendre de maintenance
ste machine avant de déconnecter I'alimentation
électrique et avant que lalr comprimé soit
totalement libéré.

WAARSCHUWING! - Voer geen onderhoud uit totdat
de elekirische voeding is afgesloten en de luchidruk
gehesl afgeblazen is.

WARNUNG - Vor der Wartung der Maschine die
Batterie abklemmen und den Druck ablassen.
AVVERTENZA - Non iniziare la manutenzione sulla
macchina senza aver disinserito I'energia elettrica e
scaricato completamente la presslone.
ADVERTENCIA - No realizar ningin mantenimiento
en esta mdquina sin haber desconectado el
suministro elécirico y sin haber allviado Ia presién
de aire,

ADVERTENCIA - Nao Inicle qualquer manutengao na
méquina sem que a energia electrica esteja
desligada e a pressao completamente aliviada.
ADVARSEL - Begynd ikke nogen vedilgeholidelse pa
maskinen for strommen er sldet fra og trykket er
taget af systemet.

VARNING - Pibérja Inte underhallsarbete pé
maskinen férrén batterikablarna lossats och allt
tryck sliippts ut.

ADVARSEL - Utfer intet vediikeholdsarbeid for den

" elektriske tiforselen er utkoblet og alt lufitrykk er

fuilstendig evakuert.

WARNING - Belore connecting the tow bar or commencing lo tow,
consull the operation and maintenance manual.

ATTENTION! - Avant d'accrocher la remorque ou de commencer &
remorquer, consulter le manuel d'utilisation et d'entretien.
WAARSCHUWING! - Raadpleeg het instructie- en handboek voordat u de
dlssel aanhaakt of gaat rijden.

WARNUNG - Vor dem Anhingen und Schileppen der Maschine die
Bedienungsanleitung beachten.

AVVERTENZA - Prima di agganciare la barra di traino o iniziare a
trainare, consultare il manuale d'uso e manutenzione.

ADVERTENCIA - Antes de colocar el buion de remolque o comenzar a
remolcar, consultar el manual de operacicn y mantenimiento.
ADVERTENCIA - Anles de engalar a langa de reboque ou rebocar,
consulle o manual de operagao e conservagao,

ADVARSEL - For maskinen haegtes pd hmngertrakket, se drift- og
vediigehoideises manualen,

VARNING - Innan maskinen kopplas till bil eller barjar bogseras, var god
se instruktionsboken.

ADVARSEL - Les instruksjonsboken lor draget festes og tauing
begynner, .

WARNING - For operating temperature below 0°C, consult the operation
and mainlenance manual.

ATTENTIONI! « Pour I'utllisation en dessous de 0°C, consulter le manuel
d’utilisation et d'entretien.

WAARSCHUWING! - Raadpleeg het instruclie- en onderhoudsboek bij
het warken onder 0°C.

WARNUNG - Bei Temperaturen unter 0°C dien Bedienungsanleltung
beachten.

AVVERTENZA - Per operare a temperatura sotlo gli 0 gradi C, consullare
il manuale di use e manutenzione.

ADVERTENCIA - Para trabajar a temperaturas por debajo de 0°C,
consultar el manual de operaciodn y mantenimiento.

ADVERTENCIA - Para uiilizagao em temperaturas inferiores a 0°C
consulte o manual de operagao e conservagao.

ADVARSEL - Ved drift under 0°C, se drift- og vediigeholdelses
manualen,

VARNING - Vid anvindning i temperatur under 0°C var god se
instruktionsboken.

ADVARSEL - Les Instruksfonsboken fer start og drift ndr det er
kuldegrader.
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WARNING - Consult the operation and maintenance manual belore
commencing any maintenance,

ATTENTION! - Consulter le manuel d'utilisation et d'eniretien avant
d'entreprendre toute intervention.

WAARSCHUWING! - Raadpleeg het instructie- en onderhoudsboek

.voordal u met het onderhoud aanvangl.

WARNUNG - Vor der Wartung die Bedlenungsanleitung lesen.
AVVERTENZA - Consuilare il manuale d'uso € manutenzione prima di
injziare qualsiasi manutenzione.

ADVERTENCIA - Antes do realizar cualquier mantenimiento, consuftar el
manual de operacion y mantenimiento.

ADVERTENCIA - Consulle o manual de operagao e conservagao anles de
iniciar qualquer intervencaoc. .

ADVARSEL - For opstart og vediigeholdelsesarbejde se drift- og
vedligeholdelses manualen,

VARNING - Var god se instruklionsboken innan underhallsarbele

pabdrjas.
ADVARSEL - Les instruksjonsboken for det iverkseltes noe
vediikeholdsarbeid.

Do not breathe the compressed air from this unit.

Ne pas resplrer I'air comprimé de cette machine.

Adem de uilgaande tucht nlet in.

Keine Atemluft.

Non resplrare I'aria compressa proveniente da questa macchina.

No respirar el alre comprimido de esta unidad.

Nao respire 0o ar comprimido desta unidade.

Algangsiuften fra denne kompressor ma ikke bruges til inddndingsluft.
Andas inte in tryckluft direkt frdn maskinen.

Pust ikke Inn komprimert luft fra denne maskinen.

@ @ 6-op
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Do not stack.

Ne pas emplier.

Niet stapelen.

Kelne Gegenstiinde auf der Maschine abstellen.
Non accatastare.

No apliar.

Nao emplihe.

M4 ikke atables.

Fér ef staplas.

Stabling forbudt,

Do not stand on any service valve or ather parts of the pressure system.
Ne pas monter sur les vannes de service ou aulres piéces du systéme de
pression.

Ga niet staan op de luchlalsluiter of enig ander onderdeel waar druk op
staat,

Nicht auf die AblaBhihne oder andere Teile des Drucksystems stellen.
Non fermarsi vicino a valvole di servizio o altre parli della linea in
pressione,

No pisar ninguna olra pieza del sistema de presion,

Neo se apole em qualquer tornira ou outros componentes do sislema de
pressao.

514 ikke pd afgangsventiler eller andre dele af trykiu Itsystemet.

St inte pa lufikranarna eller annan del av tryckluftsystemet.

Trakk ikke pd noen lultkraner eller andre komponenter | trykksystemet,

Do not cperate with the doors or enclosure open.

Ne pas uliliser avec les porles ou les capots ouverts.

Werk nlet terwijl de deuren of het omhulsel nog open zijn,
Maschine nicht mit offenen Gehiusetellen in Betrieb nehmen.
Non operare con porte o sportelli aperti.

No trabajar con las puertas o capotas ablertas.

Nao operar com as portas ou capolagem abertas.

M4 lkke seottes | drift med dben hjeelm eller dazkpiader afmonteret.
Kor inte maskinen med huven eller luckorna Gppna.

Kjor ikke med noen darer eller deksler dpne.

Do not use fork lift truck from this side.

Noe pas utiilser de fourche pour soulever de ce cdté.
Gebruik geen heftruck aan deze zljde.

Gabelstapler nicht von dieser Seite ansetzen.

Non usare Il carello elevalore da questa parte.

No utilizar ia carretilia elevadora en esta lado.

Nao utilize o empllhador deste lado.

Brug ikke gaffeltruck fra denne side.

Anviind inte gaffeltruck fran denna sida.

Bruk tkke gaffeltruck fra denne siden.
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Do not remove the operating and maintenance manual and manual holder
from this machine.

Ne pas enlever le manuel d'utilisation et de maintenance de cette
machine.

Verwijder het handboek en de handboekhouder niet uit deze machine.
Bedienungsanieitung inki. Ablage immer an der Maschine lassen,

Non rimuovere da questa macchina il manuale d'uso e manutenzione dal
suo altoggiamento.

No quitar el manual de operacion y mantenimiento ni su bolsa de esta
méquina.

Nao relire os manuais da maquina,

Fjern ikke drift- og vedligehoidelsesmanualen og dennes holder fra
maskinen.

Avligsna inte instruktionsboken eller hallaren fran maskinen.

Flern ikke Instruksjonsboken eller dens helder fra denne maskinen.

Do not operate the machine without the guard being fitled.

Ne pas utiliser sans les protections équipant cette machine.
Niet met de machine draalen zonder de ventilatorkooi.
Maschine nicht ohne Schutzgitier in Betrieb nehmen.

Nan operere con la macchina senza aver fissato la protezione.
No operar Ia mdquina sin que Ia proteccion este fljada,

Nao utilize a méquina sem as prolecgoes.

Brug Ikke maskinen uden alle sikkerheds skaerme er monteret.
Anviind inte maskinen utan att skyddet ir monterat,

Kjor Ikke maskinen uten at alle sikkerhetsdeksler er pd plass.
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Emergency stop.

Arrét d'urgence.

Noodstop.

Noiausschalter.

Pulsante fermata emergenza.
Para de emergencia.
Paragem de emergencia.
Nedstop.

Nodstopp.

Nedastopp.

On (power).

Marche.

Aan (spanning).

Ein.

Acceso.

Encendido (energiu,.
Ligado (energia).
Tiisluttet (strom).

Pa (sirém).

Tenning "PA".

Oft (power). :
Arrét.

Uit {spanning).

Aus.

Spento.

Apagado (energla).

Desligado (energia).

Afbrudt (strom).

Av (strém).

Tenning "AV",

Do not exceed the trailer speed limit.

Ne pas dépasser la vitesse limite de la remorque.
Toegestane snetheld niet overschrijden.
Zulissige Hochstgeschwindigkeit,

Non superare It limite d! velocita.

No exeder el limite de velocidad del remolque.
Nao exceder ¢ limile da velocidade de reboque.
Overskrid ikke farigraonisen for tralleren.
Gverskrid inte giliande hastighetsbestimmelser,
Overstig ikke tithengerens hastighetsgrense.

Use fork lift truck from this side only,

Pour le levage avec fourche, n'uliliser que ce cété,
Gebrutk heftruck alleen gsan deze zijde.
Gabelstapler nur von dleser Selte ansetzen.

Usare il carrello elevatore solo da questa parte.
Utllizar 1a carretlila elevadora en esta lado.

Use o emplihador apeanas deste jado.

Gaffeltruck ms kun bruges fra denne side.
Anviind gaffeltruck endast fran denna sida.

Bruk gaffeltruck kun fra denne siden.




Read the operalion and malntenance manual before operation or
maintenance of this machine is undertaken.

Lire te manuel d'utilisation et de maintenance de celte machine avant
d'intervenir.

Lees het insiructie- en onderhoudsboek voordat u gaal draaien of
onderhoud gaat vitvoeren,

Bedienungs- u. Wartungsanleitung vor der Inbetriebnahme bzw. Wartung
tesen,

Leggere il manuale d’'use e manulenzione prima di iniziare qualsiasi
operazione con la macchina.

Antes de operar o llevar a cabo ningin mantenimiento, leer el manual de
operacion y mantenimiento de esta mdquina.

Leia e compreenda o manual de operagao e conservagao desta maquina
antes de utilizar ou manutencionar.

Las drift- og vediigeholdelses manualen for der startes op eller
vediigehoidelse begyndes.

Lés instruktionshoken innan maskinen anviindes eller underhallsarbete
paborjas.

Les instruksjonsboken for det iverksettes drilt eller reparasjon av denne
maskinen,
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When parking use prop stand, handbrake and wheet chocks.

Lors de l'arrét de la machine, utliiser le frein & main et caler sous les
roues.

Gebruik de machinesteun, handrem en wielkeggen wanneer u parkeert.
Belm Parken Stiitzfuf) ausfahren, Standbremse anziehen und Unterlegkeil
vor das Rad legen.

Quando st parcheggia il compresscre usare il piede d'appoggio, il freno a
mano e ll cuneo.

Al aparcar coloque la mdquina correctamente, use ef freno de mano y los
calzos de las ruedas.

Quando parquear escolha local apropriado, aplique o travao de mao e
calgos nas rodas.

Ved parkering brug stottehjulet og hdndbremsen. Anbring eventuelt en
sten eller lignende under hjulet.

Anviind stédben, handbroms och bromsklotsar vid parkering.

Benytt stotteben, hdndbrekk og blokkeringsutstyr ndr maskinen
parkeres,

Lifting point.

Point de levage.,
Hijspunt.

Hebepunkt

Punto di carico.
Punto de elevacion.
Ponto de suspensao.
Lofte punkt.
Lyft-punkt.
Loftepunkt.

Tie down point,
Polnt d'accroche.
Treksiangpunt.
Bewegungspunkt,
Punto di scarico.
Punto de amarre.
Ponto de amaracao.
Anhugningspunkt.
Surrnings-stille.
Strammepunk!.
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FOREWORD

AVANT — PROPOS

VORWORT

PREFAZIONE

INTRODUCCION

In preparing this multilanguage
publication, every effort has
bheen made to provide sufficient
infarmation to permit an opera-
1or to perform his duties so as to
receive maximum performance
and trouble free service from
the compressor. All classes of
equipment, regardless of how
well built, require a certain
amount of attention. The pur-
pose af this' publication is to
acquaint an operator with the
functions, operation and servic-
ing of the various, components,
which were built with the very
best of materials and workman-
ship, to obtain maximum fife
from the compressor.

Before starting the campressor,
the instructions shoutd be care-
futly read to abtain a thorough
knowledge of the duties 10 be
perfarmed. Take pride in the
compressor, keep it clean, and
in good mechanical condition.
Far major servicing, not covered
in this publication, consult your
nearest 1ngersoll-Rand Company
Branch office, or the distributor
from whaom the compressor was
purchased. Correspondence with
a branch office, or distributor,
must always specify the serial
number ot the compressor as
well as the model.

Tous nos efforts ont été apportés
dansla composition de cette
brochure en vue d'informer
I'utilisateur aussi complétement
que possible at de lui permettre
ainsi d'obenir le maximum de
rendement.

Tous las équipements sans
exception, quelle gque soit leur
fabrication, exigent un minimum
d’attention.

Le but de caette brochure est de
familiariser l'utilisateur avec les
fonctions, travail et lubrification
des différents composants de ia
maching, lesquels ont é1é
fabriqués avec des matériaux de
premier choix et une main
d’oeuvre des plus quatifiées, dans
le but de prolonger au maximum
la vie du comprassaur.

Avant la mise en route de la
maching, il importera de lire
attentivernent fes instructions
afin d'avoir une connaissance
parfaite des consignes a
respecter.

Il faut que Vutilisataur soit fier -

de son compresseur et qu'll le
garde dans un état impeccable de
propreté et da fonctionnemant.

Pour des réparations importantes
non décrites dans ce manuel,
consulter le plus proche bureau
de la Compagnie Ingarsoll-Rand
ou le Distributeur ‘chez wui te
compresseur a #1é achetd. Dans
toute correspondance, précisez
bien le type du compresseur et
sOn numéro de série.

Digse mehrsprachige Anleitung
soll dem Bedienungspersonal
alles  Wissenswerte iber die
Wartung und einen stbrungs-
freien Betrieb vermitteln. Die
ainselnen beschraibungen sollen
mit der Funktion, Bedienung
unr' Wartung vertraut machen,
um gine optimale Leistung und
lange Lebensdauer des Gerites
2u gewiihrleisten.

Die Anleitung solite vor der
tnbetriebnahme des Kompressor
sorgféltig gelesen werden, um
die erforderliche Bedienung und
fachgerechte Wartung genau
kennenzulernen.

Vor dem Anlasten des Komp-
rossors sind dle Anwelsungen
sorgféitly durchzulesen, damit
eln genauses Blid ilber die zu
lelstenden  Auggeben erhalten
wird. Man sollts auf den Komp-
rassor stolz sein, {hn sauber und
mechanisch In gutem Zustand
halten. Grofle Wartungen, dis In
dlesem Buch nlcht behendelt
werdan, bitte en der néchsten
Ingersoll-Rand Dlenstello oder
beim Fachindler, bel dem der
Kompressor bezogen wurde,
besprechen. Jegliche orresp-
ondenz mit einer Zweigstetle
oder dem Fachhbndler mufi stats
dle Serlennummer und Angaban
itbar das Modell enthalten,

Nella stesure di quest pub-
blicazione in pid lingue si v fatto
ogni sforzo per dere all 6peratore
tutte le informazioni necessarie
per ottenere dalla macchina le
migliori  prestazioni  con il
massimo rispettodelle condizioni
d‘uso e manutenzione,

Ogni macchina, per bein costruita
che sia, richiede sempre sicune
elementari operazioni di
manutenzione. 1o scopo di
questa  pubblicazione & di
familiarizzare |'operatore con la
manutenzione della macchina, la

lubrificazione di tutti i suoi
campenenti castruiti con
materiali selezionati ed
assemblati de  manodopera

qualificate, il twtto el tine di
oftenere la messima durata del
Vaostro compressore.

Prima di avviare il compressore
é opportuno leggere attenta-

mente le istruzioni al fine di -

conoscere sulficientemente le
reali prestazioni a caratteristiche
della macchine. Cercate di
curare il Vostro compressore,
mantenetelo pulito e in buone
condizioni  meccaniche. Per
ulteriori e piu precise consigli
sulla manutenzione non riportati
su gQuesta pubblicazione, consul-
tate il rappresentante o la filiale
Ingersoll-Rand pi0 vicina. Per
qualsiasi contatlo © corrispon-
denza con le fikiali o it
rappresentante Ingersoll-Rand si
dovrd sempre specificare il
modello della macchina e il suo
numerg di matricola.

Se ha preparado este manual
con sumo cuidado con el
propdsito de dar al operario toda
la informacidn necesaria para el
rendimiento  miximo, y sin
averids, del compresor. Todo
equipo, aunque sea de 1a mejor
fabricacibh, exige atencion. E
objeto de esta publicacion es et
de hacer conocer al operario las
funciones, las operaciones y ¢l
mantenimiento de los distintos
componentes, los cuales han
sido fabricados con elementos y
mano de obra de primera
calidad, para asi prolonger al
maximo !a vida del compresor.

"Antes de la puesta en marcha de

la maquina bhay que leer con
atencidn las instrucciones, para
asi tener un perfecto conoci-
miento de las madidas que hay
que tomar. El operario debe
estar orgulloso de su compresor,
manteniéndolo en un estado
impecable de
funcionamiento. Cusndo sea
necesario realizar un servicio de
revisibn mayor, no incluida en
esta publicacibn, se debe
consultar a la Oficina de
Ingersoll-Rand mds préxima, o
al distribuidor donde se comprd
el compresor. Cada vez que se
haga una consulta la corespon-
dencia debe especificar tanto el
modelo como el nomero de serie
del compresor.
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GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN
COMPRESSOR COMPRESSUER KOMPRESSOR
Model P250 SD Modéle P260 SD Modell P260 SD
Actual Free Air Delivery 250 cfm Débit réel d'air 250 cfm Tatsichliche 250 c¢fm

Normal Operating Pressure
Maximum Pressure

102 Psig 7 Bar
114 Psig 7.9 Bar

Pression de marche normale
Maxi Pression

102 psig 7 Bar
114 Psig 7.9 Bar

Normaler Betriebsdruck

Max. Druck 114 Psig 7.9 Bar

Operating Ambient Temp 23°% - 52°C Temperature ambiante de 23% - 52% Betrieblicher Umgebungstemp-  23°C - 62°¢C
Range at Sea Level marche au niveau de la maeri entre eraturbereich hei Seehohe

Cooling System Oil Injection

Qil Capacity 14 Ltrs. 3 Imp Gal Systéme de refroidissement Injection d'huile Kiihlanlage Oleinspritzung
Capacité huile 14 Ltrs. 3 Imp Gal Fiillvermogen 14 Ltrs. 3 Imp Gal

ENGINE MOTEUR MOTOR

Type / Model Deutz F4L912 Type/Modéle Deutz FAL912 ;"p. / Model Deutz F41.912

. . \ vlinderanzahl q

No. of Cylinders 4 Nombre de cylindres 4 Fillvermagen 61 9.46 Ltrs. 2.08 Imp Gal

Ol Capacity 9.46 Ltrs. 2.08 Imp Gal Capacité huile 9.46 Ltrs. 2,08 Imp Gal Gesohmings Keit bl 2500 R

Speed at Full Load 2500 Rpm _Vitesse & charge pleine 2500 Rpm Vollbel 9

Speed at ldle 1400 Rpm Vitesse au ralenti 1400 Rpm offbelastung

Electrical System

Power Available at 2500 Rpm
Battery

Fuel Tank Capacity

12 Volt Neg Ground
74 B.H.P. 55.2 Kw

128 ah 510cc
118 Ltrs. 26 Imp Gal

Systéme électrique
Puissance disponible a
2500 pmn
Batterie
Capacité réservoir combustible

12 volt a |a terre
74 B.H.P. 55.2 Kw

128 ah 510cc
118 Ltrs. 26 Imp Gal

Geschwindligkeit im Leerlauf 1400 Rpm
Elektroanlage 112 volt, negative erdung
Verfughare Leistung bei 2500 U/min 74 B.H.P. 55.2 Kw

Batterie 128 ah 510cc
Fiillvermdgen Brennstofftank 118 Ltrs. 26 Imp Gal

WEIGHTS

Poids

GEWICHTE

Shipping Weight

Gross Weight

{Ready to Operate}

No. of Wheels / Tyre Size
Tyre Pressure

1300 kg
1400 kg

2/6.70 15 x 6PR
3.25 Bar 47.1 Psig

Poids d’expédition

Poids brut

{Prét & la marche)

Nombre de roues/Taille pneu
Pression pneu

1300 kg
1400 kg

2/6.7015x 6
3.25 Bar 47.1 Psig

Versandgewicht

Brittogewicht

{betriebshereit)

Anzah! der Rider/ReifengréRe
Reifendruck

1300 kg
1400 kg

2/6.70 15 x 6PR
3.25 Bar 47.1 Psig

1 .1 EEC RUNNING GEAR
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CARATTERISTICHE

DATOS GENERALES

GENERALI ule s
COMPRESSORE COMPRESOR ihaall
Modello : P250 SD Modelo P250 SD J Y gado vve Joogll
Mandata Aria Effettiva 250 cfm Entrega actual de aire tibre 260 cfm pud - YVO Sellalt elpgld Ladlh s
Pressione Normale d'Esercizio 102 psig 7 bar Presion operaci on normal 102 psig 7 bar (UM DI PYIR L W  FTH I @t okl bas
Presion Maxima 114 Psig 7.9 Bar 114 Psig 7.9 Bar i Y laaall
Gamma temperaturﬂ ambiente 2300 —_ 52°C Gama de temperatura ambiente 2300 — 5200 r°°‘ ff:‘rr M ih:"'“ :J');" C"L?)’ leh.;

di esercizio a livello mare de operacion al nivel del mar L e e s
{quota zero)
Sistema di Raffreddamento Iniezione ollo Sistema de enfriamiento Inyeccion aceite
Capacita Olio 14 Ltrs. 3 Imp Gal Capacidad de aceite 14 Ltrs, 3 Imp Gal
MOTORE MOTOR EpT
Modello Deutz F4L912 Tipo/Modelo Deutz F4L912 EINC R A R T Al 5l
Numero di Cilindri 4 No. de cilindros 4 1 Sl e
Capacita Olio 9.46 Ltrs. 2.08 Imp Gal Capacidad de aceite 8.46 Ltrs. 2.08 Imp Gal AN il i
Giri a regime massimo 2500 Rpm Velocidad con carga completa 2500 Rpm Yo Jdt IS de
Giri a regime minimo 1400 Rpm Velocidad en vacio 1400 Rpm Vi L de
Impianto Elettrico 12 volt/terra neg. Sisterna el étrioc 12 volt tierra neg. o ol BB 1Y SuAsd pladt
Potenza dispanibile a 2600 rpm 74 BHP 55.2 KW Potencia disponible a 2500 rpm 74 BHP 66,2 KW blyhs 0o, ¥ { oo dlas v tdadlll iy Yoo Lo L 5,00
Batteria 128 ah 510cc Bateria 128 ah 510cc ok
Capacitd Serbatoio Carburbante 118 Lrs. 26 lmp Gal Capacidad tanque combustible 118 Ltrs. 26 Imp Gal 2981l U155 dae
PESI PESOS ol e
Peso di Spedizione 1300 kg Peso embarque 1300 kg g o
Peso Lordo (pronto a 1400 kg Peso bruto {listo para trabajar) 1400 kg & Yo NS NP
funzionare NUmero de ruedas/tamahode  2/6.70 15 x PR (Jrl) At
Numero di ruote/dimensione  2/6.70 16 x 6PR Neumaticos Y i/ ol sae
dei pneurnatici Presian neum aticos 3.25 Bar 47.1 Psig LY bas
Pressione dei pneumatici 3.25 Bar 47.1 Psig
1 .2 INGERSOLL-RAND




GENERAL DATA

CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES
GENERALI

HIPICH I 'V

WARNING

CONTAINS
ASBESTOS

Breathing ashestos
dust is dangerous
to health

Follow safety
instructions

INGERSOLL-RAND




GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES it
GENERALI i
SAFETY WARNING AVERTISSEMENT SECURITE WARNUNG AVVERTIMENT! DI ADVERTENCIA R Py (JCY P

Components of a non-metallic
fibrous material may contain
small quantities of white
asbestos. When handling, dis-
mantling or assambling these
components please observe the
following rules :

1. Always operate in 8 well
ventiflated area,

2. Dispose of waste in 8 sealed
container,

3, Use water to damp down
dust,

4. Avoid inhalation of dust
particles.

Les éléments en matidre non-

métallique peuvent contenir de
faibles quantités d’amiante
blanc, Pour le montage, le
démontage et la manutention de
ces d&léments’ observer les pré-
cautions sulvantes ;

1. Le travail doit toujours se
faire dans un endroit bien aéré.

2. Jeter les déchets dans un
récipiant hermétique.

3.  Utiliser de Feau pour faire
déposer la poussidre d’amiante.

4, Eviter d'inhaler les parti-
cules

de poussidra d’'amiante.

Teite aus nichmetallischam, fas-
erigen material kdnnan kleine
mengen weillen Asbestmaterials
enthaltan. Beim Beriihren, Dem
ontieren oder Mantieran sclchar
Produkte bitte nachstehende
Anwaeisungen befolgen : ‘

1. Stets in gut durchliftaten
Riumaen arbaiten.

2. Die Entfernung von abfal
hat stats in slnem ahgesiagelten
Behatter zu erfolgen,

3. Mit Wasser Staub sind-
dmmen.

4. Einatmen von Staubeilen
vermeiden.

SICUREZZA

| eomponenti che sono prod-
otti con una sostanza fibrosa
nornt metallica possono cont-
enere  piccole quantith di
asbesto bianco. Quando si mana-
ggiano, si smontano o si rimon-
tano tali componenti si prega di
osservare e regole che seguono:

1. Lavoare semprs
zona ben ventilata.

in una
2, Buttar via ogni rifiuto in
un contenitore sigillato.

3. Usare accqua per ridurre la
polvare,

4. Evitare I'inalazione di part-
icelle di polvera,

Componentas de un matarial
fibroso no metélica pueden
contener pequahas cantidades
de ashesto blanco. Al manejar,
dasarmar © armar estos comp-
onentes, slravse obssrvar las
siguientes regtas :

1. Siemnpre trabajar an un brea
bien ventilada.

2. Botar losdesperdicios en un
recipienta sellado,

3. Usar agua para mojar el
polvo.

4, Evitar l1a inhalacibn de
partfculas de polvo,
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDRIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

J“""“".. sl

BEFORE STARTING

1. Piace the unit in a position
as level as possible. The design
of these units parmits a 15 degree
lengthwise and a 15 degree side-
ways limit on outofdevel
operation. The engine, not the
compressor, is the limiting factor
in any case, When the unit is to
be operated outofdevel it is
important to keep the engine
crankcase oil level near the high
level mark {with the unit level),
DO NOT overfill either the
engine or the comprassor with
oil,

CAUTION : if the unh is to be
connected to a common header
or together with any other source
of compressed sir: make sure &
checkvalve is fitted to ths unht.

2. Open blowdown valve to
ensure all prassure s retieved in
system. Then close valve,

3. Check the compressor oil
level in sight glass with compres-
sor level, oil level should be
between max. & min. marks on
sight glass indicator.

4, Check the engine Jubricat-
ing oil in accordance with the
operating instructions of the
engine operator 's manual,

5. Check diesel fuel level, A
good rule is to top up after each
shift.

This prevents condensation
occurring in fuel tank.

CAUTION : Uss only a No. 2.D
dissel fuel ail with a minimum
catane number of 45 and sulphur
content not greater than 0.5%.

AVANT LE DEMARRAGE

1. Placer le groupe sur sol
aussi plat que possible. L'inclij-
naison maximale est fixéa & 15°
aussi bien dans le sens de la
longueur que dans celui de la
largeur. L moteur, non pas le
compressaur, constitug le facteur
limitatif. S'il  est envisagé
d’'exploiter lg groupe sur une
dénivelation, il est important que
I'huile moteur arrive jusqu'au
repdre maxi ou peu sen faut
{groupe horizontal).

NEPAS TROP REMPLIRJ'huile
ni le moteur ni la compresseur.

ATTENTION : Montage obliga-
toire sur ls groupe d'un clapet
de retenue en cas de branche-
ment & un collecteur de mise en
commun ou & une autre source
d'sir comprimé.

2. OQuvrir fa soupape d'éch-
appemeant afin d'alléger le syst-
éme de toute pression. Puls
fermer la soupape,

3.  Contrdle du niveau d’huile
compresseur & l'aide du viseur;
comprasseur de niveau, 'huile
doit arriver entre les repéres
maxi et mini du viseur.

4. Contrdle de I'huile moteur
suivant prescriptions de la doc-
vmentation du constructeur.

8. Conurdle du niveau de
gazole. Il est une bonne pratique
de faire le plein au terme de
chaque poste.

Ceci empédche la condensation
dans les réservoirs de carburant.

VOR DEM ANLASSEN

1.  Kompressor méglichst
waagerecht  aufsiellen. Seine
Konstruktion erlaubt den
Betrisb bei 157 Neaigung in
Langsrichtung und 15° Neigung
in Quarrichtung, sinem Grenz-
wert, der Letzten Endes nicht
durch den Kompressor, sondern
durch den Motor bedingt wird.
Bei Betrieb des Kompressors auf
schrisgem Gelande ist darauf zu
achten, daB (bei waagerechter
Steltung) der Olstand im Kurbel-
gehiuse des Motors maglichst
nahe an die .obere Markierung
herankommt.

Motor und Kompressor NICHT
mit Ol ibarfiillen.

ACHTUNG : Wenn der Xompres.
sOr  an  einen gemeinsamen
Druckkessal angeschlossen oder
oder mit anderen Kompressoren
tusammengaschaitet werden soll,
mufl unbedingt ein Riickschiag-
vantil eingebaut wareden.

2. Zur volistindigen Druck-
entlastung des Systems das
Entlastungsventil &ffnen. Dann
wieder schliefan.

3. Bei waggerechtem Kom-
pressor den Olstand im Schauglas
ablesen; eor muBl zwvischen der
Maximal- und Minimal- Markier-
ung des Schauglases liegen.

4. Motorschmierd! nach den
Anwaeisungen des Motarhand-
buches kontrollieren.

PRIMA DI AVVIARE LA
MACCHINA

1. Piazzare 1a macching in una
posizione la piu orizzontale pos-
sible. Il massimo dislivelo con-
sentito da! disegno 8 di 159 sia
nel senso della larhezza che in
senso longitudinale. In ogni caso,
il tattore che limita la possibilitd
di usare la macchina in distivello
non & il gruppo comprassore, ma
il motore. Quando si debba
lavorare in  posizione non
livellata, occorre mantenere il
livello ofio nelts coppa motore
{misurato con la macchina in
posizione orizzontale vicino al
segno di max.

In ogni caso, NON mettere mal,
né nel motore né net compres-
sore, pid olio della quantitd
massima consentita.

ATTENZIONE : Sella macchina
viene collegata ad un collsttore
comune, o viens montato in
paralleic con altre fontl di aria
campressa, si doved installare
sulla mecching una valvola di
non ritorno.

2. Aprire la valvola di scarico
in medo da scaricare tutta la
pressione presente nel sistema,
Chiudere guindi quests valvola,

3. Colcompressareinposizione
livellata, controflare attraverso il
ventring spia i livello olio nel
compressore. Tale livello deve
essere tra | contrassegni max. e
min. sul vetro indicatore.

OPERACION ANTES DEL
ARRANQUE

1. Colocar la unided en Ia
posicidn  la més horizontal
posible. E! disefio de estas
unidades permite una operacién
desnivelada con un limite de
15°, tanto a lo largo como
lateraimente. El motor v no el

compresor es el factor restrictivo

en cada caso. Cuando sea neces-
ario operar ia unidad en una
posicion  desnivelsda es impor-
tante que el nivel de aceite del
cérter corresponda a la marca
superior en el indicador, verifi-
cado cuando la unidad se ancuen-
tra en la posicibn horizontal.

NO LLENAR ni el motor ni el
compresor con un exceso e
aceite.

ADVERTENCIA : No conectar
la unidad 2 un colector o a
cuatquier otra fusnta da sire
comprimido sin  equiparia
previamente con una vilvula de
retancion.

2. Abrir la vaivulas de purgs
para asequrarse que no hay pre-
slbn en el sistema. Entonces
cerrar {a vilvula.

3. Manteniendo nivelado el
comprasor, verificar el nivel del
aceite. El nivel del sceite debe
estar entre {as marcas de méximo
y minimo en el indicador,

4. Verificar el aceite tubri-
cante del motor en conformidad
con las instrucciones dadas en ¢!
menual del operador.
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6. Close all service velves to
allow full sir pressure which
ensures proper oil circulation.

7. Do not operate the mach-
ine with the doors open as this
may cause overheating,

NOTE : In order to allow unit
to start at a reduced lopd, a
buttomype ‘“‘start-run’” valve,
located on tha contro! panasl, is
incorporated in the regulation
control system, The valve auto-
matically returns to start posi-
tion when the unit is stopped
and air pressure blowndown,

8. CAUTION : 1f alr needs
to be bled from the fuel system,
uss the banjo fitted, on thae sids
of the injection pump,

Tha Inner nut (large) anly should
bs relemed. DO NOT RELEASE
the smalt outsr nut.

STARTING UNIT

All normal starting functions
are incorporated in the key
operated switch (1).

A, Turn key to cverride
position. AH four lights A, B,
C, and D, on the circuit board
shoutd be illuminated.

B. Continue to turn switch
to “start” position and release
to “run” paosition as soon as
engine starts. The override of
the safety shutdown devices
will . be carried out
until engine oil pressure rises and
the system will then operate
normally,

ATTENTION : Utilisar exclusive-
ment du gazole No. 2-D, indice
da cétane 45 ninimum, tensur
maximum en soufre 0,5%.

6, Fermer toutes walves de
rafoulement de sorte que la cir-
culation d'huile soit assurée par
une pression d'air maximum.

7. Ne pas faire marcher ia
machine avec les portes ouver-
tes comme ceci peut entrainer
da la surchauffe.

REMARQUE : Une valve de
démarroge-marche normale A
bouton situde sur le tablegu de
commande, montée sur le cir-
cuit de régulation, permet de
démarrer & charge réduite. A
I'arrdt du groupe {chute de Ia
pression de refoulement}, la
valveé revient automatiquement
en position de démarrage.

8. ATTENTION : S'il est
nécessaire de purger le systéme
d'alimentation, utiliser le banjo
prévu sur le cdté de la pompe
d'injection. SEUL fécrou iIn-
térieur {fe plus gros) doit 8tre
desserrd. NE PAS DESSERRAER
fe petit écrou extérieur.

ENSEMBLE DE DEMARRAGE

TFoutes les fonctions de dé-
merrags normal s& trouvent dans
fe contact A clé (1).

A. Mettre la clé & la position
by-pass. Les quatre vouants A,B,
C et D sur le panneau de clrcult
devraiant s'allumer.

8. Dieselstand kontrollieran.
Es imptighlt sich, den Tank
nach  jeder  Arbeitsschnicht
aufzufiillen,

Dadurch wird Kondensation im
Krafistofftank varmieden.

ACHTUNG : Nur Dieseldl mit
siner Cetanzahl von mindestens
45 und einem Schwefoelgehalt
von hichstens 0.5% verwenden.

6. Zum Autbauv des Luft
druckes im iInteresse guter
Ozirkulation  alte  Ausiritts.
ventile 6ffnen.

7. Kompressor nicht  mit
offenen Tiwren betrelben, da
dies zum Heitlauf fiijhren kann.

ANMERKUNG : Um den Kom-
pressor  gegen geringere Last
anfahren zu kdnnen, ist in das
Regelsystam ein “Start-Betrieb””
Ventil mit Knopf an der
Bedienungstafel eingebaut. Bei
Abstellen des Kompressors und
Abfallen des Lufidruckes kehrt
dieses Ventil automatisch in
Start-Stellung zuriick.

8. ACTUNG : Zum Entliiften

der Kraftstoffaniage die

Hohlschraube an der Seite der
Einspritzpumpe verwenden, Nur
die innere (groBa) Mutter 1dsen,
Die kleine dulers Mutter DARF
NICHT geldst werden,

ANLASSEN DER EINHEIT

Der Schliisselschalter (1) Ist fir
alle normaten Startfunktionan
zustéindig.

4.  Controllare il tivello olio'nel
motore, seguaendo le istruzioni
riportate nel libretto uso @
manutenzione del motore,

E. Controflare il livelto nafta.
€’ buone normal rabboccare al
termine di ogni turno di lavoro.

in tal modo si previene la form-
azione di condensa nel

ATTENZIONE : Usars esclusiva-
mente gasolio n.2-D, con numero
di cetano parli ad simeno 45
con contenuto di zolfe non
superiors slfo 0.5%

6.- Chiudere tutie le valvole di
servizio, in modo da permettare
fa piena pressione d’aria neces-
saria per far circolare bene | olio,

7. L'apparecchiatura non
deve essere messa in funzione
con porte aperte altrimentl sl

potrabbe verificara del
surriscaldamanto.
NOTA : Per consantire I'avvia-

mento della macchina con carico
parziglizzato, nel sisterna  di
regolazions & incorporate unae
valvola ‘avviamento-marcia’’ del
tipo a pulsante, situata sul pan-
nello di comando. Quando la
macchina si arresta ¢ non vi é
pid pressione residua, la valvola
ritorna  automaticamente  in
posizione di avviamento.

8. ‘ATTENZIONE : Se
bisogna spurgare dell'arla dal
sistema  d'slimentazione del
carburante, si deve wusare 1
raccordo orlentabile situato sul

6. Verificar el nivel del com.
bustible diesel. La costumbre de
llenar el tanque despuds de cada
turno de trabajo da buenos
resultados.

Esto previene condensacibn en
@} tangque de combustible,

ADVERTENCIA : Ussse sols-
mente aceite diessl No. 2-D con
un numero minimo cotano de
45 y un contenido de azufre no
mayor de 0.5%,

6. Cerrar todas las vélvulas de
servicio para ast permitir presidn
méxima de aire, el cual esegura
la circuiacion debida del aceits.

7. No hacer funcionar la
mbqguina con les  puertas
esto  podrid causer recalenta-
miento.

NOTA : Para permitir que la
unidad arranque & carga
reducida, uns vilvula de
“arranquemarcha”, con su pul-
sedor ubicada en la tablilla de
mando, gs incorporada al sistema
de regulacibn de control.
Cuando s unidad deja de
funcionar y lg presibn baje
esta vélvula vuelve automatica-
mente a la posicidén de arrenque,

8. PREVENCION : SI hay que
purgar aire dael circuito de
combustible, tiene que hacerse
por el racor banjo an el costado
ds la bomba de inyeccibn,
Solamente se debe aflojer la
tuarca interior ({es decir la
grande). NO AFLOJAR la
pequefta tuerce de mas afuera,
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BEDIENUNG

QOPERATION FONCTIONNEMENT NORME PER L°'USO FUNCIONAMIENTO Jeratit
CAUTION Ensura that all B.  Continuer & tourner la A,  Schlissel in Ubersteuer-  flanco della pompa d'iniezione. UNIDAD DE ARRANQUE Joatd ey basy
curcuit board lights ars ex- clé jusqu's la position de”dé- Stellung  drehen, Die vier E necessarior svitare soltanto il Se h " des |

tinguished. f any lights re- marrage” et la remettre & ia Lampen A, B, C, und D auf der dado pilt grosso che & poi quello an incorporado todes las

main illuminated, stop machins
and chack engine oll and sngine
oll pressure switch.

C. The engine witl now be
running at reduced speed. Allow
unit to warm up then depress
start-run velve (2} . The engine
will immediately Increase to
max. Speed and compressor
will soon reach normal op-
arating pressurs,

Normally the unit must be
started with the service valves
closed.

CAUTION Naver allow the
systom pressure to fall betow 50
psi (3.45 Ber) to ensure adequate
oil flow to ths compressor at
low temperature.

If the engine does not start, refer
to the Trouble Shooting Chart
found in this publication and to
the separate engine operator's
manual,

Allow the engine to warm up,
then push the “‘startrun’ valve.
At this point in the operation of
the unit it is sate to apply full
load to the engine.

STOPPING

Close all service valves, Allow the
unit to run unloaded for s few
minutes to reduce the engine
tempersture. It is important to
idle an engine 3 to 5 minutes
before shutting it down to allow

position "marche” dés que le
moteur démarre. Le by-pass
des appaerails de sécuritd sera
effectué dés que la pression
d’hulle dans |,ensembls du
moteur t'éldve, le systéme alors
marchera normalement.

ATTENTION : Sassurer que
tous les voyents du pennesu
du circuit sont éteints. Si um
voyant quelconque reste allumé
arrdter ta machine et vérifier
Fhuile du moteur et ls contact
de pression d'huile.

C. Le moteur tournera
maintenant A& une vitesse
Lalsser chaufier I'ansemble puis,
appuysr sur la soupape de
démarrage (3). Le moteur tour-
nera alors rapidement a4 s
vitesse maximum et le com-
prosseur stteindra bientbt s»
pression d'opération normala.

En principe, le démarrage est
effectué pprds fermeture des
valves de refoulemant.

ATTENTION : La pression ne
doit jamais chuter su-dessous de
B0 psi (3,45 bars), il vy va du
débit d'huile vers la comprasseur
aux basses tompdratures.

Si te moteur ne part pas, se
raportar au tableau de recherche
de pannesincorporé a la présente
documentation, et & la docu-
mentation séparde du con.
stucteur du moteur.

Schaltplatte miissen

B. Schalter weiter in Start-
Steltung drehen und, sobald der
Motor anspringt, in Betriabs-
Stellung schalten Jassen. Die
Sicherhsits-Abstellsinrichtungen
werden iibarstauert, bis der Mot-
ordtdruck ansteigt und das
System normal laufen kann.

ACHTUNG : Sicherstellen, dafy
alle Lampen susgegangan sind.

Wenn noch elnse  Lampe
Konpressor abstallen und
Motortd und Motordl-Druck-

wiichter kontroltisrne.

C. Der Motor lduft |etzt mit
paringerer Dreshzahl. Warmlau-
fen lassen und Start-Berrieb-
Ventil (3} betiitigan. Der Motor
lbuft sofort auf volle Touren
und erreicht bald den norm-
alen Betrisbsdruck,

Im Narmalfall wird der Motor mit

_geschlossensn Ventilen angelassen,

ACHTUNG Druck niemats
unter 50 psi (2,45 Barl sinken
lassen, damit  ausreichende
Otversorgung des Kompressors
bei niedrigen Tempersturen
gewshrloistet wird.

Wenn der Motor nicht anspringt,
in der Fehlersuchelabelle dieser
Druckschrift  und im  ein
schlagigen Motorhandhbuch
nachschlagen.

Motor warmlaulen lossen und
""Start-Betrieb - Ventil betiitigen.
Der Motor kann jetzt mit Vollusi
betrieben werden.

interno. NON BISOGNA AS-
SOLUTAMENTE SVITARE I
pll plccolo dado esterno.

DISPOSITIVE
D'AVVIAMENTO

Tutte lg normalt  funzioni
d'avviamento E ) state
incorporate nel commutatore a
chlavetta (1).

A, Girare la chiavetta in
posizione d'Intervento
esclusivo (ciod di ‘override'),

Tutte le quattro spie A, B, C
@ D situate sulla piastra cir-
cuitale devono essere accese.

B. Si passa quindi il commu-
tatore alla posizione di “'start”
ed sppena il motore sl awia il
commutatore va in posizione
dl “run’. ) dispositivi d'arresto
automatico vengono ‘by-passati’
automaticamente fino a che la
preasions dell ‘olio de! motore
comincia a salire ed il sistema
funzions normalments.

ATTENZIONE - Verlficars che
tutte le spie sul circuito risulting
sponte. Se una spla quslislasi
rimane sccess, bisogna fermare
subfto la macchina e controilare
fl livello d'ollo nel motore »
Finterruttore dl pressions dell’
ollo,

C. A questo punto || motors
sta funzionando a regime
ridotto, Bisogna lasciarto

riscaldare per pol premere la
valvola dl ‘start-run’ (3). A

funciones normales de arranque
en la ilave interruptor.

A, Hacer girar la Nlave hasta
llegar & la posicibn bypass
(desvi6), Las custro luces A, B,
C, v D an el tablero de circuitos
deberén iluminarss,

B. Continuar girando el in-
terruptor hasta llegar a la posic-
ion “start” {erranggue) y en
cuanto #l motor csmience a
funcionar cambiar la posicibn
“run” [marchal. Los elementos
de paro por seguridad serén des-
viados hasta que suba s presion
dal aceite de! motor; de ahl en
edelante el sistema trabsjers
normalmenta,

ADVERTENCIA : Assgurarse
que todas las luces del tablero
de circuitos esten apagadss. SI
siguns de fas Juces sign encen-
dids parsr Ia mbguine y exam-
inar ol scelte del motor v el
interruptor de la presibn del
aceite del motor.

C. El motor ahora funclona
a una velocided reducida. Per-
mitir que la unidad se caliente
entonces presionar el bhotbn
de {a vhlvula ‘“'start-run” (ar-
rangue-mercha) {3). De inme-
diato el motor acelard a su
velocldad méaxima y el com-
presor luego acalzerd la pres
tbn normal de operacibn,

ADVERTENCIA:Nuncapermita
que of sistema de presibn baje a
menos de 50 psi {3.45 Bar)
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fubricating oll and cooling air to
carry heat away from the com-
bustion chamber, bearings, shafts
etc. Turn the switch to the
“OFF" position.

NOTE : As soon as the engina
stops the automatic blowdown
valve should relieve all pressure

from the receiverseparator
system.
CAUTION : Never allow the

unit to stand idle with pressure
in the racelver-ssparator systam.

Should any of ths three shut-
down fajlures oeccur, the unit
will stop.

In a8 shutdown situation the
tunction of the panel lights
"Is to indicate the spacific fail-
ure which caused the unit to
shut down,

Laisser chaufier le moteur, puis
appuyer sur la valve de démar-
raga-marche normale. Aucun
inconvénient dés lors & mettre
le moteur an pleine charge.

ARRET

Fermer toutes valves de refoule-
ment. Tourner 4 vide pendant
quelques minutes pour réduire
la température du moteur. i
importe qu‘'un motaur tourne 3
vide pandant 3 3 5 minuytes avant
I'arrét de sorte que I'buile de
graissage et {'air de rafroidis-
sement puissent assurer '‘echange
de la chaleur développde par los
chambres de combustion, les
roulements, les arbres etc Tourner

le contact & position “arrdt”.
AEMAQRQUE : Dés 'arrét du
moteur, la valve automatique

vide-vite doit décharger com-
pldtement le circuit bouteille-
séparateur.

ATTENTION : Ne jamais laisser
un groupe & Farrét avec la cir-
cuit  bouteilla-séparateur en
pression,

Si lun des trois appereils
d'urgence ta déclenche, 1'en-
semble s'arrbtaera.

Dans une situstion d'arrdt d’urg-
enca, fa fonction des voyants
du panneau est d'indiguer la
cause spécifique e entralng Far-
rbt de Fensemble.

ABSTELLEN

Alle Austritisventile Schlieflen.
Kompressor einige Minuien leer
laufen lassen, damit der Moior
abkiihlen kann. Der Moior muil
vor dem Abstellen unbedingt 3
bis 5 Minuten leerlaufen, damii
das Schmierdl und die Kihllul
die Wirme wvon der Brenn-
kammer, den lagern, Walien
abfithren konnen.

Schalter in Stellung OFF
{AUS) drehen.

AMMERKUNG Sobald der
Motor zum Stillstand kommt,
baut das automatische Ent-
lastungsventil den Druck im

Druckspeicher-Abscheidersystem
vollkommen ab.

ACHTUNG : Kompressor niamals
mit unter Druck stehendem
Druckspeicher-Abscheidersystem
stehen lassen,

Falls einer der drei Zustinde
eintritt, dis das Abstellen des
kompressors erforderlich
machen, stellt sich die Maschine
ab,

In dieser Situation zeigen die
Kontrollampen den Fehier an,
der den Kompressor abgestelit
hat.

BETRIEBSSTUNDENZAHLER
Nr. 6A zeigt die Belriebsstunden
des Kompressors an.

questo punto il motore passa
subito a massimo regime ed il
compressore  raggiunge entro
pochi istanti 1a sua pressione
operativa normale.

Di norma le macchina va svviate
con i rublnetti de servizio aperti,

ATTENZIONE : Non lasciar mai
cha s pressione ded sistema
scenda sl di sotto di 50 libbre/
poltice™ {clod 3,45 barl per
assicurate al compressore una
tebrificezione adoguata malgrado
la temperatur bassa.

Lasciar pritma al motore it tempo
di scaldarsi, e quindi premere il
puisante di” awiamento-marcia’.
A questo punto si potrd senza
alcun rischio mettere .it motore
in regime di piento carico.

ARRESTO

Chiudere tutti i rubinetti di
sarvizio, Per far scendere la tem-
peratura del motore, permattere
al compressor di girare a vuoto
per qualche minuto, E' impor-
tante far girare il motore gl
minimo per 3-5 minuti prima
dell'arresto  perché l'olio lub-
rificante e V'aria del sisterna di
rafireddamento possano smaltire
il calore della camera di com-
bustione, dei cuscinetti, degli
eccetera, Mattere |l com-
mutatore In posizione d|

AVVERTENZA Appena il
motore si arresta, la valvola
automatica di scarico dovrebbe
consentire la fuoruscita della
pressione rimasta nel sistema
servaloio-separatore.

para  asegurar la circulacién
adecuada de aceite en el com-
presor en temperaturas bajes,

Si el motor no arranca refiérese
al  Trouble Shooting Chart
{Cuadro de Averids) que se
encuentra en esta publicacién y
también al manual preparado
pata el operador del motor,

Permita que el motor se caliente
y & continuacién pulsar el boton
de la  vialvula  “start-run”
{arranque-marcha). En  este
momento se puede, sin peligro,
poner ¢l motor en plena carga.

PARADA

Cerrar todas tas vélvulas de
serviclo. Permitir que la unidad
funcione sin carga por varios
minutos para reducir la temper-
atura del motor, Es importante
meantener un motor en vacio por
3 a & minutos antes de psrarlo
para permitir que el aceite
lubricante y el aire de entria-
miento quiten el calor de lg
cémara de combustion, los
cojinetes, los ejes, etc. Poner ef
Interruptor en posicibn “"OFF"
{cerrado).

NOTA : Al pererse ef motor 1a
vélvula de purga automitice
debe quitar tods la presion del
sistema receptor-seperador.

ADVERTENCIA : Nunca per-
mitlr  presibn en ol sistema
receptor-separador cusndo fla

uvnidad se encuentra parada.
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

J... - '

TOTALISATEUR D'HEURES
DE FONCTIONNEMENT véf.
BA. Nl .indique le nombre
d'heures de fonclionnement du
groupe.

ATTENZAONE : Prima ol lasciare
Ia machina a riposo, non mancare
di  accertarsi che i sistema
sarbatoiosepsratore non sia phi
in pressione

N dispositive d'avviamento si
fermerh se una qualsiesi delle
tre possibilith di guasto viene
a verificorsi,

Il CONTAORE : [n. di ril. A}
porta it conto delle ore di lavoro
della macchina.

Si falla una de les tres protec-
ciones de parada la unidad de-
Jork de funclonar. En una
situacibn de parada las luces del
tablero de mando indicarbn el
fallo que ha causado dicha par-
ada,

CUENTAHORAS Ref, No. 6A
indica el ndmero de horas de
operacidon de la unidad.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

el

GENERAL

The compressor is initiatly sup-
plied with Ingersoll-Rand Com.-
pressor Lubriceting Ol suffic-
ient for 500 hours operation,
Always check the oil lgvel
before start up of a8 new com-

- pressor. If unit, for any reason,
has been drained it must be
tilted with clean new ail before
it is put in operation.

COMPRESSOR OtL CHANGE

After 500 hours operation {or
2500 hours if synthetic lubricant
used} an ail change must take
place. If compressor has been
operated under adverse condi-
tions, or under long shutdown
periods, an earlier oil change
may be necessary as oil
deteriorates with time as well as
by operating conditions, Regular
oil change every 300 - 500 hours
{or six months, whichever comes
first} is not only desirable but a
good insurance against the accu-
mulation of dirt, sludge or
oxidized ail products, )
CAUTION : Make sure that the
compressor oil level is never
above the centre of sight gauge.
Add oil anly if the level falls to
the bottom of the sight pauge
when unit s not running.

Completely drain the receiver-
separator, piping and oil cooler,
After the unit has been com-
pletely drained of all oil, replace
the drain plugs, making sure they
are tight. If the oil is drained
immediately after the unit has
been run for some time, most of
the sediment will be in suspen-

GENERALITES

Dans un premler temps, le com-
presseur est fourni rempli de
lubrifiant  pour compresseurs
Ingersoll-Rand en quantité suf-
fisante pour 500 heures de ton-
ctionnement. Toujours vérifier
le niveau d’huile avant de lancer
un nouveau compresseur. Si,
pour un motif quelconque,
Fhuile a &té vidangée, la com-
presseur doit &tre rempll d’huile
propre avant sa mise en service.

VIDANGE D'HUILE

Une vidange compléte de huile
est obligatoire aprés 500 h de
fonctionnement ou 2.500 h avec
tes lubrificants synthéques. Si les
conditions d'utilisation du com-
pressaur sont défavorables, et de
touts facon aprds prolongé, il
est parfois nécessaire de procéder
& des vidanges plus fréquentes
car I'altération de Ihuile résulte
non seulement des conditions de
fonctionnement, mais aussi du
temps' Une vidange compléte
toutes fes 300-500 h {ou 6 mois
4 défaut de ce total d'hueres de
fonctionnement) ast non seuls-
ment souhaitable, mais encore
elle constitue une bonne assur-
ance contre I'accumuiation de
crasses, boues e1 déchets oxydés
d’hydrocarbures.

ATTENTION : Le niveau d’huils
du compresseur na doit jomais
monter au-cessus du milieu du
viseur. Faire I'appoint exclusive-
ment si le niveau chute au bas
du viseur moteur & [Farrét.

Der Komprassor wird vor Aus-
lieferung mit  1Ingersoil-Rand
Compressor  Lubriceting O
ausreichend fir 500 Betriebs-
stunden, verseshen. Vor der
Inbetriebnahme eines Grund
das Ol abgelassen wurde, mufl
der Kompressor vor Inbatrieb-
nahme mit rainem, frischen 81
gefiillt werden.

KOMPRESSOROLWECHSEL

Nach 500 Betriebsstunden (oder
2500 Stunden bei synthetischer
Schmierung) ist ein Olwechsel
varzunshmen.ungiinstigen Einsatz-
bedingungen  oder léngeren
Betriebsunterbrechungen kann
hiufigerer Olwachsel erforder-
lich werden, da das &) im Lauf
der Zeit seine Wirkung verliert.
Es wird regelmifliger Olwachsel
alle 300 bis 500 Betriebsstunden
loder mindestens alle sechs
Monate) empfohlen, da auf diese
Weise die Ablagerung von
Schmutz. Schtamm und Oloxy-
dationsprodukten ausgeschaltet
wird.

ACHTUNG : Olstand nie iiber
dis Mitta des Schauglases hinaus
steigen lassen. '

Druckspaicher-Abscheider, Rohr-
leitungen und Olkiihler ganz
entlgeran. Danach die Ablai3-
schrauben wieder gut schlieBen.
Wenn das O sofort nach
Abstellen des Kompressors
abgelassen wird, sind die meisten

GENERALE

Il compressore viene fornito
inizialments riempitc di una
quantitd di olio lubrificante
da compressori Ingersoll-Rand,
sufficienta par 500 ore di fun-
zionamanto. Si raccomanda in
ogni casc di controllare il livello
dell'olio prima di avviare un
nuovo compressore, Qualara, per
qualsiasi ragione, I} compressore
risultasse  scarico  occorrar,
prima di metterlo In “funzione,
riempirto di olio pulito & nuovo.

CAMBIO OLIO
COMPRESSORE

Cambiare I'otio 500 ore d'eser-
cizio {0 2500 se si usa un tubri-
ficante sintetico). Se il
motocompressors & stato sotto-
posto a impieghi gravosi o @&
rimasto a lungo fermo, pud
esserg necessario diminuire il
periodo tra | cambi olio. L'olio
infatti si altera con il tempo e in
condizioni di uso.severe, | cambi
olio effettuati regolamente ogni
300 - 500 ore (in ogni caso non
oltre 6 mesi) sono una buona
precauzione per evitare
'accumulo di sporcizia, scaglie o
prodotti derivanti dall’ossida
zione dell’olio.

ATTENZIONE : Il livello dell’
clio compressore non deve maj
superare il centro del vetrino
spia. Aggiungere ollo sa i
tivello deli'olic, & mecchina
ferma, sflora il bordo inferiore
del vetrino spia.

GENERALIDADES

En primer lugar ¢l compresor
contiene una cantidad.de aceite
{ingersoll-Rand) suficiente para
500 horas de funcionamiento.
Controlar stempre el nivel da
acefte antes de ponar en marcha
un compresor nuevo, Si, por
cualquiera razbn que sea, la
unidad ha sido vaciada, es neca-
sario llenarla con acelte nuevo y

limpic antes de pnerla en
marcha.

CAMBIO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Se debe cambiar el aceite
despies de 500 horas de

operacidon {Q 2500 horas si se ha
usado un lubricante sintético). Si
el trabajo del compresor ha sido
bajo condiciones desfavorables,
o si han habido largos peridos de
paradaes posible que este cambio
S8a necesario antes, puesto que
el aceite se deteriora tanto por el
tiempo como por condiciones
adversas. Cambios de aceite cada
300-500 horas {o seis meses
segin lo que ocurra primero)
son no sOlo deseables pero
también un buen seguro contra
las acumulaciones de suciedad,
sedimento o productos de aceites
oxidados.

ADVERTENCIA : Asegurarse
que o nivel de aceite de! com-
presor nunce esté mas arriba
que el centro del Indicador. Sélo
afiadir aceite cusndo ol nivel w
encuentra al fondo del indicador
cuando la unided s8 encusntra
parada.
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LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION el
sion and, therefore, will drain L’huile est conforme aux spéci- Schmutzstoffe in  Suspension Svuotare  completamente il Drenar  completamente el Mg i

more readily,

CAUTION : Shorter oil change
Intervals may be necessary if
unit is operated under adverse
conditions.

WARNING : DO NOT, under
any circumstances, remove any
drain plugs, ar the oil filler plug
from the compressor lubricating
and cooling system without first
making sure the air receiver sys-
tem has been comptetely relieved
of all air pressure,

CAUTION : Some oil mixturas
ara incompatible, and result in
the formation of varnishes, shel.
facs or lacquers which may be
insoluble. Such deposits can
cause sarious troubles including
clogging of the filters. To avoid
such problams always specify
Ingarsolli-Rand Comprassor Lub-
ricating Oil (5 litre container
CPN 92735109 25 dlitre con-
tainer CPN 92735117.

QIL FILTER CHANGE

On a new compressor replace
the oil filter element after the
first 50 and 150 operating hours
or every six months, whichever
comes first.

When using an oil conforming to
specification MIL L 46152 or
DEXRON automatic transmis-
sion fluid drain and refill with
new oil every 500 operating
hours ar every six months,
whichever comes first,

appréciable, car

fications de la section a) du
tableau qui suit. Si I'on utilise
d'autres  lubrifiants, ceux<i
devraient également @&tre con-
formes & ces speédcifications.

le gros des
sédiments est alors en suspension
ce qui en favorise I'écoutement,.

ATTENTION : Eventuellement,
raccourcir Is périodicitd des
vidanges dans des conditions da
fonctionnement défavorables.

DANGER : EN AUCUN CAS il
ne faut déposer un bouchon
{vidange ou remplissagel relevant
du circuit de graissage du com-
prasseur ou cglui de refroidisse-
ment sans s'assurer au préalable
que la bouteille d'air est totale-
ment détendus.

ATTENTION: Certains mélanges
d’huiles sont incompatibles et
risquent de former des vernis,
das shellacs ou des laques éven-
tuallement insolubles. Cas dépots
risquent de causer de sérlouses
difficultds, y compris un colmat-
age des flitres. Pour éviter ces
problémes, toujours spécifier
Fhuite lubrifiante pour compres-
saurs Ingersoll-Rand {récipients
6 litras CPN 92735109, récipi-
ents 26 litres CPN 927351171,

REMPLACEMENT DU FILTRE
A HUILE

Sur un groupe neuf ou remis en,

und laufen daher leichter ab.

ACHTUNG : Bei ungiinstigen
Betriebsbedingungen ist hiiuf-
igerer  Ohwechsel erforderlich,

WARNUNG : ERST DANN die
AblaBschrauban oder den Ein-
fillverschiuR von der Schmier.
und Kithtanlage des Kompressors
losschrauben, wenn der Druck
im  Druckspeicher vollstindig
abgebaut wurde.

ACHTUNG! Gewisse Olsorten
sind inkompatibel und fiihren
zur Bildung von unléstichen
tacken, Schaltack 'adar Firnis-
produkten. Diese satzen sich ab
und kénnen schwerwiegende
Stirungen 2ur Folge haben, u.e.
Verstopfung der Filter. Um
solche Probleme zu vermeiden,
soflte stats Ingersolt-Rand Com-
pressor Lubricating O1 (5 Liter
Behdlter CPN 92735109 / 25
Liter Behiilter CPN 92735117)
vorgeschrieben warden.

OILFILTERWECHSEL

Des Filterelement mu  bei
neuen und iberholten Kom-

.pressoren zunidchst nach 50 und

150 Betriebsstunden und danach
alle 500 Betriebsstunden oder
mindestens alle sechs Monate
gewechselt werden.,

Ol nach MIL-L46152 oder
DEXRON fur  Automatik-
Getriebe alle 500 Betriebs-
stunden oder minestens alle
sechs Monte wechsein.

" di essere sicuri

serbatoio-separatore, le tubazioni
e it radiatore dell’olio. Riavvi-
tare il tappo a serrario.
Eseguendo Questa operazione

con {'olio ancora catdo lo
svuotamento  richiede meno
tempo ed eventuali impurita

si troveranno ancora in sospen-
sione,

ATTENZIONE : Con impiaghi
gravosi pud essere necessario
cambiare l'olio compressore con
maggior frequenza.

PRECAUZIONE : Non svitare
mai nessus tappo di svuota-
mento o di riempimento prima
che qualche
circuito non sia in pressione,

ATTENZIONE : Alcunt oli, se
miscalati, risultano incompatibili
e portano alla formazione ol
varnici, gomme lacche o lacche
che possono wussere insolubili.
Teli depositi possono provocare
inconvenienti gravi, tra cul
l'intasamaento dai flitri. Per
evitare problemi del genere si
‘raccomanda di utilizzare sempre
I'olio lubrificante da compres-
sore Ingersoll-Rand (confezione
da 5 litri : CPN 927361009; con-
fozlone da 25 litri CPN
92735147}, :

SOSTITUZIONE FILTRO OLIO

A macchina nuova o revisionata
sostituire il filtre olio compre-
sore @ 50 ¢ a 150 ore - Succes-
sivemente ogni 500 ore oppure
ogni 6 masi, Se viens usato olio
corrispondente  alle specifiche

receptor-separador, las yuberias
y et enfriador de aceite. En
cuanto se ha vaciado completa-
mente el compresor, volver

colocar los tapones de purga, -

asegurandose que estan bien
apretados. Si el vaciado se realiza
inmediatamente después " de
trabajo protongado del com-
presor, la mayor parte de los
sedimentos se encontrardn en
suspension y resultard mas facil
drenarlos rapidamente.

ADVERTENCIA : Los intervalos
entre cada cambio de aceite
deberén ser mis cortos an el caso

de trabsjo en condiciones
desfavorables.

ATENCION : Cualguiera que
sean las  condiciones NO

QUITAR NUNCA el tapdn de
llenado del sistema de lubri-
cacion y refrigeracidon del com-
presar sin asegurarse previamente
de que no existe prasion alguna
de aire en el sistemade recepcion
de aire.

ADVERTENCIA Ciertas
mezclaz da aceits son incompat-
ibles y pusden resultar forma-
ciones de barnices, lacas, stc.
que puaden ser insolubles. Tates
dapbsitos puedsn  ocasionar
serios dafios, tales como atascos
on los filtros. Para evitar tales
problemas aspecificar siempre
aceite lubricante Ingersoll-Rand
para compresores (envases de
5 titros CPN 92735109 y envases
de 25 litros CPN 92735117}
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LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION AN
ENGINE LUBRICATING OIL. étst, remplacer I'élément filtrant  yaToR Bt MIL.L46152 | ikui DEXRON  CAMBIO DE FILTRO DE 3l G
Refer to Engine Operator's  aprhs les pramidres 50 et 150 h oo " Motorfuhrungshandbuch.  cambiere Il filtro slento ogni  ACEITE Bl i S
Manual. de fonctionnement. Ensuite, 6 mesi.

COMPRESSOR LUBRICATING
AND COOLING OIL
RECOMMENDATIONS
ingersoll-Rand Lubricating Gl
is recommended for yse in I-R
Portable Compressors 5 litre
container CPN 92735109, 25
litre container CPN 92735117.
The oil conforms to the specifi-
cations found in section al of
the following table. If alternate
lubricants are used they too
should conform ta these specifi-
cations,

CAUTION Care should be
taken to ensure that all down-
straam components will be com-

oatible with synthetic lubricamts.

a) AMBIENT TEMPERATURE
125°F (51.7°C)
to
-10°F (-23.3%)
USE LUBRICANT:
MIL-L-46152 — SAE 10w
ar
MIL-L-2104B —SAE 10W
or
DEXRON or DEXRON
I AUTOMATIC TRANS-
MISSION FLUID

b} AMBIENT TEMPERATURE
-10%F (-23.3%)
to
-50°%F (-45.6°C)
USE LUBRICANT

changer I'élément toutes fes 500
h Jde fonctionnement ou touts
les B mols si cette période
intervient en premier’

S'il est fait usage d'une huile

conforme MIL-L46152 ou
DEXRON (huite hydraulique
pour boltes automatiques),

vidanger et faire la plein d'huile
nueve toutes les 500 h de fon-
tionnement ou tous les 6 mols
si cette période, intervient en
premier’

HUILE LUBRIFIANTE POUR
MOTEURS

Consulter e manuel de
I'operateyr du moteur,

HUILE LUBRIFIANTE ET DE
REFROIDISSEMENT POUR
COMPRESSEURS
RECOMMANDATIONS
L'emploi de Vhuile lubrifiante
Ingersoll-Rand est recommandé
pour les compresseurs R
portatifs. Réciplents & litres
CPN 92735109, récipients 25
titres CPN 92735117.

ATTENTION : S'assurar de la
compatibilité avec les lubrifiants
synthétiques, de chague com-
posant situd en aval du moteur,

© EMPFOHLENES SCHMIER-

UND KUHLOL FUR DEN
KOMPRESSOR

Fur I-R Portable Compressors
{fahrbare Kompressoren) wird
der  B-Liter Behidlter CPN
97735109 oder der 25-Liter
Behatter CPN 92735117 emp-
fohlen. Das Ol entspricht den

ACHTUNG : Sicherstellen, dall
sich  alle  nachgeschalteten
Bauteile mit kiinstlichen
Schmiermitteln vertragen.

AUMGEBUNGSTEMPERATUR
51,7°C bis ~23,3°C
MIL-L-46152 — SAE 10W
oder
MIL-L-2104B — SAE 10W
oder
DEXRON oder DEXRON
I fir AUTOMATIK .GETRIEBE

bIUMGEBUNGSTEMPERATUR

-23,3%C bis —45,6°C
" *MIL-L-236998
(Synthetisches Schmiermittel)
TUCMIL-L-46167
(Arktik-Schmiermitiel)

Mur O der Spezifikation
MIL-L-46152 nach API-Klasse
CC, nicht CD, verwenden.

OLIO LUBRIFICANTE PER

IL MOTORE

Fare riferimento al Manuale
d’istruzioni relativo al motore.
OL.IO PER LUBRICAZIONE E
RAFFREDDAMENTO DEL
COMPRESSORE
RACCOMANDAZION|

L'oliotubrificante Ingarsoll-Rand
& raccomandato per |'uso nei
compressori  trasportabili  1-R,
in contenitori da 5 litri [CPN
92736109} ¢ da 25 litri [CPN
92735117}, E' conforme alle
caratteristiche di cui alla sezione
a) della 1abella seguente. Qualora
si utitizzino lubrificanti alterna-
tivi, & essenziale che siane con-
formi a queste stesse caratteri-
stiche,

ATTENZIONE : Tutto cid che
viane a contatto con 'olio deve
essere  compatibile con i
lubrificanti sintetici.

al ON TEMPERATURA
AMBIENTE DA
1259F {51.7°C)
a
—109F (-23.3°C)
USARE OLIO CON
SPECIFICHE
 MIL-L-46152 — SAE 10W
oppure
MIL-L-21048 — SAE 10W

En una unidad nueva o revisaca
cambiar el fittro de aceite
desputés de las primeras 50y 1650
heras de funcionamiento. A con-
tinuacidn cambiar ef glemento
cada 500 horas de trabajo, o
bien cada seis meses, segun lo
que ocurra primero,

Durante el uso de un aceite con-
forme con las especificaciones
MIL-L-46152 o DEXRON para
transmisibn automaética, vaciar y
llenar completamente con aceite
nuevo cada 500 horas de fun-
cienamiento o cada meses, segiin
lo que ocurra primero,

ACEITE LUBRIFICANTE
PARA EL MOTOR

Veasé el manual de! operador
del motor,

ACEITE DE ENFRIAMIENTO
Y LUBRICACION PARA EL
COMPRESQOR

Se recomienda el uso del aceite
de lubricacibn Ingersoll-Rand en
compresores portatiles IR
envase de B litros CPN
92735108 v envase de 25 litros
CPN 92735117, El aceite se
sjusta a las especificaciones que
figuran en la seccidn a) de la
siguiente tabla. Si se aiterna el
uso otros lubricantes, éstos
deben también ajustarse a estas
especificaciones,

ADVERTENCIA: Tengs cuidado
que todos los componentes sasn
compatibles con lubricantes
sintéticos.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

G

" "MIL-L-23699B

{Synthetic Lubricant)
't MIL-L-461867
{Sub-zero Arctic Lubricant}

Ascertain  that  MIL-L 46152
lubricants meet APY Class CC
only and not CD.

= #MIL-L-23699B — Lubticants
which meet this specificationare
used in most jet aircraft engines
and should be awailable world
wide,

=***MIL-L468167 - is intended
to supersede Federal Specifica-
tion APG No. 1 {Aberdeen
Proving Ground Purchase
Description No. 1) APG No. 1 is
the current designation for sub-
zero arctic lubricants.

Far temperatures above 125%F
51.79C) or below -~5Q°F
{-45.6°C). please consult I-A
Customer Service Department,

DEXRON — Reg. TM. ot
General Motors Corp.

alTEMPERATURE AMBIANTE
1259F 151,79C)
3
—10°F 1-23.3°C)
UTILISER UN LUBRIFIANT:
MIL-L-46152 - SAE 10W
ou

MIL-1.-27904B — SAE 10W

ou
HUILE HYDRAULIQUE POUR
TRANSMISSIONS AUTO-
MATIQUES DEXRON ou
DEXRON N

b}TEMPERATURE AMBIANTE
—10°F (-23,3°C)
a
—50°F {-456°C)
UTILISER UN LUBRIFIANT :
"¢ MIL-L-236998
{Lubritiant de synihése}

"t MIL-L-46167
(Lubrifiant pour climals
articques, gel permantem)

Lubrifiants MIL-L-46152 obliga-
toirement conformes API classe
CC a I'exclusion de ta classe CD.

=** MIL-L-23699B ~ Lubrifi-
anis utilisés dans 1a plupart des
moteurs d'avions A réaction, en
principe disponibles dans le
monge entier.

**MIL-L-236998 — Derartige
Schmiermitiet kommen  weit-
gehend in  Disentriebswerken
zur  Anwendung und sind
allgermnein verflgbar .

Ye*pMIL-1.- 46167 — Tritt an die
Stelle von Federal Specification
APG Nr. 1 (Aberdeen Proving
Ground Purchase ODescription
Nr. 1}, gegenwartige Spezifika-
tion fur Arktik-Schmiermittel

Bei Umgebunystemperaturen
iber 51.7°C oder unter —456,6°C
lassen Sie sich von Ingersolt- Rand
beraten

DEXRON
Schutzmarke von
Motors Corp.

Eingetragene
General

oppure
DEXRON o DEXRON I
PER TRASMISSIONI
AUTOMATICHE
CON TEMPERATURE
b} AMBIENTIDA
—10°F (-23.3°C)
a

--500F {--45.69C)

USARE OLIO CON
SPECIFICHE
**MIL-L-236998
oppure

T MIL-L-46167

Venficare che I'olio MIL-L-
46152 corrisponda alla classe
CC e non CD delle specitiche
APL

Gli oliv con specifica ** MIL.
L-2368998 vengono wusati per
motori  degti  aviogetti. Sono
percid dispombii in twtto il

** MIL-L-46167 — E’ la specr-
fica sositutiva della specifica
federale APG No. 1, che indica
normalmente i tubrificanti da
utilizzarsi  con  temperature
artiche,

Per temperature superiori a
125PF (51.7°C) o interiori a
~§500F {-4569C}, consultare
I'assistenza  tecnica Ingersoli-
Rand pii vicina.

DEXRON - Marchio Deposi-
tato deila General Motors Co.

a)TEMPERATURA AMBIENTE
1259F {51.79C}
a
--10°F {-23.3°C)
USE LUBRICANTE :

MIL-L46153 — SAE 10W

u
MIL-L-2104B — SAE 10W
o
DEXAON o DEXRON 1}
FLUIDO DE TRANSMISSION
AUTOMATICO
b) TEMPERATURA AMBIENTE
—10°F 1-23.3°C}
‘ a
—50°F {—45.6°C)

USE LUBRICANTE
*"MIL-L-23699B
{Lubncante smtético)
*'MIL-L-46167
{Lubricante para temperaturas
gtaciales de menos de cero)

Asegurese que lubricantes Mil-L-
46152 conforman con Clase CC
del APl y no CD.

*** Mil-L-236998 — Lubricantes

conformes a esta especificacion
se usan en la mayoria de aviones
jet y se podran comprar en todas
aprtes de! mundo.

*2* MIl-L-A6167 estd previsto
para sustuir alas especilicaciones
APG No. t (Aberdeen Proving
Ground Purchase Description
No. 1). APG No. 1 es ta desig:
nacién corriente paralubricantes
aptas para condiciones glaciales
menos de cero.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

L5

¢ MIL-L46167 — Lubrifi-
ants desinés & remplacer la
spécification fédérale APG No.1
{Aberdeen Proving Ground Pur-
chase Description ‘No. 1) APG
No. 1 est actuellement |a
désignation des lubrifiants pour
climats artiques (gel permanent).

En ce qui concerne les tempéra-
tures  supédrieures & 1250F
(61,7°C}  ou inférisures &
—B0°F (-456°C), s'adresser au
sarvice aprés vente Ingersoll-
Rand.

DEXRON — marque déposée
General Motors Coip.

Para temperaturas mas aitas que
125°F 151.7°C) o menores que
—50°F (—45.6°C) sirvase con-
sultar el Departmente 1-R
Servicio para Clientes.

DEXRON — Marca Registrads
de la General Motors Corp,
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MAINTENANCE

ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENlMlENTO Glal
GENERAL GENERALITES ALLGEMEINES GEMNERALITA’ GENERALIDADES Ll blu
The service/maintanance chart Le tableau d'entretien présenté In diesam Abschnitt werden die Nella tabella manutenzione/ El cuedro de mantenimiento J A Sbalflndt bhe o,

shown in this section indicates
the various components descrip-
tion and the intervals when
maintenance has to take place.
Oil capacities, etc., can be found
in the general data. Any specifi-
cation or specific requirement
on preventive maintenance for
engine  refer to Engine
Instruction Manual,

SCAVENGER LINE

The scavenge fine runs from the
drop tube in the centre of the
separator tank cover to the
orifice elbow fitting located in
the air end rear bearing housing.
Check orifice and hoses at every
service as a blockage will cause
oil carryover,

COMPRESSOR O1IL
FILTER

Change the compressor oil filters
at 50 hours, 150 hours and
thereafter every 500 hours or
every six months whichever
comes first.

To service the oil filter it is
necessary to shut the unit down,
Wipe off any externa! dirt and
oil from the exterior of the
filter to minimise any contami-
nation entering the Jubrication
system,

Turn the spinon filter
slement counterclockwise 10
remowe it trom the filter housing.

dans cette section indigue les
différents composants et les
intervalles auxquels ils doivent
&tre entretenus. Les capacités
d’huile, etc. . ., se troubent dans
les caractéristiques générales.
Pour les caractéristiques et
I'entretien du moteur, sereporter
au manuel d'instructions du
moteur.

CIRCUIT DE
RECUPERATION

La ligne de récupération va du
tube viseur au centre du cou-
vercle du réservoir sépamateur, &
I'orifice du montage en coude
situd au boftier de roulement
arriére  d’dchappement d'air.
Vérifier l‘orifice et les canali-
sations souples Achague ent-

retien comme un bouchage
entrainera un  débordement
d’huile.

FILTRE A HUILE
COMPRESSEUR

Changer les filtres a huile du

aprés 50 heuras, 150 heures et
toutes {es 500 heuras ou tous les
6 mois dépendant lequel des
deux arrive d'abord.

Pour entretenir le filtre & huile,
il est nécessaire d'arriter
{'ensemble. Essuyer de Fextér-
ieur du filtre toute saleté
extérieure ot toute trace d'huile
afin de minimiser toute con-
tamination qui pourrait péné-
trer le systéme de lubrification.

verschiedenen  Intervalle zur
Wartung beschrieben. Die
Wartung des Motors sollte nach
Angabe des Herstaliers erfoltgen,

OLRUCKLAUF/
ABSCHEIDER

Die Spiilleitung verlduft direkt
vom Tropfrohrchen im Deckel
des Abscheidekessels Zum
Kniestiick-Fitting im luftseitigen
Lagergehduse. Mundsticke und
Schliuche bel jedem Sarvice
untersuchen, da Verstopfungen
zu Oliibertrag fiihren.

KOMPRESSORCLFILTER

Die Oifilter des kompressars
nach 50 Studen, 150 Studen
und danach alla 500 Studen
oder maximal sechs Monata.

Zur Wartung des Oifilters muf
die Maschine abgestellt werden,
Zum Schutz gegen die Kontam-
ination  der  Schmieranlage
Schmutz und O} von der Auflen-
seite das Filters abwischen.

Filterelement nack links
drehen und aus dem Gehiuse
nehmen.

ACHTUNG : L.cxartige Riick-
stinde am Filtarelement deuten
suf aeina unrichtige Olspezifika-
tion hin. 81 sofort wechseln.
Siehe Abschnitt 3 der Betriebs-
anteitung.

riparazione sono descritti i vari
gruppi componenti del moto-
compressore e la frequenza con
cui si devono effettuare e
operazioni-di manutenzione, Per
specifiche o dati caratteristici
relativi al motore riferirsi all
manuale di istruzione del
motore,

TUBO DI RECUPERO

H tubo di ricupero collega il
tubo di scerico situato ne!
centro  della cisterna  di
separazione con il raccordo a
gomito  situato  sull’alloggio
posteriore dei cuscinetti del
gruppo compressore, I
raccordi ed | tubi flessibili
vanno sermpre controllati
durante Ia fase di manutenzione,
in quanto un blocco gualsiasi
verrebbe a causare uno scarico
d’olio.

FILTRO OLIO
COMPRESSORE

Sostituire i filtri dell.olio det
ogni 50 ore, ogni 150 ore e
gquindi ogni 500 ore oppure
sei  mesi, sacondo quale
intervallo viene a scadera prima,

Per effettuars la mantenzione
della cartuccia del ‘olioc ¥
necessario fermare il motore,
E necessario inoltre pulira
dall’'esterno  della  cartuccia
qualsiasi  eccesso  d'olio o
frammenti di sporcizia, in modo
da minimizzare il pericolo di
contaminazione del sistema
lubrificante.

presentado enestaseccidn indica
ios diferentes componentes y los
intervalos en los cuales deben ser
mantenidos, Las capacidades del
aceite, etc. se encontraréin en 1os
Datos . Generales. Cualquier
especificacidn 0 requerimientos
especificos para el manteni-
miento preventivo del maotor
sirvase consultar el manual de
instrucciones del motor.

CIRCUITO DE
RECUPERACION

El circuito de recuperacibn
va desde el tubo de caifla en el
centro de la taps de! tanque
separador hasta el conectador
ascodado del orificio que se
encuentra en el chrter del coji-
nete posterior del compresor,
Haga un chequeo del orificio v
las mangueras durante cada
sarvicio de revisibn @ una ob-
struccibn causard un arrastre
de aceite,

FILTRO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Cambie los filtros de aceite del
8 las BO horas, 160 horas y des-
pubs cada 500 horas o cada sels
meses segln lo que suceda pri-
mero.

Durante el servicioc de man-
tenimiento del filtro de aceite
€5 necesario parsr la maquing,
Limpiar todas las acumulaciones
de suciedad o aceite del exterior
det filtro con el fin de reducir
cualquiera  impurificacién que
puede entrar al sistema de lubri-
cacibn,
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Llealt

CAUTION : If there is any indi-
cation of formation of varnishes,
shellacs or lacquars on the oil
filter eloment, it is a warning that
the comprassor lubricating and
cooling oil has improper charac-
teristics and should immediately
he changed. Refer to Section 3,
Lubrication in tha Operator’s
Manust.

Ctean filter gasket contact
area,

Install new filter by turning
element clockwise until gasket
makes initial contact. Tighten
an additional % to % turns.

Start engine and check for
leaks before placing unit back
into service.

COMPRESSOR OIL
SEPARATOR ELEMENT

Normally the separator element
will not require periodic replace-
ment provided the air and oil
filters are properly maintained.

COMPRESSOR OIL

Any oil change must take place
avery 500 operating hours or
avery gix months, whichever
comas first.

Add oil onty if level falls to the
bottom of the sight gauge when
comprassor is shut down.

TYRES/TYRE PRESSURE
Data

See Section General

Tourner la cartouche con-
somnable dans le sons contraire
des aiguilles d'une montre pour
la déposer de la téte de fiitre.

ATTENTION : En présence de
dépbis de varnis, de gommes ou
de laques sur I'dlément filtrant,
procéder immédiatement a Ip
vidange de [I'huile car cas
matidres constituent autant de
signes que thuile de graissage-
refroidissament du compresseur
o5t non conforme. Se reporter
& I|a section 3 Graissage du
présent manuel,

Nettoyer 1a surface de con-
tact du joint du filtre.

Poser un filtre neuf en
tournant la cartouche dans le
sens des aiguilles d'une montre
jusqu’d ce que fe joint fassa
contact. Serrer plus loin de 1/2
ou 3/4 tour.

Faire démarrer le moteur
et contrdler Vétanchéité avant
de remettre le groupe en service.

ELEMENT SEPARATEUR
D'HUILE COMPRESSEUR

En principe I'é18ment séparateur
ne nécassite aucun rempalce-
ment périodique pour autant
que i'antretien des filtres 3 air et
& huile soit correct.

HUILE COMPRESSEUR

Vidange d'huile toutes les 500 h
de fonctionnement ou tous fes 6
mais si cette période intervient
an premier.

Kontaktflichen der Filter-
dichtung reinigen.

Neuen Einsatz nach rechts
drehen, bis die Dichtung antiegt.
Dann  1/2- bis 3/4-Drehung
weiter festdrehen.

Motor anlessen und vor
Weiderinbetriebnahme des Kom-
pressaors  auf  Undichtigkeit
priifen,

KOMPRESSOR.
OLABSCHEIDER-
ELEMENT

Solange Luft- und Olifilter ord-
nungsgemaf instandgehalten
werden, erfordert diese Einheit
im allgasmeinen keine regelmaBige
Erneuerung.

KOMPRESSOROL

O alte 500 Stunden oder
mindestens alle sechs Monate
wachseln.

ACHTUNG : &1 niemals iber

die Mitte des Schauglnss hinaus
ansteigen fassen. Nur dann nach-
fiillen, wenn das 81 bei Abstallen
des Kompressors bis auf den
Boden des Schauglases sinkt.

REIFEN/
REIFENDRUCKE

Siehe : Allgamaine Daten

Smontare it filtro, svitan-
dolo in senso antiorario.

ATTENZIONE : Se si verifica
nel filtro laformazione di varnici,
marchie o lacche, Folio ha subito
alterazioni significative e deve
immediataments esserecambiato.

Pulire 1a superficie di con-
tatto della guarnizione def filtro.

Montare un filtro nuovo,
avvitandolo in senso orario fino
ache laguarnizione sia a contatto
con la sua sede. Serrare poi a
mano per 1/2 o 3/4 di giro.

Mettere in moto e verificare
che non vi siano perdite,

ELEMENTO FILTRANTE
DEL SERVATOIO
SEPARATORE

Normalmente il filtro separatore
non richiede sostuzioni
periodiche, se i filtri dell’ aria
e dell’ olio sono stati oggetto di
una buona manutenzione.

OLIO COMPRESSORE

Deve essere sostituito ogni S00
ore oppure ogni & masi.

ATTENZIONE : Il livello non
deve mai superars il centro del
vatrino spia. Aggiungera olio solo
s2, a macchina ferma il livello
4 molto basso rispetto al centro
del vetrino.

Girar el elemento del filtro
en el sentido contrario a las
agujas det reloj con el fin de
sacarlo del céarter del filtro.

Verificar que las juntas del
filtro esten libres de suciedades
y dofios. Limpiar o reparar si es
necesario,

ADVERTENCIA : Si hay cual-
quier indicacion de la formacién
de barnices o de lacas en el
¢lemanto del filtro de aceite esto
sefial de alarma indicando que el
aceite lubricante y refrigerante
def compresor contisne caracter-
isticas indebides y que es
preciso cambiarla de inmediato.
Vea Seccibn 3, Lubricacidn, en
el manusal del operador.

Limpie el drea de contacto
de la junta del filtro.

Instalar un filtro nuevo,
girando el elementoen el sentido
de las agujas de! reloj, hasta que
la junta haga contacto inicial,
Apretario con un giro adicional
de 1/2 a 3/4 vuelta.

Poner en marcha el motar
y comprobar que no hay fugas
antes de volver a poner ta
unidad en servicio.

ELEMENTO SEPARADOR
ACEITE COMPRESOR

Normelmente el elemento sep-
arador no necesitarad reemplazo’
periodico con tal que los filtros
de aire y aceite tienen manteni-
miento adecuado.

ACEITE DEL COMPRESOR

Cambios de aceite son necesarios
cada 500 horas de trabsjo o cada
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MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Lialt
RUNNING GEAR ATTENTION : L'huile ne doit RADLAGER DES PRESSIONE ‘seis meses sequ sl iy g
gun lo que acurra |
WHEEL BEARINGS jsmais monter audessus du  LAUFWERKS PNEUMATIC) primero. T s A
Shoutd b ked | milieu du viseur. Faire "appoaint el J"L‘
ould be packed every twelve exclusivement si lg niveau chute Alle 12 Monate mit Lagerfett Verdi : Caratteristiche generall, ADVERTENCIA : Es impres EC A R A g YR E

months  using wheel bearing
grease {contorming to specifica-
tion MIL-G-10924).

ENGINE FILTERS/OIL
FILTER/FUEL FILTER

All must be serviced in accord-

ance with the instructions and -

as scheduled in the engine opera-
tion and maintenance manual,

PROTECTIVE SHUT-
DOWN SYSTEM

Constists of:

A.  Air discharge temperature
switch. Qil pressure switch bsit
break switch.

Check switches ewery three
months for correct operation,

Once a year, the temperature
actuated switch should be tested
by removing it from the unijt and
placing it in a bath of heated oil,

The oil pressure switch should
operate a 1 bar, the compressor
temperature  switch  should
operate at 120°C.

BATTERY

Keep the battery terminals and
cable clamps clean and lightly
greased to prevent the buitd-up
of corrosion. Keep correct elec-
frolyte level within the cells.

au bas du viseur, compresseur &
Farrét.

PNEUMATIQUES-
PRESSION

Voir la section Caractéristigues
générales.

ROULEMENTS DES
PIGNONS MOTEURS

Garnir tous fes 12 mois en utili-
sant une graisse pour roulements
de roues conforme MIL-G-
10924.

FILTRES DU MOTEUR/
FILTRES A HUILE/
FILTRE A
COMBUSTIBLE

Tous doivent &ire entretenus
selon les instructions et comme
prévu dans le manvel d'opéracion
du moteur et d’entretien.

SECURITES ENTRAIN-
ANT L'ARRET bU
GROUPE

Ce sont :

A. Contact de température
de décharge d'air. Contact de
pression d'huile, contact de rup-
ture de courroie.

Vétifier tous las 3 mois le fon-
ctionnement de ces sécurités.

Une fois par an, contrdler le
thermocontact dans un  bain
d’huite chauffée aprés I'avoir
déposé.

nach MIL-G-10924 stopfen.

MOTORFILTER/
OLFILTER/
KRAFSTOFFILTER

Cie Wartung derselben ist It
Anveisung und Angaben im
Motorhandbuch und Wartungs-
buch zu erfolgen.

SICHERHEITS-
ABSCHALTSYSTEM

Bestehend aus:

A Luftaustritts-Temperatur-
wichter. Oldruckwiichter. Rie-
menbruchwichter.

Funktion der Temperatur- und
Druckwdchter alle drei Monate
kontroflieren.

Der ldruck wichter muB 1 bar,
der Kompressortemperatur-
wichter bei 120°C ansprechen.

BATTERIE

Batterie: und Kabelklemmen
sauberhalten und zum Schutz
gegen Korrosion leicht einfetten.
Fir den richtigen Elektrolyt-
stand in den Beatteriezellen
sorgen. Die Halterung mul fest
genug sitzen, um Verschishen
der  Batterie zu verhindern.

ACHTUNG : Vor allen Wartungs-
oder  Reparaturarbeiten die
Batteriekabel abtrannen.

CUSCINETTI RUOTE

Ingrassare ogni 12 mesi con
grasso per cuscinetti corrispon-
dente alle specifiche MIL-G-
10924,

FILTRI MOTORE/
FILTRI DELL'OLIO/
FILTRO CARBURANTE

Tutti questi fittri vanno esaminati
e sostituiti secondo le istruzioni
e gli intervalli di tempo elencati
nel manuate di manutenzione e
funzionamento del motore,

DISPOSITIVI
D'ARRESTO Dt
SICUREZZA

Si distinguono in :

A. Termosato per scerico
aria. Pressostato  olio. Inter-
ruttore di rottura cinghia.

Controllare | dispositivi  di
sicurezza almento ogni 3 mesi,

L'interruttore per la temperatura
dell'olio dev’ essere in grado
d'entrare in funzione alla pres-
sione di 1 bar,

La pressione del’clio dev'assere
di 1 bar; il termostato del
compressore deve entrarg in
funzione a 120°C.

cindible gue el nivel del aceite
nuncs 38 encuantre més arriba
de} centro del indicador. Afiade
aceite sélo cuando ol nivel s
ancuentre en ol fondo del
indicador cuando el compresor
ests parado.

NEUMATICOS/PRESION
DE NEUMATICOS

Veéase Seccion : Datos Generales

COJINETES DE LAS
RUEDAS DEL TREN
RODANTE

Deberéan ser empaquetados cada
doce meses usando grasa Jubri-
cante para cojinetes de ruadas
que conforma a la especificacion
Mit-G-10924,

FILTROS DEL MOTOR/
FILTRO DEL ACEITE/
FILTRO DEL
COMBUSTIBLE

Todos los filtros deben tener
servicios de revision conforme
a las instrucciones y segun lo
programade en el manual de
operacidn y mantenimiento del
motor.

SISTEMA DE PARADA
PROTECTIVA
Consiste en :

A, interruptor de tempera-
tura de descarga de aire.
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Liall

The holddown clamp should
be kept tight enough to prevent
the battery from moving.

CAUTION : Always disconnect
the battery cables bafore perfor-
wming any maintenance or service.

AIR FILTER ELEMENTS

The air filter elemants should
be inspected daily, The restric-
tion indicatar will show green to
indicate a sarviceable filter. When
indicator shows red the elerment
must be changed.

When changing elements, clean
inside canisters to maintain per-
" fect saaling,

Inspect all hoses and clamps on
“Clean Air" side. Any defects
should be corrected immediately
as neglect in this area will result
in early engine or air end failure.

I the event that a filter element
must be reused immediately,
maintenance of the element
should be perfarmed as follows:

Direct compressed air through
the element in the direction
opposite to tha normal air flow
through the atement. Mowe the
nozzle up and down while rotat-
ing the element. Ba sure to keep
the nozzle at least one inch
{256.4 mm) from the pleated
paper.

CAUTION : To prevent damage
to the filter elament, never
oxcesd & maximum air pressure

Le contact de pression d huile
devrait s'actionner 3 1 bar, le
contact da température du
compresseur devrait s,actionner
a120°%c.

BATTERIE

Pour empécher’ la corrosion, les
bornes et les tétes de cibles de
la batterie doivent étre & tout
moment propres et graissées.
Rérablir  systématiquement (e
niveau d'dlectrolyte de chagque
élément. Le serrage des ferrures
de retenue doit suffire &
immobiliser 1a batterie.

ATTENTION : Débranchemant
obligatoire des cibles de batteris
avant toute intervention
d'antratian.

FILTRES A AIR {Eléments)

Les dlémants du filtre & air font
l'objact d'un contrdle quatidien.
L'indicateur de colmatage restera
vert tant que le filtre est bon &
Fusage. Quand I'indicateur
deviendra rouge I'édment deyra
dtre changé.

Quand on change les éléments,
naettoyer {'intérieur des car-
touches afin d'obtenir un joint
parfait,

Inspecter toutes les durits et les
brides du cote '"air propre”.
Toutes anomalies devraient étre
immediatement rectifides
comme toute négligence dans
cette  partie entrainerait une

LUFTFILTERELEMENTE

Luftfiltereternente téglich kon-
trollieren und immer darauf
achten, dafl sie in Ordnung sind.
Weann der Kompressor und der
Motor gegen Schmutz und
Staub geschiitzt werden sollen,
missen die Luftfilterelemant
regelmiflig  erneuart/gewartet
waerden.

Bei Modellen mit Verschmut-
zungsanzeiger steht die Anzeige
normal im griinen Feld und zeigt
die  Betriebsbereitschaft des
Filters an, Wenn die Anzeige im
roten Feld steht und der Kom-
pressor unter Vollast arbaeitet,
das Filterelement wie folgt
reinigen oder wechselin:

Wenn ein Filterelement sofort
wiederverwendet werden mufl,
wie folgt vorgehen:

Element gegen die normale
Stromungsrichtung  mit  Luft
durchblasen. Dise . suf- und

abwirtsbewegan, wihrend das
Element gedreht wird. Diise

‘nicht niher als 26,4 mm an das

Element haranbringen.

ACHTUNG : Damit das Filter-
element nicht beschidigt wird,
mit hdchstens 6,9 Bar arbeiten.
Diese Art der Reinigung wird
dann empfohlen, wenn das Ele-
mant sofort wiederverwendet
werden soll. Gewaschene
Elemente vor dem Wiedereinbau
griindlich trocknen.

BATTERIA

Mantenere i contatti e i morsetti
puliti e leggermente ingrassati
perevitare corrosione, Mantenere
il corretto livello dell’ elettrolite.
Le regette di fissaggio devono
essere sufficientemente strette
per evitare spostamenti della
batteria,

ATTENZIONE : Staccare sampre
i cavi prime di proceders a
qualsiasi manutenzione o
riparazione,

FILTRI ARIA

Fli elementi filtranti devono
essere controllati giornaimente.

L'indicatore d'ingoigo indica un
filtroin buone condizioni tramite
it color verde. Se il medesimo
indicatore presenta il color rosso
vuo! dire che telemento dev'
essare sostituito.

Quando si  scambiano  gli
elementi, & necessario oulire
I"interno della scatola filtro per
continuare ad avere una tenuta
perfefta.

Tutti i tubi flessibili e fascette
stringitubo dalla parte *‘aria
pulita” vanno esaminate attenta-
mente rettificando subito un
qualsiasi difetto. Se non si segue
quest’ avvertenza si corre il
rischio d.avere dei guasti
prematuri sut motore o nel
sistena ad aria compressa,

Para asegurarse que los inter-
ruptores estén funcionando bien
controlelos cada tres meses.

Una vez al afio se debe controlar
el funcionamiento del interrup-
tor/temperatura. Sdqueto de la
unidad y péngalo en un bafo
de aceite caliente.

El interruptor de presibn de
aceite deberis funcionar a 1 bar,
al interruptor de temperatura
del compresor deberib funcionar
2 120°¢,

BATERIA

Mantenga los terminales y las
pinzas de los cables limpios y
ligeramente cubiertos de gras
para asi prevenir la formacion
de corrosién. Mantenga el nivel
comecto  electrdlito en los
elementas. Las grampas deben
estar bien apretados para evitar
el movimiento de la bateria.

ADVERTENCIA : Slsmpre hay
que desconectar los cables de la
bateria antes de hacer cualquier
trabajo de servicio o rmanteni-
mianto.

ELEMENTOS DEL
FILTRO DE AIRE

Se debe examinar tos elementos
del filtro de aire todos los dias.

Si la sefal de! indicador de
restriccion es verde el filtro es
sarvible. Cugndo la sefial es rofa
se debe cambiar el elemento.
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of 100 psig {69 Bar). Com-
pressed air cleaning is recom-

mended wh an "t
must ba reused immedistaly.

COOLING FAN DRIVE

Periodically check that the fan
mounting bolt in the fan hub
has not loosened. If, for any
reason it becomes necassary to
remove the fan or to retighten
the fan mounting hoit, apply a
good grade of commercially
available thread-locking com-
pound to the bolt threads
and torque the bolt to 18 Ibs.
ft. (24Nm). Fan belt should be
checked regularly for wear,

COMPRESSOR OIL
COOLER

When grease, oil and dirt accu-
mulate on the exterior surfaces
of the oil cooler, its efficiency is
impaired. Each month it is
recommended that the oil cooler
be cleaned by directing com-
pressed air carrying, if possible,
& non-flammable safety solvent
through the core of the oil
cooler. This should remowe the
accumulation of grease, oil and
dirt from the exterior of the oil
cooler core so that the entire
cooling area can transmit the
heat of the lubricating and cool-
ing oil to the air stream.

13 HOSES

Every 500 hours of operation it
is necessary to inspect all of the

défaillance prématurée  du
moteur ou une défaillance du
terminal d'air.

S'assurer que toutes les brides et
joints sont bien serrés etqu'iln'y
a pas de fuite dans le conduit.
Dans le cas ol un élément de
tiltre  devrait é&tre  réutilisé
immédiatement, son entretien
devrait étre exécuté de la fagon
suivant ;

Diriger I'air comprimé 3 travers
I'dlément dans {2 direction
opposée 3 calte que suit norma-
lement le circuit d’air & travers
I'élément. Bouger la tuyére de
haut en bas, tout en faisant
tourner 1'élément. Tenir la
tuydre & wenviron 254 mm.

ATTENTION Afin  d'eviter
d’endommagar I'dlément, la
pression d'air ne doit jamis

oexcéder 6,9 bars {100 psigl.

Le nettoyage & {'air comprimé
est recommandd dans tous les
cas ol un dlément doit 4dtre
riutilisé immediatsment. Un
immédiatement. Un élément lavé
doit étre séché soigneusament
avant son amploi.

COMMANDE DU
VENTILATEUR DE
REFROIDISSEMENT

Vérifier pérnodiquement que
le boulon de motage du ventii-
ateur dans le moyeau du ventil-
ateur ne s'est pas désserrd. Si,
pour gquelque raison gue ca soit,
il s'avére nécessaire d’'bter le
ventilateur ou de resserrer la

ANMERKUNG : Es wird
sofortiger Einbau eines neuen
Etemants empfchlen, damit der
Kompressor  madglichst  bald
wieder in Betrieb gehen kann. In
der Zwischenzeit das alte
Element reinigen, trocknen und
fiir spiiter aufbewahren.

Verschmutzungsanzeiger, (alls’

vorhanden, weider auf Griin ein-
stellen. Zu diesem Zweck aut

den  Anzeiger oder Ausloger
driicken.
VENTILATORANTRIEDB

RegelmiBig nachprifen, ob sich
die Ventilator befestigungs-
schrauba in der Nabe gelockert
hat. Wenn aus irgendeinem
Grund der Ausbau des Venti-
lators oder das Nachstelien der
Befestigungsschraube erforder-
lich wird, Gewinde mit einem
guten handelsiiblichen Gewind-
earretiermittel behandeln und
dia Schraube auf 18 lbs ft (24
Nm) anziehen. Ventilatorriemen

regelmilig auf Verschiai
untersuchen.
KOMPRESSOROL.-

KUHLER

Ansammlungen von Fett, O
oder Schmutz an den Aullen-
fldchan des Skiihlers
beeintriichtigen seine Leistung.
Jeden Monat mit Druckluft und,
wenn mdoglich, einem nicht-
feuergafahriichen Lisungsmittel
durchblasen.

Dadurch werden Fett-, Of. und
Schmutzansammlungen von der
Auflenseite des Ohlkiiklers ent-

Se é possibile riutillizare lo stesso
elemento filtrante procedere
come segue: soffiare il filtro con
aria compressa dirigendo il getto
in senso opposto al normale
senso di aspirazione con movi-
mento rotarorio, avendo cura di
lasciare  almeno un pollice
(25,4 mm} fra t'vgello g ia carta
det filtro.

ATTENZIONE : Par evitare
danni al filtri non superars nal
una pressions di mandata di 100
psi (7,03 kg/cm2). Le pulizia del
filtro con aria compressa & con-
sigliabile solo quando dave essere
immediatamente rimesso in
sarvizio. Un elemento favato
deve essere lasciato asclugare
opportunamsante prima di essere
riutilizzato,

Se il motocompressare deve
esser subito rimesso in servizio,
si raccomanda di usare un filtro
nuove. Si pud cosi soffiare e
lavare il vecchio immagazzinan-
dolo per essere usate di nuovo
come ricambio.

Se esiste, ripristinare anche
Vindicatare di efficienza
premende  sui  fondo finchd
riappare il verde,

VENTOLA DI
RAFFREDDAMENTO

IE necessario controllare periodi-
camenta che il bullone di
montaggio della centola non si
sia svitato. Se per qualsiasi
motivo bisogna smontate la
ventola oppure stringere di
nuovo I'apposite bullone di

Al momento de cambiar el
elemento limpie el interior del
tiltro para asi consgrvar un sello
perfecto.

Revise todas las mangueras y
grampas en el lado del “aire
limpio™. Corrija cualquier
defecto de inmediato : en ésta
4rea el descuido resultard en una
averid prematura del motor o
del compresor,

En caso de que un efemento del
filtro tuviera que volver a usarse
de inmediato, el mantenimiento
def elemento serd como sigure :

Pase aire comprimido por el
elemento en el sentido contrario
at del flujo normal. Mover la
boquilta de arriba a abasjo,
haciendo girar al elemento al
mismo tiempo. Asegirese que la
boquilla no llegue a menos de

una pulgada (254 mm} del
pape! plegado.
ADVERTENCIA : Pars ovitar

dafios al elemento del filtro,
nunca llegue a una presidon més
aita de 100 psi (6.9 Bar). Se
recomienda ¥a limpieza con aire
comprimido cuando s necesario
el reuso inmediateo de wun
slemento. lavedo tiens que estar
completamante seco antes del
re-uso.

NOTA : Se recomienda encare-
cidamente que un elemento
nuevo sea empleado tan pronto
sea posible para asegurar e! fun-
cionamiento continuo de fa
unidad. Be asta manera el
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intake lines to and from the air
cleaners, and all of the flexible
hoses used for air tines, oil lines
and fuel lines.

All components of the engine
cooling air intake system should
be checked periodically to keep
the engine at peak efficiency.

FUEL TANK

The fuel tank should be filled
daily or ewvery sight hours. To
provent condensation in the fuel
tank it is advisable to top up
after compressor is shutdown or
at the end of each working day.
Every six months the drain plug
should be removed from the
tank draining any. sediment or
accumulated condensate.

bouton de montage du ventil-
ateur, endurire d'un produit de
varrouillage de pas de bonne
qualitd, les filets du boulon et
appliquer un couple de torsion
de 18 livres pied {24Nm). La
courroie du ventilateur devrait
Btre inspectée régulitemant afin
de controler son usure,

REFRIGERANT D'HUILE DU
COMPRESSEUR

Lorsque les corps gras et
polluants colmatent les surfaces
externes du réfrigérant d'huile,
le rendement de ce dernier est
réduit. Il est recommandé de
procéder tous les mois au
nettoyage du réfrigérant d’huile,
pour cela on utilise un jet d’air
comprimé véhiculant, si possible,
un solvant de sécurité ininflam-
mable, par le radiateur du
réfrigérant d’'huile. De cette
maniére, on nettoie les corps
gras et polluants de l'extérieur
du radiateur de sorte que
I'entidre surface d‘échange soit
en mesurs de dissiper au flux
i‘air la chaleur wvéhiculée par
I'huile de graissage-refroidisse-
ment.

FLEXIBLES

Toutes les 500 h de fonctionne-
ment il est nécessaire de con-
tréter chague conduit d'arrivée
et de sortia d'air des filtres, ot
tous les raccords souples d'air,
d,huile et de gazole.

Tous les compaosants du disposi-
tift d’admission d'air de refroidis-
sement du moteur doivent faire
I'objet d'un contrdle périodigue

fernt, so daR die gesamte Kiihi-

fliche zur ibertragung der
Wiirme des Schrmier- und Kihigls
auf den Luftstrom verfigbar ist.

Im Fall von die Kiihlleistung
beeintrichtigenden  Schlamm-
oder Lackansammlungen im
Otkihler tritt die Luft mit hoher
Temperatur aus, wodurch der
Kompressor  automatisch  ab-
gestetlt wird. Zur Behebung
dieses Fehlers muB der Oikiihler
ausgebaut und mit einem vom
Harsteller empfohlenan  Mittel
gereinigt  werden. Nur gute,
zuverlissige Reinigungsmittel
varwenden, da Konzentration
und chamische Zusammenset-
zung oft sehr verschieden sind.
Nach der Reinigung muRl der
Okiihler vor dem Wiedereinbau
durchgespiilt werden.

SCHLAUCHE

Alle 500 Betriebsstunden miissen
akle Luftfilterigitungen und alle
in den Luft., Ol. und Kraftstoff-
leitungen um Einsatz
kommenden Schlduche iiberprift
werden.

Da Kompressor und Motor
elastisch gelagert, die Luftfilter
jedoch starr befestigt sind, sind
flexible  Verbindungen eins
unerlafiliche Voraussetzung.

2um Schutz gegen Luftaustritt
miissen alte Gummiverbindungen
und die Schraubschellen der
Schlbduche absolut fest sitzen.
Regelmifige Untersuchung

dieser Verbindungen auf Ver-.

schleil izt daher unerldglich,

montaggio, si consiglia d’'appli-
care sul filetto del bullone uno
dei normali composti blocca-
vite prima d’applicare al bullone
una coppia di 24 Nm. La cinghia
della ventota di raffreddamento

dev'essere esaminata ad inter-

valli regolari per rilevarne
|'evantuale usura.

RADIATORE OLIO
COMPRESSORE

Se sulle superfici radianti esterne
del radiatore si accumula grasso,
olio o polvere, la sua efficacia
diminuisca. Ogni mese, quindi,
la superficie radiante deve essere
pulita con aria compressa
mescolata se possibile, ad un
solvente  non  inflammabile,
spruzzati asttraverso le -aletta di
raffreddamento. Rimuovendo,
cosi, il grasso, 'otio la polvere,
I'area della superficie radiante

aumenta, aumentando con-
- temporaneamente la capacitd di

raffreddamento.

TUBAZIONI

Ogni 500 ore di funzionamento
¢ necessario controttare le
tubazioni aria che arrivano ¢
partono dai filtri, le tubazioni
tlessibili doll’ aria, dell’ olio e
della nafta.

Tutti i componenti del sistema
di filtraggio e di raffreddamento
devano essere controilati
periodicamente per mantenere il
motore in perfetta efficienza.

elemento primero se puede lavar
u guardar como reemplazo en el
futuro.

Si existe, wvuela a poner el
indicador de limpieza en la
posicion verde, Para hacer esto
apriete la parte superior del
indicador,

MOTOR DEL VENTILADOR

Verificar periodicamente que el
perno de fijacibn del cubo del
ventilador no se haya soltado.
Si, por cualquira razén sea nec-
esario sacar al ventilador o re-
afetar el perno de fijacion,
aplicar una grasa de calidad
comercial para selfado de ros-
cas 8 los pasos de la rosca y
apretar el perno a un par torsor
de 18 libras/pie (24Nm), Se
debe examinar la correa del
ventilader con regularidad para
ver si muestra seflos de deter-
ioro.

REFRIGERADOR DEL
ACEITE DEL COMPRESOR

La eficacia del refrigeragor de
aceite baja cuando grasa, aceite
y suciedad se acumulan en Ia
superficie exterior. Se
recomienda que cada mes el
refrigerador sea limpiado por
aire comprimido que Neva, si es
posible, un solvente ininflam-
able por el centro del
refrigerador,

MANGUERAS

Cada 500 horas de trabajo es
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pour permettre au moteur de
fonctionner a rendement
maximum.

RESERVOIR DE GAZOLE

Le plein se fait tous les jours au
toutes les 8 h. Pour éviter toute
présence d’'gaux de condensation
dans le réservoir de gazole, il
est conseillé de faire le plein
aussitdt apréstarrét du compres-
seur ou 3 la fin de chaque
journée de travail. Tous les 6
mais, déposer le bouchon de
vidange du réservoir en wvue
d'evacuer les sédiments et eaux
de condensation.

wenn sich die regetmiRige War-
tung der Lutifilter auch lohnen
soll. Das Eindringen staubiger
Luft in die Brennkammer des
Motors odar in den Komprassor
filhrt zu unvermeidlichem friih-
zeitigem Motor- und
Komprassor-Verschlgil.

Alte Kiihlluftansaugkanile regel-
miBig  kontrollieren, um die
Spitzenleistung des  Motors
sicherzustellen,

KRAFTSTOFFTANK

Jeden tag oder alie acht Stunden
auftanken. Um Kondensation
im Tank 2u vermeiden,
empfiehit sich das Auffillen
nach Abstellen des Kompressors
oder am Ende des Arbeitstages.
Alles sechs Monate die Ablaf-
schraube sbnehmen und
Ablagerungen oder Kondensatan-
sammiungen ablaufen lassen.

ACHTUNG : Der Kraftstothank
solite nie ganz leer gefahren
werden, ds sonst Einspritz-
pumpa, Leitungen und Filter
entliiftet werden miissen.
Entlifftungsanwaisungen  nach
Angabe des Motorherstellers der
Motorbetreibsanleitung entneh-
men.

Nach  Wartungsarbeiten, in
welchen die Kraftstoffleitung
zerfegt wird, mul die Anlage
ebenfalls vor Anlassen des
Motors entliifftet werden,

SERBATOIO NAFTA

It serbatoio deve essere riempito
tutti i giorni o ogni 8 ore, Per
evitare fenomeni di condensa 8
preferibile procedere al riforni-
mento a freddo o alta fine della
giomata lavorativa, Ogni 6 mesi,
svitare il tappo di spurgo per il
drenaggio di sedimenti o di
condensa che potrebbe essersi
accumulata,

ATTENZIONE : 1 serbatoio
non deve rimanera vuoto,
altrimenti, si dovrd procedere
sllo spurgo dell’ aria aspirsta. Le
istruzicni per eseguire quests
operazione sono spiegate
dettagliatamente nel manuale di
uso ¢ manutenzions del motore
fornito con ia macchina, Bisogna
ricordarsi di spurgars il circuito
anche se sil sostituiscono e
tubazioni della nafta o dopo il
drenaggio dal serbatoio.

necesario  examinar todos los
tubos de admisidn que entran a
y salen de los limpiadores de
aire, y también todas las
mangueras Hexibles usadas para
aire, aceite y combustibte.

El diseflo de estas unidades
requiere que e} motor vy el com-
presor sean montados elastica-
mente, en combinacidn con
filtros de aire rigidos, vy
conexiones flexibles entre las
partes son absolutamente
imprescindibles.

Es también neceserio que no
haiga escape de aire alguno y para
este fin asegurese que todas las
juntas de caucho y tas grampas
tipo tornillo de las mangueras
estan firmemente apretadas. Una
inspeccidn  regular de estas
ronexiones es necesario para
evitar desgastes o roturas ademas
de un mantenimiento continuo
de los filtros de aire. La intro-
duccidn de aire cargado de
polvo o una mala filtracibn en
la entrada pueden originar sin
duda alguna el desgaste
prematuro  del motor y del
compresor,

Todos tos componentes del
sistema de entrada de aire de
refrigeracibn de! motor deberan
ser verificados periodicamente
con el fin de mantener en ¢l
motor su méximo rendimiento.

TANQUE DE COMBUSTIBLE
Se debe llenar el tanque de

combustible todos los dias o
cada ocho horas. Pats evitar que

.6
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se formen condensaciones esto
se debe hacer despues de Ia
parada del compresor o al final
de la jornada de trabajo. Habra
gue quitar, cada seis meses, el
tapén de dranaje del tanque para
limpiarlo de todo sedimento y
de los sedimentos o conden-
saciones acumulados.

ADVERTENCIA : So debe tener
un cuidado absoluto con ef
objeto de evitar que el tanque
de combustible se seque. Pero
on caso contrario serd necesario
purgar ol aire de la bomba de
inyeccion, el filtro del com-
bustible y las tuberiss de
inyeccion. Instrucciones para
purgar ol aire se sncuentran sn
of Manual de Instruccion del
Mator. También, cualquier man-
tenimiento que necesita la des-
conexién de tuberiss de com-
bustible o drensje de tanques
requiere la purgs del aire del
sistema antes de poner en
marcha el motor.
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ADJUSTMENT OF E.E.C.
T.BAR BRAKES

COMMENCE WITH THE
SYSTEM LOOSELY
ASSEMBLED.

1a. Each wheel brake must be
adjusted in turn as follows
whilst rotating wheel in a
FORWARD direction.

Adjust Brakes until they lock up
using adjuster ‘1A, Back off

unti! slight resistance is felt
during rotation. (approx. 23
turns).

Using a spanner adjust nuts ‘18’
and lock up with the compens-
ator parallel to the axle.

Ensure handbrake lever is fully
refeased and coupling head
fully extended.

Take up the slack with the
nut behind the compensator
('1C't until lever play is not
greater than 14mm ("1D’)
Ensure all locknuts are secured.

Spring free length should be
190mm (*1E°},

2a  With handbrake on first
notch, the spring store should
compress to 40mm to 50mm.

3a  When unit gets a severe push
backwards while parked ; Brakes
adopt their reverse mode and
spring store extends to retsin
parked conditions, Handbrake
will then feel less tensioned - but
Unit will stay parked.

REGLAGE DES FREINS A
BARRE [DE TORSION EEC

POUR COMMENCER,
ASSEMBLER LE SYSTEM
SANS SERRER

1a. ~H faut régler tour & tour
chaque frein de roue comme
suit tout en faisant tourner la
roue vers "AVANT,

A |'slde du dispositif de réglage
“1A", régler les freins jusqu'a
cg qu'ils soient bloqués, Revenir
en arridre jusqu'd ce qu'une
légire rédsistance soit ressentie
pendant la rotation {2 & 3 tours
anviron),

A I'atde d’une clé & vis, régler
les écrou 1B et les bloguer,
le compensateur étant paralldl &
f'essieu.

S'assurer que le levier de frein &

main ast compiétement
deployée.
Tendre le¢ mou en tournant

I'ecrou derridre le compensateur
{"C") jusqu'd ce que le jeu du
levier ne soit pas supérieur 3
14 mm ("1D”}. S’assurer que
tous les contre-écrous  sont
fermement sarrés,

La longueur libre da ressort doit
8tre de 190 mm ("1E").

2a Le frein & main étant au
premier cran, la compression
du ressort devrait atteindre
40/50 mm’

3s Quand I'unité subit une
poussée  considérable vers
I'arridre en starlonnement, les

JUSTIERUNG DER EWG
ZUGSTANGENBREMSEN
MIT LOSE MONTIERTEM
SYSTEM ANFANGEN

1a. Jode Radbramse muBl wie
folgt der Reihe nach bei vorwirts
rotierendem  Rad  eingestellt
werden.

Bremstail bis zum Sperrpunkt
mit Justierteil ‘1A’ einstellan.
Nachlassen bis beim Rotieren
ein leichter Widerstand fiirlbar
ist [ca. 23 Umdrehungen).

Mittels Schraubanschiissel
Muttern ‘1B’ justieren und mit
Ausgleicher parallel zur Achsg
arretigren.

Darauf achten, dal die Hand-
brermse vollstandig geldost und
der Kuppiungskopf voll
ausgelegt ist.

Spislraum mit der Mutter hinter
dam Ausgleicher ‘C’ verringern,
bis der Hebalspistraum nicht
meahr als 14mm ("1D’} betriigt.
DParaut achten, dall alla Gegen-
muttern festsitzen.

Freier Faderraum solite 190mm
{"1E’) betragen.

2a Wenn die Handbremsa
zur ersten Kerbe angezogen ist,
solite die Fader noch 40 mm
bis 50 mm Kompressions-
vermdogen aufwelsen.

3a Wenn die Maschine in
geparkter  Stellung  einen
starken stof nach hinten
erhélt, werden dig Bremsen in
Umkeghrstellung versetzt und

REGOLAZIONE DEI FRENI A
FERRO ATEE.C.

COMINCIARE CON LE PARTI
DELL'IMPIANTO MONTATE,
SENZA STRINGERLE

1a, Ciascum freno di ruota deve
essere regolato individualments
nel modo qui descritto facendo
girare la ruota in AVANTI,

Regolare i freni finché si bloce-
ano usando il regolatore '1A°,
Invertire il senso della rotazione
finch& non si avverte una leggera
resistenza. {circa 23 giri).

Usando una chiave, regolare i

dati ‘1B’ e bloccarlt con il
compensatore  paralielo all
‘assale.

Asgicurarsi che la leva del freno
a8 mano sia completamente abbas-
sata e che la testa det) “accoppia-
mento sia completamente
estesa,

Eliminare il gioco con il dado
dietro it compensatore {‘C’)
finché il gioco della leva non
supera 4 mm {10},
Assicurarsi che tutti i contro-
dadi siando fissati,

La lunghezza non sottoposta a
tensione dovrebbe essera 190
mm {‘1E’),

2a Col
primo
dovrebbe
40-50 mm.

freno a mano al
intaglio la molla
comprimere a

3a Quando il gruppo riceve
una forte spinta all ‘indietro
mentre & parcheggiato, i freni

AJUSTE EEC DE FRENOS
BARRA-T.

COMIENCE CON EL SISTEMA
ARMADOQ SIN APRETAR

. ta, Cada freno de ruada ser

ajustado uno por uno de la
forma siguients, mientras se
hace girar la ruede en dirse-
cidn de AVANCE,

Ajuste los frenos hesta que
se blogueen con la ayuda
del ajustador *1A°‘. Afloje hasta
sentit una ligere resistancia
durante la rotacidn (2-3 vueltas
approximadsmente).

Con la ayuda de una llave,
ajuste las tuercas '18" vy bloguee
con el compensador paraleto al
eje.

Asegdrese de que la palanca
del freno de mano estd comp-
letamente soltada vy el cabezal
de acoplamiento completamente
extendido,

Etimine la flojedad con la tuerca
situada detrds del compensador
{'C'} haste que el juego de la

planca no sea superior @ 14mm”

{1D’). Asegdress de que todas
1as contratuercas estén seguras.

La longitud tdtal del resorte
deberd ser de 190 mm (‘1E'),

2, Con el treno de mano
fijado en la primera muesca, ei
recinte del resorte se com-
primiréa a 40mm - 50 mm,

3a. Cuando la unidad sufre
un severo empujédn hacla atrés
estendo estacionade : los
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freins adoptent leur mode
“marche arridra’’ et le ressort
se détend pour conserver le
stationnement. Le frein & main
semblera alors moins serré -
mais I'unité demsurera
stationnaire,

das Federungsvermogen wird
erweitert, so daR die geparkte
Stellung beibsehalten werden
kann. Die Handbremse
erscheint dann weniger stark
angezopen, aber die Einheit
bleibt in geparkter Lage.

adottano il moedo di retro-
marcia e la molla si estende
onde ritenere 1a condizions di
parcheggio. It freno a mano
apparird meno sottoposto a
tensiona, ma il gruppo rimarrh

parcheggiato.

frenos adoptan su modalidad
de marcha atrbs, v el recinto
de! resorte se extiende, a fin
de retener condiciones de
aparcamiento. Se senitird que
el freno de mano esta menos
tensionado - pero  hasta
{entonces), permanceré
estacionada,

.10
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E.E.C. T.BAR BRAKE CABLE
REPLACEMENT

t.

2.

Brake Lever Eyelet

Cable Balt End

Fixed Half

External Cabie Ferrule
Loose Half

Backplate

To Fit New Cable :-

Do Not Remove Hub Assy.

Remove Loose Half of
Holder

Insert Cable Bail End in
Cast Eylet

Replace Loose Half

Fit External Ferrule Over
Holder

REMPLACEEMENT DUE
CABLE DE FREIN A BARRE
DE TORSION EEC

1,

2,

Oeillet du levier de frein

Extrémité & rotule du
chble

Moitié fixe

Virole externe du cable
Moitid mobile

Plague d'appui

Pour montsr un nouveau
cable :-

Ne pas démonter le moyeu

Déposer la moitié mobile
du dispositif de fixation

Introduire la rotute du
chble dans "oeillet moulé

Remonter la moitié mobile
Placer la virola externe au-

dessus du disposttif de
fixation.

EWG ZUGSTANGE BREMS.
KABELERSATZ

1.

2.

ﬁs-e Bremshebal
Kabetkugelende
Feststehende Hilfte
AuRere Kabelzwinge
Lase Hilfte
Riickplatte

Biem Einsetzen eines
neun Kabels :-

Nabesnmontage nicht
entfarnan

Loosen Hilfte der Halt-
arung entfernen

Kabelkugelende in die
gegossena Ose sinfihren

Losa Hétfte wieder
einsetzen

AuBare Zwinge iiber der
Halterung anbringen

PAGINI MANUTENZIONE
{PARTI FUNZIONANTI}

1.  OQcchielle leva del freno
2.  Estremith sfera cavo

I3. Meata fissa

4, Virola cavo esterna

B,  Methlibers

6. Piastra di fondo

Per fissare il nuovo cavo :-

A. Non rimuovera il gruppo
mozzo

B. Rimovere la meth libera

della staffa di supporto

C. Inserire Estremith sfara

cavo nell’occhisllo fuso

D. Rimettere a posta la meth

libera

E. Fissare virola asterna sulla

staffa di supporto

EEC REEMPLAZO DE CABLES
PARA FRENOS BARRA-T

1. Ojete palanca freng
2, Puntade bola dal cable
3. Medio fijo
4. Fiulade cable externo
B, Medio suelto
6. Placa trasera
Para monter cable nuevo :-
A. No secer conjunto del cubo

B. Sacar medio suelto del
soporte

C. Introducir punta de bola
del cabte an el ojote

D. Reemplazar medio suslto

€. Montar f&rulaexternasobre
el soporte
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR DRUCK— UND DREHZAHL -
DE VITESSE ET DE PRESSION REGLER

ISTRUZIONI PER LA REGULACION DEL ‘
TARATURE E DEL REGULADOR DE PRESION Y
HEGOLATORE DE PRESSIONE  DE VELOCIDAD

E DI VELOCITA’
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK — UND DREHZAHL -
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL

REGOLATORE DE PRESSIONE

E DI VELOCITA"

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION ¥
DE VELOCIDAD

ohile Jsaed hebas
L oy daialt

Normally regulation requres no
adjusting, but if proper adjust-
ment is lost, proceed as follows:

Before Starting Engine

1. Inspect throttle arm A on
engine governor to see that it is
resting against full speed stop B.

2, Loosen locknut D and turn
screw E anti-clockwise until no
tension is felt on screw, Now
turn clockwise,

Atter Starting Engine

3. Allow unit to warm up
then press start-run valve ‘1°.

4. Open and adjust service
valve on gutside of machine to
maintain 100 psi {69 bar} on
discharge pressure gauge.

5. Ensuring that pressure is
maintained at 100 psi {6.9 bar)
adjust regulator screw E until
throttle arm A just lifts off
stop B. Retighten locknut D.

NOTE Adjusting regulator
screw clockwise witt raise tull
speed pressure, -

6. Close service valve {engine)
will slow to idle speed),

" pression demure &

Normalement ta régulation ne
demande auvcun réglage mais si
ceala est nécessaite, procéder
comme suit.

Avant de Démarrer .

1. Sassurer que le levier das
goz A du radgulateur du moteur
repose blen contre la butd de
vitesse maximale B,

2. Desserrer le contre-trou D
et falre tourner la vis E dans lo
sans contraire des aiguillea d’une
montre jusqu. & ce qu’on ne
rassebte aucune tension dans
la vis, Tourner ensuite en sens
horaire.

3 Laisser chauffer le groupe
puis appuyer sur fa valve de
démarrage-marche normale 1",

4, Cuvrir et régler ta valve
de refoulement  située A
I'extérieur du groupe de sorte
que le manométre de refoule—
ment indique 100 psi (6,9 bars).

5. En veilant 4 ce que |a
100 psi
(6.9 bars), agir sur la vis de
régulation E jusqu'a ce que
le levier des gaz A se souléve
tout juste de la butde B, Ress-
arver e contra-berou D.

REMARQUE : En vissant la vis
du régulateur on augmente la
pression de refoulemem  au
regime maxi.

Einstellung : Normalerweise ist
der Regler wartungsfrei. Falis
jedock eine Nachstellung erfor-
derlich wird, wie folgt vorgehen:

Vor dem Anlassen des Motors

1. Machpriifen, ob Reglergas-
ténge ‘A’ am Anschlag ‘B’
anl-eigt.

2. Kopfmutter ‘D" 16sen und
Einstellschraube °‘E’' nach links
drehen, bis kein Wilderstand
mehr zu fiihlen ist. Dann nach
rechts drehen.

3. Kompressor . warmlaufen
lassen  und  ‘'Start-Betrieb”-
Ventit *'1”" betatigen.

4. Luftaustritisventile auflen
an der Maschine dftnen und auf
e.nen Mancometerwert von 100
p.i (6,9 Bar} einstellen.

5. Darauf achten, dall der
notwendige Druck von 100 psi
6.9 bar} beibahalten wird, indern
Einstetischraube 'E* justiert wird,
bis Reglergestinge 'A’ Anschlag
‘B' knapp anhebt. Kapfmuttar
‘D’ wieder anziehen.

ANMERKUNG : Be: Rechts.
drehung werden Druck und
Drehzahl erhéht.

6. Luftaustrittventil schlie-

Ben (der Motor schaltet auf
Leerfaufdrehzahl).

Normalmente il regolatore non
richiede interventi, Se fataratura

originale  risultasse  alterata
procedere come segue :
Prima di mettere in moto ’

1.  Verificar que la palanca A
del regulador del motor esté
apoyada en el soporte B de plena
velicidad,

2. Afiojar |la contratuerca D y
girar el tornlllo E en sentido
contrario a fas agujas del relof
hasta que queda sin tensibn.
Girar de nuervo en sentido de
1as sgujas del reloj,

Con Macchina in moto

3. Farlariscaldare e premeie il
pulsante della valvola d due
vie 1",

4,  Aprire parzialmente i
rubinetti di servizio per stabiliz-
zare la pressione di mandada su
100 psi (6,9 bar).

5. Asegurarse que la presibn
s mantiene a 100 psi (8.9 bar)
y ajustar el tornillo regulador E
hasta que la palanca A del
regulador se desplegue liger-
amente del soporte B, Hea.
justar la contratuerca D.

NOTA : Avvitando la vite in
Sens0 grario si raggiunge + pieni
giri e la massima pressiong.

Normalmente la regulacion no
necista ajustes, pero si esto fuera
necesario procedasegin se indica
a continuacion .

ANTES DE ARRANCAR EL
MOTOR

1. Ispezionare braccio accel-
ratore A sul regolatore del
motore par verificare che sia
posizionato stazionarlamente
contro l'arresto di piena vel-
oclta B.

2. Atlentare H controdado D e
girare !a vita E in sanso sin-
istroso fino a quando non si

sente pib  tensione sulla, A
questo punto girare in senso
orario,

DESPUES DE ARRANCAR
EL MOTOR

3. Permitir que la unidad se
caliente, después pulsar el boton
de fa valvula de dos vias ‘1°,

4. Abra vy ajuste la valvula de
servicio en la parte exterior de

la maguina hasta mantener 100
psi (6.9 Bar}) en el mandmetro
de descarga preston,

NOTA : Si not se puede
mantener una presion de 100 psi
{6.9 Bar) con el motor a maxima
velocidad, es decir con la palanca
de! acelerador A’ contra el
soporte ""B", ajuste el tornillo
regulador "E” en sentido da las
agujas del reloj hasta que la
palanca "A'’ apenas se separa
del soporte “B”.
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK - UND DREHZAHL -
REGLER

ISTRUZION! PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA’

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

i g and Slcdad
s g lasaall

6. La soupape de service
fermée {mateur)  ralentira
jusqu'a sa vitesse de ralenti.

6. Chiudere l|a valvola di
manutenzione {il motore-
rallenta e si mette a regime
minimp},

B, Assicurandosi che la pre-
sione venga mantenuta a 100 psi
(6.9 bar} sggiustare la vite del
regolatore E fino a quando
braccio delli’ acceleratore A
si solteva appena dall’ arresto
B. Stringere di nuovo il cont-
rodado O,

NOTA Grrando el tornillo
requlador en el sentido de las
agujas del reloj elevara la presifén
a maxima velocidad.

6. Carrar la valcidad a mar-

cha en vacio).
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE Aoty i JJ{:
AVERIAS
FAULT CAUSE REMEDY FAULT CAUSE REMEDY

AlR DISCHARGE
CAPACITY TOO LOW

Engine Speed Toa Slow

Blocked Air Cleaner

High Pressure Air Escaping

E x<essive Clearances in Air End

Check Air Cylinder
Check Engine Filters

Check Restriction Indicators
Replace Elements if Necessary

Check for Leaks

ENGINE SPEED
TOO LOW

Incorrect Setting to Throttle Arm

Blocked Fuel Filters

Blocked Air Filters

Faulty Regulator Valve

Check Setting of Throttle

Check Fuel Filter if Engine
Smokes

Check Air Filters

Check Regulation System

COMPRESSOR
OVERHEATS

Low Oil Leve!

Dirty or Blocked Qil Cocler

Wrong Grade of Qil

Defective Bypass Valve

Recirculation of Cooling Air

Faufty Temp, Shutdown

Top up Oil Level
Check for Leaks

Clean Qil Cooter Fins

Seek Advice of Oil Supplier
on Oil Grade

Check Operation of Element.
Replace if Necessary

Move Machine to a Position
to Avoid Recirculation

Check QOperation of Switch.
Replace if Necessary

OIL BLOWS BACK
INTO AIR FILTER

Faulty Unloader Valve

Check Free Operation of
Unloader Valves

OIL SEAL LEAKS

Improperly Fitted Seal

Replace Oil Seal

SAFETY VALVE BLOWS

Operating Pressure Too High
Regulator out of Adjustment

Faulty Regulator

Check Setting & Operation
of Regulator Valve Piping

EXCESSIVE OIL
CARRIED OVER TO
DISCHARGE AIR

Blocked Scavenge Line

Punctured Separator Element

Pressure in System Too Low

Check Scavenger Line, Drop
Tube & Orifice, Clean &
Replace

Replace Separator E lement
Check Min, Press. Valve or

Sonic Orifice. Recheck Min.
Press,

UNIT PREMATURELY
SHUTS DOWN

Fuel Starvation

Low Engine Qil Pressure

High Comp. Qil Temp,

Switch Failure

Electrical Fault

Check Fuel Level & System

Check Engine Oil Level &
Filters

Check Comp. Oil Levet &
Bypass Valva. Check Fan
Drive

Test Switchas

Test Electrical Circuits

EXCESSIVE
VIBRATION

Engine Speed Too Low

Check Throttle Operation.
Check Engine Filters.
Recheck Engine Full Speed
and tdfe Speed

.0
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE U)L.ol, J..I..'I-I \5,":
AVERIAS
FAUTE CAUSE REMEDE FAUTE CAUSE REMEDE
DECHARGE D'AIR Viresse Moteur Trop Basse Verifier Cylindre D Air VITESSE MOTEUR Mauvais Reglage Bras Accelsration Veritier Reglupe Acceleration
CAPACITE TROP Veritier Filtras du Muteur TROP BASSE

Filtres Combustihie Bouches

Filties a Air Bouches

Valtve Requln'reur Defectueuse

Verifigr Filire Combustible

Si Moteur Fume Veriliee
Filire a Air

Verilier Systerme de
Regulation

Netroidisseur D'Huile Bouche

Huile de Mauvais Grade
Valve de Derivalion Defeciueuse

Recirculation de L' Air en Train
de Reloidi

Controle de Fermeture de
Temperature Defectueux

BASSE
Filtre Air Bouche Veritier Indicateur de
Restriction
Rempiacer Elements au
Besoun
Fuite D"Air a Haule Pression Rechercher des Fuites
Jew Excessif au Terminal D" Air
COMPRESSEUR Niveau D'Huile Trop Bas Ajouter Huile
SUACHAUFFE S Assurer Qu'il N'y a Pas de

Fuite

Neitoyer Ailerte du
Refroidisseur O'Huile

Rechercher L'Opinicn du
Fournissgur D'Huile tur
le Grade de L'Huile

Verifier Fonclionnement de
L’Elernent et Remplace
au Beson ’

Placer Machine Jans une
Position qui Enipache
Recirculation

Veritier Fonctionnement du
Controle, Remplacer si
Necessaire

HUILE RETOURNE DANS
FILTRE A AIR

Valve de Dechargement Defectueuse

§'Assurer que Valve de
Dechargement Masche
Librameni

JOINT D'HUILE FUIT

Juint Mal Monte

Rempiacer Joint

VALVE DE SECURITE
EST ACTIVEE

Piession D' Utilsation Trop Haute

Requlateur Mal Regle

Valve du Regulateur Delectueuse

Variiar Reglage e1 Bonne
Marche de 1a Valve du
Regulateur et de la
Tuyauterie

DECHARGE D'AIR

EXCES D'HUILE VERS

Circuit de Récupdration

Element Separareur Creve

Pression du Systeme Trop Basse

Le Circuit de Récupération.
Tube Viseus e1 Chilice,
Nertayer et Replacer

Remplacer Element
Separateur

Veritier Valve Pression Min
ou Orilice Sonique
Reverifier Pression
Minimum

VIBRATIONS
EXCESSIVES

Vitesse Moteur Trop Basse

Verilier Operation
D Acceleration, Verifies
Filses Machine. Peverifrer
Vitesse Maximum Machine
et Ralenti

ENSEMBLE SE FERME
PREMATUREMENT

Mangue de Fuet

Pression Huile Mateur Bosse

Temperalure Huile Compresseur Haute

Detaillance Electrigue

Verifier Niveau du Fuel 1
Svsteme

Verilies Niveau 0'Huile Dans
te Moteur et Filires

Verilier Niveau D'Huile
Comp. £t Valve de
Derivation. Veritier Marche
Ventilataur

Tester les Contacts

o1
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INDEMN LUFTFILTER

des Uberdruckablassventils
uberprifen

OBLDICHTUNG UNDICHT

Dichtung falsch anggbracht

Oldichtung austauschen

TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUAST! LOCALIZACION DE LE 3 WITY J! JJ_"
‘ AVERIAS .
FEHLER URSACHE BESEITIGUNG FEHLER URSACHE BESEITIGUNG
LUFTAUSTRITTS 2u garing Motorgeschwindigkeit Luftzylinder dberprifen SICHERHEITSVENTIL Zu hoher Betriebsdruck Einsteltung und Arbelisweise
KAPAZITAT ZU BRENNT DURCH des Refterventils sowie
GERING Filter des Motors iiberprifen Reglareinstellung funktioniert Leitungan iberpriifen
nicht
Luftreiniger verstopft Beschriankungsanzeiger
iberprifen Fehlerhaftes Reglervantil
Hochdruckiuft entwaeicht Gegebenenfalls Elamente OLUBERTRAG ZUR Spiilteitung verstopft Spilleitung priifan, Aohre
austavschen LUFTABGABE ZU und Austrittsdffnung
HOCH senken, saubern und wider
Aut Undichtheit prifen einsetzen
Toleranzen am Luttaustrittsende Abscheiderglement durchlichert Abschaiderelament ersatzen
zi grofl
Druck der Anlage zu nisdrig Untardruckventit der Anlage
KOMPRESSOR Niedriger Olstand &1 nachfiilten, auf iiberprisfan oder Schal-
UBERHEIZT Undichtheit priifen laustrittséffnung. Mindest-
druck nachmaly prifen.
Olkihter schmutzig oder verstopit KihIrippen siubarn
UBERMASSIGE Motorgeschwindigkait zu gering Drosselarbeitsweise nach-
Falsche Olqualitit Vom Ollieferanten beraten VIBRIERAUNG priifen, Motorfilter nach-
lassen sehen. Motor nochmals bei
vollem Lauf und Leerlauf
Urnleitventil defekt Elemant iiberpriifen gegf, nachprifen.
austauschen
ANLAGE SCHALTET Kraltstofimangel Krafistoffstand und Anlage
Wiederumiauf der kiihlerluft Maschine umsteiten um ZU FRUH AB uberprifen
Wiederumtaut zu
vermeiden Niedriger Motoroldruck Motordistand & Filter
ibarpriifen
Temp. Abschalter fehlerhaft Schaltar priifen, notf.
ersetzen Hohe Kompr, Oltemgperatur Kompr, 8istand & Umieir:
i ventil prifen, Gebldsean-
MOTORGE- Einstellung am Gasausleger Gaseinstellung iberprufen trieb iberprifen
SCHWINDIGKEIT
ZU NIEDRIG Benzinfilter verstopit Benzinfiltar nachsehen Schaltausfall Schalter nachsehen
Luftlilter verstopft Wenn dar Motor raucht. Elektrischer Fehler Etaktrische Leitungen
Luftfilter nachsehen nachsehan
Kontrolivantil fehlerhaft Einstellsystem uberpriifen
OLDRUCKSCHLAG Uberdruckventil fehierhaft Ungehinderts Arbeitsweise

o2
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE ey i) \5_,"
AVERIAS
GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO

VIBRAZIONI ECCESSIVE

Matore a regime troppo ridotio

Esaminare il funzionamento
delte farfalla. Esaminare i
filtri del motore,
Controllare di nuove il
motore a regime massimo e
minimo,

MOTORE A REGIME
TROPPO RIDOTTO

L'OLIO TORNA
INDIETRO NEL FILTRO
DELL'ARIA

Impostazione sbagliata della
levetia del gas

Filtri del carburante bloccati
Filtri dell"aria bloccati

Valvola di reqolazione guasta

Valvola di scarico gugsta

Verificare la messa a punto
dellz farfalla

Esaminare il Filtro ded
carburante. Se il motore la
del fumo, verificare il filtio
dell’aria.

Controllare il sisterna di
regolazione

Verificare e stabilire il
tunzignamento corretto
valvola di scarico

CAPACITE DI SPURGOD
RIA TROPPO RIDOTTA

Giri det Matore Troppo ridotti

Filtro dell’aria bloccato

Fuga d'aria ad alta pressione

Tolleranze eccessive sul lato
‘aria

Esaminare it cilindro dell’aria
compressa. Controllare i
tiltri de) motare

Esaminare gl indicatori
di blocco, Sostituire if
filtro secondo le necessitk

Esaminare | possibilits di
perdite d'aria

LA TENUTA DELL'OLIQ
PERDE *

Tanuata mantata in modo
sbagliate

Sostituire la tenuta defi’olio

LAVALVOLA DI
SICUREZZA S1 SCARICA

Pressione di regima troppo
elevata

Regolatre tuori tolleranza

Valvala di regolazione gquassta

Verificare I'impostazione ed
il funzignamento della
valvola di regolazione e
tubature attinenti

L"APPARECCHIATURA
St SPEGNE
PREMATURAMENTE

Mancanza di carburante

Pressione dell’clio troppo bassa

Temperatura olio del compressore
elevata

Guasto di un commutatore

Guasto di carattere elettrico

Esaminare il livello ed i
sisterna distribu zione det
carburante

Esaminare il Hvello dell*olio
nel motore e gli appositi
titeri

Esaminare il livetlo olio det
comgpressore e ta valvola di
by-pass. Verificare
V'azionamento delta
ventola

Collaudare i vari commuta.
tori

Collavdare i vari circuiti
efettrici

SURRISCALDAMENTO
DEL COMPRESSORE

Livello dell'alio troppo basso

Radiatore dell'clio sporco o
bioccato

Dtio di viscosita sbaylista

Valvala di by-pass ditettosa

Circolazione continua dell'aria
di ratfreddamento

Commutatore di disinserimenio
temporaneo guasto

Rabbocesre il livello dell'glio
Veder se ci sono delle
perdite

Putirg le alette del radiatore

Consultare il fornitare par
stabilire il tipo d*vlio giusto

Verificarne it funziona.
mento e sostituirta se
risulta difettosa

Spostare V'apparecchiatura in
una posizione che
impedisea una circolazione
continua dell’aria

Varificarne il funzionamento
e sostituirlo se risulta
difettoso

QUANTITA D'OLIO
ECCESSIVE PRESENTI
NELL'ARIA D) SPURGO

Tubo di ricupera bloccato

Etemento separatare forato

Pressione troppo bassa

Esaminara il tubo di ricupere,
quello di spancio pulire
I ugelio a rimetiare a,
posta il tutto,

Sostituira I'elamento
separatore .

Esaminsre Ia valvola di
prastione minima oppure
'orifizio scustico.
Controllare di nuovo la
pressione minima

3
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MOTOR MUY BAJA

Filtros del combustible bloqueados

Filtros de aire bloqueados

Vilvuia reguladora defectuoss

Ravisar sjuste del regulador

Revisar filtros del motar si
boton humo

Revisar filtros de aire

Revisar sisterna de regulacidn

RETROQCESQ DE
ACEITE AL FILTRO
DE AIRE

Vilvuta de descarga defectucsa

Revisar funcionamignte libre
de la vélvuis de descarga

ESCAPE DE ACEITE
POR SEL SELLO

Sello mal puestp

Reemplazar sello de aceite

Fallo del interruptor

Falto eléctrico

TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE oty J..L‘l-l _5‘,."
’ AVERIAS
PROBLEMA CAUSA REMEDIO PROBLEMA CAUSA REMEDIO
CAPACIDAD DE Valocidad del motor my baja Revisar cilindro de aire VALVULA DE Presion de funcionamiento Flevisar ajuste y fungionp-
DESCARGA DE AIRE Revisar filtros del motor SEGURIDAD SE muy alto miento de vitvula
MUY BAJA DESCARGA reguladora y lubena
Regulador fuera de ajuste
Limpiador de aire bloqueado Revisar indicador de
restriceién Vilvula reguladora defectuosa
Escape de aire a presién afta Buscar escapes EXCESIVO ARRASTRE Linea de recuperacion obstruida Revisar lineade recuperacion,
DE ACEITE AL AIRE tubo gotero y orificio,
Demasiado aire s# queda en el DE DESCAHRGA limpiar v reemplazar
compresor
Elemento del separador roto Regmplazer clemento del
RECALIENTAMENTO Nivel de aceite bajo Afadir aceite separador
DEL COMPRESOR Buscar escapes
Presidn en el sisterna muy baja Revisar vélvula presion
Enfriador de aceite sucio o Limpiar aletss del enfriador minima o orificio sénico,
blogueado Re-revisar presidn minima
Grado de aceite equivocado Pedir consejos del VIBRACION Velocidad del motor muy baja Revisar funcionamiento
suministrador sobre grado EXCESIVA regulador.
de aceite Revisar filtros del motor
Re.revisar motor a toda
Vilvula bypass defactiva Revisar funcionamiento de velocidad y & marcha lenta
elemento; cambiar si es
necasario CIERAE PREMATURO Fatia de combustible Ravisar sistema de nivet de
DE LA UNIDAD nival de cornbustible
Recirculacidn de aire Mover la méquina & una
refrigerante posicién que no permite Presian baja aceite del motar Revisar nivel sceite del
recirculacién motor y filtros
Interruptor de tamperatura Revisar funcionamiento da Temperatura alta aceite comp. Revisar nivel aceite comp. vy
defectuoso interruptor, Cambiar $i es vilvula bypass. Revisar
necesario impulsador del ventilador
VELOCIDAD DEL Regulader mal ajustado

Revisar interruptores

Revisar circuites eléctricos

4
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TROUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE

GUASTI

LOCALIZACION DE
AVERIAS

doly P g £

1 Electronic Control Circuit

J. 1. [Connector)
Hourmeter
Cable to Block

8w N

Alternator

Start Switch
Starter

Belt Break Switch

O ~N&;

‘10 Relay
11 Solenoid
12 Qil Pressure Switch
13 Hot Air Discharge
14 Fuse 5amp
15 Battery 12V
16 Earth Strap to Frame
17 High Temp Switch

COLOUR CODE

BRN = BROWN
GRA = GRAY
WHT = WHITE
BLK = BLACK
PUR = PURPLE
RED = RED
YEL = YELLOW
GRN = GREEN
BLU =~ BLUE
PNK = PINK
ORN = ORANGE

Circuit de Contr. Electr.

Connecteur
Compteur d'Heures

_Cable/bloc

Alternateur

Securite de Demarrage
Demarreur

Voyant Rupture Courraie

Relais

Relais Magn.

Securite Press. Huile
Temp, Air

Fusible bamp

Batterie 12V

Earth Strap to Frame
Interr temperature elevee

CODE DES COULEURS

- BRN = MARRONE
GRA = GRIS
WHT = BLANC

© BLK = NOIR
PUR = VIOLET
RED =~ ROUGE
YEL = JAUNE
GRN = VERT
SLU - BLEU
PNK = ROSE
ORN = ORANGE

Circuito de Control
Etectric

Conector

Cuentahoras

Kabel zum Block .

Alternator

Inierruptor de Arranque
Motor de Arranque
interr, Rotura de Correa

Retle

Solenoide

Inter. Presion de Aceite
Alta Temp. Aire Compr.
Fusible. 5 amp

Bateria 12V

Erdriemen zum Gestell

FARBMARKIERUNG

. BLK = SCHWARZ
BLU = BLAU
BAN = BRAUN
GRA = GRAL
GRN = GRUN
CRN = ORANGE
PNK = ROSA
PUR = PURPUR
RED = ROT
WHT = WEISS
YEL = GELB

Circuito Electr. Conul,

Raccordo
Contaore
Cavo al blocco

Alernatore

Interrutt. Avviamento

Motaorino Avviamento

Sicur. Rottura Cingh,
Ventola

Relais

Interrutt a Solenoide

Pressost. Qlio Motore

-Termost A.T. Aria Compr

Fusibile 5 amp
Batteria 12V

Nastro massa al telaip
Termoin terruttore di alta

LEGENDA COLORI

BRN = MARRONE
GRA = GRIGIO
WHT = BIANCO
BLK = NERO

PUR = PORPORA
RED = ROSS0
YEL = GIALLO
GAN = VERDE
BLU = BLU

PNK = ROSA
ORN = ARANCIONE

Circuito de Control
Electric
Conector

Cuentahoras

Cablq al bloque

Alternator

_Interruptor de Arranque

Motor de Arranque
Interr. Rotyra de Correa

Rele

" Solenoide

Inter. Presion de Aceite
Alta Temp. Aire Compr,
Fusible 5 amp

Bateria 12V

Banda de mesa al marcu

Interruptor alta temperatura

LEYLANDA DE COLORES

3RN MARAQON
GRA GRIS

WHT BLANCO
BLK - NEGRO
PUR VIOLETA
RED : ROJO

YEL - AMARILLO
GRN VERDE
BLU AZUL
PNK : ROSADO
QRN - NARANJIO

Ly S GSdtigs

oy
el e
CasWds 4 s ot

LS IS ]

el L W,
’.' .." Chi‘
e s oly
2 gl pleis

=~ 10

gebiia ptii, 11

o N i pliis 12
A b iyt i 13

o~

e 14
MY, 156
CISA a2 vt 16
’ 17
PPN ey i

4 = BAN

ey « GRA

ad = WHT

syl + BLK

s = PUR

# = RED

Al = YEL

ol = GAN

B3 = BLU

ij - PNK

jt',' » OAN
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TORQUE VALUE CHART

TABLEAU DES VALEURS DU COUPLE

DREHMOMENT WERTETABELLE

FASTENING Ib £t Nm FERMOIRS BEFESTIGUNGEN

Drive Pins to Flywheel 140 190 Broche de commande du volant d’entrainement 140 190 Triebel fiir Schwungrad 140 190
Element to A/E Hub 140 190 Elément du moyeu d'échappement d'air 140 190 Element Nabe/Luftaustrittseite 140 190
A/End to Engine 35 47 Echappement d’air du moteur 35 47 Luftaustrittseite/Motor 35 47
Mtg. Bracket to A/End 140 190 Support de montage de I'échappement d'air 140 190 Befestigungsbiigel/Luftaustrittseite 140 190
Resilient Mounts to Frame 140 190 Montures élastiques du bati 140 190 Elastische Befestigiing/Rahmen 140 190
Cylinder Brkt. to Engine 63 85 Support du cylindre du moteur 63 85 Zylinderbiigel/Motor 63 85
Starter Motor Terminals 20 27 Bornes du démarreur 20 27 AnlaBmotor/Anschlulklemmen 20 27
Engine Exh. Manifold Conn. 63 . 85 Raccord du collecteur de 'échappement du moteur 63 85, Auspuffkrimmer-Anschlu 63 85
Autella Clamps 8 1 Brides Autella 8 1" Autella-Klemmen 8 1
Unloader Vaive to A/E 63 856 Soupape de decharge de I'echap air 63 85 Druckregler/Luftaustrittseite 63 856
Lift Bail to T/Frame 80 108 Anse de levage du bati 80 108 Hebegriff fiir Lkw-Rahmen 80 108
Cover to Sep. Tank 140 190 Couvercle du réservoir de séparation 140 190 Deckel fiir Abschediertank 140 190
Sep. Tank to T/Frame 3s 47 Réservair séparation du bati 35 47 Abscheidertank/Lkw-Rahmen 35 47
Wheel Nuts 63 85 Ecrous de roue 63 85 Radmuttern 63 35
Fan to Fan Hub 35 47 Ventilateur du moyeu du ventilateur 35 47 Liifter/Liifternabe 35 47
Nut on Fan Shaft 260 352 Ecrou sur arbre du ventilateur 260 352 Mutter an der Liifterwelle 260 352
6 8 INGERSOLL-RAND
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TABELLA DE! VALORI DI COPPIA

CUADRO VALOR DE TORSION

DISPOSITIVI

DI CHIUSURA FISADORES PO P gk
Perni di guida a Volano 140 190 Dedos de arrastre al volante 140 190 e g B L sl e
Elemento a Mozzo di Gruppo Compressore 140 190 Elemento al cubo compresor 140 190 L IR alfs lad i ) el
Gruppo Compressore a Motore 35 47 Compresor al motor 35 47 13y Yo Dbt b 4t f i i
Supporto di Montaggio a Gruppo Compressore 140 190 Soporte montaje al compresor 140 190 LR U J | R E X R Y P+
Castelli Motore Resilienti a Telaio 140 190 Montajes flexibles al armazon 140 190 e g JSAL b & Jatydi
Sostegno Cilindrico a Motore 63 85 Soporte cilindro al motor 63 85 Ao a LI U\ QN E ST ¥ 4
Terminali del Motorino d’Avviamento 20 27 Terminales motor de arranque 20 27 \4 Y. Jortd e jgige i bl
Collegamento a Collettore di Scarico del Motore 63 85 Conexion distrubuidor escape motor 63 85 Ao ar Ypmall p3ldl Calie fooya
Chiusure di tipo ‘Autells’ 8 11 Abrasaderas Autella 8 1 1 A gt ki
Valvola di Scarico a Gruppo Compressore 63 85 V alvula descargadora al compresor 63 85 A0 ar ol bl ] Ay i sl
Anello di Sostegno a Telaio 80 108 Gancho alzar al armazén T 80 108 VA Ar Jf JSt 4 P e
Coperura a Cisterna di Separazione 140 190 Tapa al tanque sep 140 190 Ly ‘i ) Sl 0155 ] elhe
Cisterna di Separazione a Telaio 35 47 Tanque sep. al armazon T 35 47 v Yo Gl JSA Y il o
Dadi per le Ruote 63 85 Tuercas de ruedas 63 85 Ao sr Hoall fslyes
Ventola a Mozza di Ventola 35 47 Ventilador al cubo del ventilador 35 47 tv vo Ly b i ey
Dado su Albero della Ventola 260 352 Tuerca en eje del ventilador 260 352 Yoy  YY. R U ,,.; e Yy
6 . 9 INGERSOLLRAND
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TR E JPPY

DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO

DRIVERS

Rev. 1 5/88

INGERSOLLRAND
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Item  C.P.N.

Qty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO DA § el
1 MARARAL LS 1 Engine Moteur Motor Motore Motor g 1
2 36708048 1 Bracket Support Triger Staffa Soporte s 2
3 35272483 1 Mount Monture Montageteil Suuporto Armadurs J- 3
4 92321702 1 Clip Collier Klemme Fermaglio Abrasadera o 4
5 92145574 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo iyl 5
6 92112556 1 Guard Protectuer Schutzvorrichtung Riparo Guarda = 6
7 35326461 1 Balt Courroie Riemen Cinghia Correa 2 7
8 92105063 1 Belt Courrole Rigmen Cinghia Correa e 8
9 35273937 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondelle Arandala e 9

bt b ettt bbb+ RS S et

Items supplied by engine manufacturer.

Articles founis par la
fabricant du moteur

Vom Motorherstelier
geliefert

Etementi forniti dalla
Fabbrica dei Motori

Plezas suministrabas por
fabricante de motores

Bl -l 8 2 S
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DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TR F PPN
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Item C.P.N. Oty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TR -LE SPPY]
1 92757178 1 Silencer Silencieux Gerduschdampfer Marmitta Sitenciador ol il 1
2 35293760 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta - 2
3 92064120 1 Tailpipe Collier Auspuffrohr Tubo di scarico Tubo de exhaustracibn L'—-'N-Jl Wygeela 3
4 92253079 1 Clip Tuyau d'embout Klemma Fermaglio Abrasadera dl-- 4
5 92059062 1 Outlet Plate Plague de sortie Abzug Platts Piastra esterna Pinca salida A donis ]
Rev. 1 5/88
; 1.3
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ftem C.P.N.

Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delghl Ay i
COMPRESSORE
1 92492800 1 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Coneactar HI 1
2 92090810 1 Hose Canalisation souple Schiauch Tubo Flessibile Manguera o ! sl gyl 2
3 35284082 ] Connector Connectuer AnsschluBistiick Raccordo Conector i) 3
4 92065358 1 Barbed Fitting Montage barbelé AnschluBstiick mit Artacco con reticolato Accesorio arponado B as 4
Widerhaken
[ 35282292 1.2  Tube Tube Rohr Tubo Tubo oyt 5
& 92098680 1 Tank Résarvoir Behéiter Serbatoio Tanque st O 6
7 92257401 1 Plug Bouchon Stopfen Tappo Tapon - : - 7
8 92120013 1 Cap Chapeau Kappe Tappo Topa Dl s 2 -'”ti 8
. 92263202 2 Clip Collier Klemme Fermaglio Abrasadera 2 oy iy 2
* Not Hlustrated Non illustré *Micht abgebildet * Non Illustrato Sin grabado
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AIR END COMPRESSEUR : VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delghl p iS5 b o
COMPRESSORE

Rov. 1 5/88
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Iteam C.P.N. Gty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR tolghl fy Ldid e
COMPRESSORE

i 92117480 2 Cover Couvercle Deckle Coperchio Cubierta +llad 1

2 35843275 1 Shaft Arbre Welle Albero "Eje 1 [FYVe 2

3 95223772 1 Retaining Ring Bague de Ratenue Sicherungsring Anello Efastico Anillo de Retencion 3zl &l 3

4 35286004 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cajinete 4

5 36726644 1 Gear Case Boitier Dengrenages Getrigbegehause Scatola ingrannaggi Caje de engranajes Y Ty 5

6 35592799 1 Plate Flasque Platte Piastra Placa s 6

7 35287598 1 Spacer Entretoiss Distanzstuck Distanziatore Espaciador idsle 7

8 36593490 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Sello LSt Gl 8

9 95358024 1 O-Ring Joint Torique O-Ring O-Ring Junta Torica Gl 9

10 35328475 1 Cover Couverclo Deckle Coperchio Cubierta Az 10

11 35849066 1 Gasket Joint Flachdichtung Guarnizions Junta . i "
(12.16) 92089317 1 Coupling Assy Ensemble coupleur Kuppilungssatz Gruppo d'accoppiamento Monteje acoplamiento Sy e {12-18)
{1213) 92073626 1 Hub Assy Moyeu Nabe Mozzo Cubo i egae (1213)

t2 92089325 1 Hib Moyeu Nabe Mozzo Cubo o 12

13 92089358 1 Circlip Circlip Sicherungssatz Anello elastico Grapa circular Sl dals 13
(14-16) 92073634 1 Elemant Assy Element Einsatz Elemento Elemento raiallicyng (14-16)

14 92089333 1 Element Elemant Einsatz Elemento Elemento 8 14

15 92089507 1 Satscrew Vis Kopeschraube Vite Di Fermo Tornillo AT T 15

16 92089341 L Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno Hanas 16

17 35321421 1 Key Clavette Keil Chiave Chaveta ks 17

18 35317361 1 Key Clavette Keil Chiave Chaveta i 18

i9 30346662 4 Washer Rondelle Dichtungsring Rondelta Arandela &N 19
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Item C.P.N, Oty AlR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delehl A pid b b
COMPRESSORE
1 36717882 1 Housing Boitler -Gehbusa Alloggio Cérter e 1
2 36719268 1 Bracket Support Triiger Staffa Soporte ] 2
3 35272483 2 Mount Montura Montageteil Supporto Armadura e 3
4 35273937 2 Washer Rondelle Dichtungsring Randella Arandela Fran a
5 35068154 1 Rotor Sat Jeu rotor Verteilertsufer insieme spazzola rotanta  JUego rotor ol panalt e 5§
6 353135627 1 Bearing Roulament Lager Cuscinetta Cojingte Jot 8
7 95223772 1 Retalning Ring Bague de retenus Haltering Anello di trattenuta Anillo de retencibn o) Tl 7
8 95223087 1 Crclip Circlip Sichrungsring Anello d'arresto Crapa circular e s 8
9 35316819 1 Spacer Entretolse Dichtanzstiick Distanziatore Espaciador gnw g
10 35326679 1 Key Clavette Pafistiick Chiavatta Liave s 10
" 35289180 1 Bearing Roulement Lager Cuscinstto Cojinete Jost 1
12 35287614 1 Spacer Entretolse Distanzstiick Distanziatore Espaciedor isbs 12
13 35317387 1 Gear Set Jeu roularment Getriebe tnsieme ingranagyl Juego engranajas o A i 13
14 35317396 1 Bearing Roulerment Lager Cuscinetto Cojinete s 14
15 36316801 1 Spacer Entretoise Distanzstiick Distanziatars Espaclador ideka 15
16 35317155 1 Plate Plagque Platte Piastra Place s 16
17 35317379 1 Key Clavette Pafstiick Chiavetta Llave CL;‘, 17
INGERSOLL-RAND
{ 2.3
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olght fy AT

ttem C.P.N. Qty AlIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPFO COMPRESOR
COMPRESSORE
1 36717890 1 Housing Boltier Gohiuse Alloggio Chrtar it 1
2 35849058 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta = 2
3 35588185 1 Plston Piston Kolben Pistone Pistbn ortS -3
4 35323617 2 Pln Broche Stift Parno Clavija 29 Jlar a
5 35317353 1 Shim Cales Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno o 5
8 92068212 1 Shim Cales Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno o 6
7 35323708 3 Shim Cales ‘Beilegschelbe Spessore Plancha de relleno o~ 7
8 92068204 1 Shim Cales Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno i 8
9 92068196 1 Shim Coles Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno ‘ﬁ’ g
10 35317643 3 Shim Cales Beilegscheibe Spessore Planche de relteno L 10
11 35317636 6 Shim Calegs Beilagscheibe Spessore Plancha de relleno ‘9" n
12 95358032 2 Sesl Joint Dichtung Tenuta Retenedor ibens 12
13 35593482 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retanedor i &l 13
14 35323112 2 Locknut Vis de serrage Arrgtiermutter Dado di blocco Contratuerca Gl 14
15 39124391 4 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete s 15
16 92106269 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo s 16
17 92101286 1 Fan Vantilateur Geblise Ventola Ventilador Img 17
18 35592740 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa ol 18
19 35588672 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa .u“ 19
20 92123264 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandeta b 20
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ftem C.P.N, Qty AlIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION T olgdl e Sy
AMMISSIONE PE AIRE
(4) 92117416 2 Alr Filter Assy Ensemble filtre & air Luftfiltermontage Complesso Filtro Aria Montaje filtro alre R {1- 4}
1 092117423 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo ok 1
2 92117431 1 Element Elément Element Filtro Elernento o 2
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Jpaw 3
4 92117456 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa . i 4
5 92252006 4 Mounting Band Bande de montage Befestigungsband Fascia di montaggio Banda de montajes wu"-‘f;ﬁ 5
6 92061803 1 Bracket Support Trager Statfa Soporte s 6
7 92058007 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera b 7
8 92172600 1 Clamp Bride Klammer Reggeta Abrasadera duts 8
9 35295799 1 Clamp Bride Klammer Regatta Abrasadera s 9
10 35588524 1 E lbow Coude Kniestiick Gomito Codo &) 10
" 35300615 i Indicator Voyant Anzeiger Indicatore Indicador Py 1
12 36314939 1 Indicator Voyant Anzeiger Indicatore Indicador iy 12
13 92008698 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera b 13
14 92098706 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera eyt 14
16 92098722 3 Clamp Bride Klammer Reggetta Abrasadera s 16
16 92098324 3 Clamp Bride Klammer Reggetta Abrasadera by 16
17 92253160 2 Clip Colller Klemme Fermaglio Grapa U 17
18 92172600 2 Clamp Bride Kiammer Reggeta Abrasadera I 18
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Item C.P.N,

REGULATION

REGULATION

REGELUNG

REGOLAZIONE

REGULACION

: oo 4z

{1-18) 350860631 1 Unloader Valve Soupape de décharge Druckregler Valvola di Scarico Vaivula descargadora FAY plea {1-18)
1 36718427 1 Bady Corps : Kérper Scocca Cuerpo NI 1
2 35833227 1 Housing Cater Gehiuse Alloggio Envoltura et 9
3 35317197 1 Diaphragm Diaphragme Membran Diaframma Diafragma 3, 3
4 35836949 1 Cover Couvercle Deckel Coperchio Cubierta ki 4
5 35317239 1 Washer Rondelle Beilegscheibe Rondella Arandela B4H 5
6 355688193 1 Piston Piston Kolben Pistone Piston =) 6
7 35318005 2 Bushing Patier lisse Buchse Boccole Casquilio - 7
8 35317205 1 Washer Rondelle Beilegscheibe Rondella Arandela Feb 8
9 35591122 1 Plate Plaque Platte Piastra Placa ! 0
10 35318013 1 Bushing Palier lisse Buchse Boccola Casquillo s 10
11 35588300 1 Gasket Joim Ftachdichtung Guarnizione Junta RS 11
12 35322767 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte al 12
13 35321603 1 Spring Ressort Feder Malla Resorte b 13
14 35278555 1 Plug Bouchon Stopfen Spina Tapén il 14
15 35318214 1 Spring Ressort Feder Molia Resorte Ll 15
16 35317213 1 Pin Brouche Stift Perno Pasador s 16
17 892497700 1 Plug Bouchon Stopfen Spina Tapon TN 17
18 35278589 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor - 0" o il i8
18 35588318 1 Gasket Joint Flachdichtung GuarniZione Junta Lis 19
20 35323642 1 Barbed Fitting Mantage barbelé AnschiuRlstick mit Attacco con reticolato Accesorio arponadao ks S 5 20
Widerhaken
2 35316587 1 Barbed Fitting Montage barbelé AnschluBlstiick mit Attacco con reticotato Accesorio arponado TSN g5 ra
Widerhaken
22 35282292 IM  Tubing Tubage Rohr Tubatura Tubos it 22
23 35588532 1 Flange Conduite Rinne Condutto Conducto i 23
24 82040294 4 Stud Goujon Stift Perno Véstago ks 24
25 35589589 1 Gasket Joint Flachdichtung Guarnizione Junta At 25
26 95250692 1 Drain Cock Purgeur Ablathahn Rubinetto di scarico Llave de drenaje ekt 26
Rev, 1 5/88
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ftem C.P.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION D el Gl
1 35322379 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula plos 1
2 95242905 1 Nipple Graisseur Nippel Cappuccio per valvola Boquilla Cnbhdl Ly dls 2
3 35302314 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador e ileny 3
4 92549377 1 Silencer/Qrifice Orifice d'sjustement AbaBéffnungsmontage Accassori per orifizio Mantaje orificio WL 4
5 35283472 2 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector ey 5
6 92104132 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador lge ilsy 6
7 92076207 1 Hose Tuyau flexible Schlauch Tubo flessibile Manguera poke s 7
8 92478387 1 Connector Connecteur Anschluistiick Raccordo Conector ey 8
9 36279850 2 Tee Té T—Stiick Raccordoa T Te W6 sy 9
10 92098250 1 Tube Tube Rohr Tubo Tubo oyl 10
" 35355106 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vilvula plass 1
12 35306075 1 Tee Té T—Stiick Raccordoa T Te HULH PN 12
13 92098235 1 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector Joye 13
14 92008268 1 Tube Tube Rohr Tubo Tubo sl 14
15 92549211 1 Silencer/Orifice Orifice d'ajustament AbaRéffnungsmontage Accessori per orifizio Montaje orificio R PN 15
16 92394295 1 Reducer Reéducteur Redizoerstiick Riduttore Reductor it 18
17 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca H 17
18 92098276 1 Tube Tube Rohr Tubo Tubo oyl 18
19 92098292 1 "Tee Té T—Stiick Raccordoa T Te FETH I 18
20 92098284 1 Tube Tube Rohr Tubo Tubo oyl 20
il 92395433 3 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo £ 21
22 92109875 1 Tee Té T-Stiick Raccordoa T Te b il 22
23 92071315 1 Hose Tuyau flexible Scauch Tubo flessibile Manguera pb s 23
24 92079649 1 Hose Tuyau flexible Schlauch Tubo flessibile Manguera ¢ g 24
25 92713361 1 Hosa Tuyau fHexible Schlauch Tubo flassibile Manguera oS 25
26 92725571 1 Solenoid Solénoide Magnet Solenotde Solenoide v 26
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Item C.PN.

Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION | padiM Sy
1 92123231 Elbow Coude Kneistiick Gomito Codo £ 1
2 35279785 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador s sy 2
3 92762822 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tuberia Dyl 3
{4-9) 36588847 1 Min Pressure Valve Assy Montage soupape de Minderdruckventil- Complesso valvola di Ensamblado de la valvula bis il ples depae (¢-9)
pression minimum Baugruppe pressione min. . de presion minima

4 35811843 1 Body Corps Gehiuse Scocca Cuerpo NI 4
5 35579762 1 Piston Piston Kolben Pistone Piston ) 5
6 95086559 2 Seal Joint - Dichtung Tenuta Retenedor [o NN 6
7 36318161 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte st 7
8 35299759 1 Spacer Entretoise Distanzstiick Distanziatore Espaciador el 8
9 35288729 1 Cover Couvercte Deckel Coperchio Cubierta et 9
10 35204628 1 Gasket Joint Flachdichtung Guarnizione Junta HLPS 10
1 36710036 1 Manifold Collecteur Verteiter Collettore Distribuidor e 11
12 82076447 3 Space Nippte Espace de graisseur Abstandsnippel Cappuccio per valvola Boguilla AV S AN P 12
13 92294461 3 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula s 13
14 92076454 1 Space Nipple Espace de graisseur Abstandsnippel ' Cappuccio per valvola Boquilla ks o i)y Uy 14
15 92111228 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula floe 15
16 92178524 3 Coupling D Accouplement Kupplung D Accopiamento Conexiones 16
Rev.1 1/89
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ltem C.P.N.

Qty

REGULATION

REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION " edaSH Slgs
1 92071299 1 Air Cylinder Cylindre a air Drucklufrzylinder Cilindro, aria compressa Cilindro de aire comprimido NN RN 3
2 92071364 -1 Bracket Support Halterung Supporto Ménsula Ry 2
3 92169630 ! Ball Joint Joint a bulle Kugelgelenk Giunto sferico Junta esférica P 1.1..;, 3
(4-5) 92768415 1 Alr Cylinder Assy Cylindre a air Druckluftzy linder Cilindro Cilindro de aire comprimido o ':.;u_,j._r (4.5}
5 892036532 1 Clevis Goupille Gabelkopibolsen Perno Horquilla JUas L [
6 92075043 1 Cylinder Bracket Support de cylindre Zylinderhalterung Supporto per cilindro Ménsula del cilindro Sthod dics )
7 92049261 1 Spacer Entretoise Distanzstuck Distanziale Espaciador HIP N 7
8 92549278 1 Muffler 8
4 92651827 1 Rep Kit (for item 1) Patte de silencieux Auspuffaufgingung Snodo Colgador silenciador de
Rev. 1 1/89
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Itam C.P.N, Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE ke el g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92114941 1 Cooler Refroidisseur Kiibler Refrigerante Enfriador Sy 1
2 92065341 1 Cowl Capote Windlauf Cuffia Capota iy 2
3 92098920 1 Guard * Protecteur Schutzabdeckung Riparo Guarda Pae 3
4 92098557 1 Plate Plague Platte Piastra Placa Reoa 4
5 92497700 2 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapon #3lhee 5
6 92098839 1 Baffle Wall Chicane Draosselstiick Schermatura Deflectora e 6
7 92008888 1 Support Support Stiltze Supporto Soporte S~ 7
8 92098896 1 Support Support Stiitze Supporto Soporte S 8
9 82098870 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa i g
INGERSOLL-RAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D paddl Gl
REFROIDISSEMENT ) RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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Item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE ok paldl g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

(t-2) 92092303 1 Tank Assy Ens' réservoir Tankmontage Insieme Serbatoic Montaje tanque O degast (1-2)
1 92081645 1 Tank Réservair Tank Serbataio Tangue ol 1
2 92081652 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tana othi 2
3 92077601 1 Element/inc Gaskets Catouche/Joint Eftement/Dichtung Cartuccia/Guarnizione Elemento/Junta e 3
4 92078054 1 Valve Soupape Vantil Valvola Valvula o 4
5 92038694 1 Plug Bouchan Stecker Tappo Tapon Bl B
6 36579630 t Plug Bouchon Stecker Tappo Tapén b 6
7 35279942 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenenador Ul ks 7
] 92043017 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula plaae 8
9 92293661 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor P LN 9
10 30334882 4 Shim ) Cale Beilegschaibe Spessore Plancha de relleno &b 10
1 922901652 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenador il ik 11

{1221} 92095363 1 Gauge Assy Jaugeur MeBgerat Indicatore Manometro ol {12.21)
- 12 92095371 1 Tube Tube Schlauch Tubo “Tubo syt 12
13 92095389 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Riparo Guarda - 13
14 92095397 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca ot 14
156 92095405 4 Ferrule Ferrute Zwinge Bussola Ferula > 15
16 92005413 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor il aale 16
17 92005421 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Ratanedor Bl 17
18 92035439 2 Collar Collier Ansatz Collare Cuello dsk 18
19 92095447 2 Nipple Graissaur Nippel Nipplo Racor Tads 19
20 92293661 4 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor 20
21 92094994 1 Level Indicator indicateur de niveau Stanfanzeiger Indicatora di livello Indicador navil 21
22 92651157 2 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta 22
7 INGERSOLL-RAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE i Tl PP
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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SISTEMA DE

ltem C.P.N. Qty  COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE VTP
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92123215 2 Connector Connecteur Verbindungsstiick Raccordo Conectador ey 1
2 35294750 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo & 2
3 92077882 1 Fipe Tuysau Rohr Tubo Tubo iypobe 3
4 92079326 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador ‘oo 4
5 92094580 1 Hose Canalisation souple Schtauch Tubo flessibile Manguera el 5
B 95303392 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador s 2 6
7 35318872 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo s 7
8 92080720 1 Tube Tube Rihre Tubo Tubo ol 8
9 92338946 1 Seal Jdoint Dichtung Tenuta Retenedor L - 9
10 92293661 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor P Ll 10
n 92101054 1 Vaive Soupape Valve Valvola V glvula floe "
12 92104132 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adapter s 12
13 92094416 1 Hose Canalisation soupla Schlauch Tubo flessibile Manguera prss 13
14 35279876 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo & 14
15 95365094 1 Elbow Coude Knlestiick Gomito Codo g8 15
16 35589795 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo sl 16
17 92772540 1 Tube Tube Ribhre Tubo Tubo eyl 17
18 92114537 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta o 18
19 92039122 1 Piate Plaque Platte Piastra Placa e 19
20 92087832 1 . Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador gl 20
21 92766369 1 Hose Canalisation souple Schiauch Tuw. flessibile Manguera pb 21
22 92087840 1 Adaptor Adapteur Adaptar Adattatore Adaptador gl 22
(23-24} 92079755 1 Oll Filter Assy Eny filtre & huile Olfiltersatz Insieme Filtro Olio Montaja filtro aceite S by e gadt {23 . 24)
23 92077577 1 Head Tote Kopf Testata Cabezal oh 23
24 92118678 1 Elemsnt Elament Element Filtro Elemento P d 24
25 35287903 1 Adaptor Adapteur Adapter Adatiatore Adapter 25
i
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item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE DA ) g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
(1.8) 35811520 1 Qil Temp, Bypass Valve Val, Bt-pass Temp. Olumieitungsventil Valv, By-pass Olio Valvula de derivecions, Y- LEJEE St e P (1-9)
D’huite Compr. Termperature aceite
1 36583863 1. Cover Couvercle Ventildeckel Caperchio Cublerta ool !
2 35318708 1 Element Cartouche Thermostat Termostato Elemento e 2
3 35816826 1 Body, Outer Carrosserie ecterieure Gehause, aussen Semicorpo, Esterno Cuerpo exterior o 3
4 3se16834 1 BOdV. Inner Carrosserie interieure GGhBUS@, innen sEmicorpol interno Cuerpo interior e 4
& 35584242 1 Gaskat Joint Dichtung Guarnizione Junta ‘_’f“‘.‘" g LLEN 5
6 35288414 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta LTy SV 6
7 92497700 1 Plug Bouchon Stopfen Tappo Tapon Bl 7
8 35289040 1 Spring Ressort Feder Molta Resorte b 8
9 35288448 1 Ball Bille Kugs! Sfara Bola i 9
10 35579598 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione © Junta s bt 10
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CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE Sl g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL : A1 Ay
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO ¥ SUPERVISION

7.6 0 INGERSOLL-RAND




Item C.P.N, Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE oSN g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL + Lt Ay
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92086677 1 Battery Batterie Batterie Batteria Bataria Rl vy gl 1
2 82271139 1 Hood Protege Cosse Schutzkiemme Cappuccio Prot. Term. Capucha de termina! e ol 2
3 35579150 1 Cable Positive Cable Borne Positive Pluskabel Cavo, Positivo Cable positivo g 3
4 35506419 1 Cable Negative Cabte Borne Negative Minuskable Cavo, Negativo Cabte negativo b i‘s‘ 4
5 92293901 1 Frame Cadre Batterie-Rahmen Telaio di Fissaggio Marco S 5
6 92395359 2 Stud Goujon Stift Vite Esparrago oM ets iy 6
7 36816762 1 Bracket R.H. Suppart G. Konsole R. Supporto DX Soporte mano der. AN e s 7
8 35818760 1 Bracket L.H. Support D. " Konsole L. Supporto SX Soporte mano izqg. e e dis 8
9 92067412 1 Tray Coffre Batterietrog Cassetta Bandsja iyt i 9
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Item CP.N, Qty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA Di SISTEMA DE S jign
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL 300 A1
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION o
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Item C.P.N. Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE oS e
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS. COMANDO CONTROL HE S [N P
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92762905 1 Wiring Harness Harnais de cablage Kabetbaum Complesso conduttori Mazo de calbes LW [P 1
2 92086156 1 High Temp Switch Commutateur de hauts Hochtemperatureschalter Interruttors per alte Interruptar temp. alta ALt iyl il s Tl 2
temp. temparature
3 35278589 1 '0'—Ring Joint torique Q-—Ring ] Anello di tenuta ad "0’ Junta torica o R YRR PN 3
q 92752161 1 Qil Pressure Switch Commutateur de pression Otdruckschalter Interruttore per pressione  Intarruptor presion,aceite e b Cl;.', 4
d’huile olio
5 92281427 9 Tye Rap Gaine de serrage Type Rap (Kabelband} Attacchi Ostaga g bl 5
6 92253350 8 Clip Clip Klemme Fermaglio Abrasadera il 6
7 92306901 1 Hourmeter Compteur d'heure Betriebsstundenzahler Contaore Cuentahoras ielaslis 7
8 92086719 1 Start Switch Commutateur de mise en AnlaBschalter Commutatore Interruptor poner en Jenidh e ke 8
marche d'avviamento marcha
9 92058320 1 Circuit Board Panineau de circuit Leiterplatte Piastra circuitale Cuadro de circuito Sl 9
10 e 1 Alternator Alternateur Lechtmaschine Alternatore Alternadar e 10
11 92083427 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenador e pin il 1
12 +HHH 4 1 Starter Entretoise Starter Motorino d’Avviamento ~ Boton de arranque S g 12
13 92095132 ° t Belt Break Switch Rupteur pour courroie Keilriement/unter- Commutatore di Rottura Intarruptor rotura de ] c|,., C\,-_,a_. 13
brechungsschalter Cinghia correa "
14 92076173 1 Shutdown Relay Relais de fermeture Abschaltrelais Rel2 di Arresto Rele de parada HaW b g
15 92076173 1 Start/Override Relay Relais démarrage/ Start/Uberlagerungsrelais Relé d' Avviamento Rele de arranque/ Y/ fasdhen b 15
neutralisation sobrecontrol
16 92762756 1 High Temp Switch Commutateur de haute Hochtemperatureschalter Interruttore per alte Interruptor temp. alta 16
temp. temperature
Articles founis par le Vom Motorherstelier Elementi forniti datta Plezas suministrabas por
++++++++ {tems supplied by Engine Manufacturer fabricant du moteur geliefert Fabbrica dei Motori fabricante de motores Bl i} 38,5 b 7 Cilenol
Rev, 2 1/89
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CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE P RIVES
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL i % AT
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
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item C.PN.

Oty

CONTROL AND

COMMANDES ET

KONTROLL- UND

SISTEMA DI SISTEMA DE pFnsd sy
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL LBkl
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION )
1 92698372 1 Enclosure Périmaétre Einfassung Alloggio Cerramiento LY 1
2 35842194 1 Dacal Autocollant Abziehbild Adesivo Calcomanid J8s 2
3 92306901 1 Hour Counter Compteur horaire Stundenmesser Conteore Cuentahoras JR VS U RV 3
4 92698364 1 Pressure Gauge Jauge de pression Druckmassar Manomaetro Mandmetro de presidn Liall i 4
6 02068320 1 Clreult Board Panneau circuit Schaltbrett Piastra circuitale Cuadro de circuitos il i) 5
6 36723989 1 Window Fendtre Fanster Finestrina Ventana [RHY 6
7 92078088 1 Gaskat Joint Dichtung Guarnizione Junta HEPS 7
8 35327907 1 Lamp Lampe Lampe Lampada Lémpara s 8
9 92652593 1 Base Base Fundament Base Base FErLH 9
10 92652601 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor il dnie diks 10
7 o 6 o 5 INGERSOLLRAND




CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE JRICTRTIN
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL Lt Ay
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
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Item C.P.N. Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND' SISTEMA DI SISTEMA DE ol jhge
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL L L1 My
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92533652 1 Box Boite Box Armadietto Caja Sykias 1
2 92086719 1 Switch Intarrupteur Schalter Commutatore Interruptor rla 2
3 95213427 1 Shakeproot Washur Rondslle indessérable Erscjiitterungsfeste Rondella antivibrazioni Arandela antibibratoria oM aala iS00 3
Gummidichtung
4 92075530 1 Key Clavette Schliissel Chiave Llave gleds 4
5 35583210 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vélvula s 5
€& 92076173 2 Relay Relais Relais Rele Relé Sy 6
7 92184878 1 Door Porta Tiire Sportelio Puerta ool 7
8 35582220 1 Hinge Charniére Scharniar Carniera Bisagra Law 8
INGERSOLLRAND
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SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE ‘ SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS ¢ s i) Lo gand
UNTERGRUPPEN
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ltem C.P.N, Gty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : &k it Le gt
UNTERGRUPPEN
1 92075100 1 Chassis Chassis Chassis Chhssis Chasis LI !
2 92098375 1 Lifting Bail Anse de levage Gancio di sollevamento Anse de levage Gancho de alzar C_}ﬂ f."" 2
3 92008813 1 Undertray Sous - plateau Bacinella inferiore Sous - plateau Bandeja inferior j = 3
4 92098806 ] Undartray Sous - plateau Bacinella inferiore Sous - plateau Bandeja inferior e 4
5 92076118 1 Toolbox Inner Bo'lte 5 outils intérieure  interno cassatta Bofte a outils intérieure  Cajaherramientas interlor SVt Gydm |2 ]
portautensili
6 35256452 3 Clip Colller Fermaglio Coltier Grapa NI 6
7 35296508 1 Cover Couvarcle Coperchlo Couvercle Tapa ol 7
8 35256429 2 Studs Goujons Perno Goujons Husillos e py 8
a 35266445 2 Retainer Arratoir Farmo Arretoir Retenedor St i 0
10 92085711 1 Shim Cale Spessore Cale Plancha de rellano PN Q
1 35678194 1 Ground Strap Barrette, mise & la terre Masseband Piattina de massa Conexion del acum al chasis
INGERSOLL-RAND
; o 7.1




SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS EW IR Yy
UNTERGRUPPEN i
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SUB ASSEMBLY

SOUS ENSEMBLE

SEKUNDARE
UNTERGRUPPEN

SQOFTOGRUFPI

SUBCONJUNTOS

7 s ilh Lo gandd

Item  C.P.N. Qty
1 36706778 1
2 92098318 1
3 92098797 1
4, 92136753 1
5 36708824 2

Cover Front
Cover Rear
Toolbox L.H.
Toolbox R.H.

Fender

Couvercle de devant
Couvercle de dérriére
Baite & outils gauche
Boite & outils droite

Protecteur

Vordere Abdackung
hintere Abdeckung
Werk zaugkasten rechis
Werkzeugkasten Links

Kotfliigel

Coperchio anteriore

Coperchio posteriore

Cassetta portautensili di
sinistra

Caja de herramientas
M. Der,

Parachogue

Tapa delantera

Tapa trasera

Caja de herramientas
M. lzq.

Cassatta portautensill di
destra

Parafango

7.7.3
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SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS
UNTERGRUPPEN

SUB ASSEMBLY
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ftem C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS D L il Le gannd)
’ UNTERGRUPPEN

1 92098821 1 Roof Toit Dach ! Tettoia Tacho e 1

2 35821826 1 Door Stop R.H Butée porte droite Turriegel rechts Fermaporta di destra Tope de puerta M, Der. SN AN s 2

3 35821818 1 Door Stop L.H Butée porte geuche Turriegel links Fermaporta di sinistra Tope de puerta M. lzq, o) L 3

4 92764190 2 Door Porte Tur Porta Puerta oy 4

5 36708378 2 Hinge Charnidre Angel Cearnlera Bisagra hai 5

6 36712230 1 Panel L.H Panneau gauche Pannel links Pannello di sinistra Panel M, tzq. Gt iy 6

7 36712222 1 Panel A.H Panneau droit Pannel rechts Pannello di destra Panel M. Der. o b 7

8 92118645 2 Fler Piece Garniture Fullung Pezzo di riporto Relleno s M dakai 8
Rev.1 1/89
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SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS - Lk it L2 gand)
UNTERGRUPPEN 7
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item C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPP SUBCONJUNTOS t s adl Lo ganl)
UNTERGRUPPEN
1 35584903 4 Ges Spring Ressort gaz Gasfeder Molla a gas Resorte gas A ek i
2 92101880 2 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa s 2
3 92757079 2 Latch Verrou Riega) Serratura a scatto Pestillo bl 3
4 92766690 8 Rivet Rivet Rivet Rivette Remache feeils, 4
B 367070713 1 Bumper Pare-choc StoRténger Paraurti Parachoque s 5
6 92721331 2 Reflector Réflectour Reftektor Riflettare Reflactor oSk 6
7 92180866 2 Bracket Support Triiger Staffa Soporte il 1
8 92094358 2 Key [EM 502) Cle (EM 502) PaBstiick (EM 502) Chiavetta (EM 502) Llave (EM 502) gl 8
8 92730183 2 Key (LF 92301) Cle (LF 92301) Pafstiick (LF 92301) Chiavetta (LF 92301) Llave (LF 92301} 8
9 92767087 AR Tape 25mm Joint 25mm Dichtung 26mm Tenuta 25mm Cinta 25mm 9
1
Rav.2 1/89
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Item C.P.N.

Qty

SUB ASSEMBLY

SOUS ENSEMBLE

SEXUNDARE
UNTERGRUPPEN

SOTTOGRUPP!

SUBCONJUNTOS

D oz yall g gand)

(1-9) 92656800

{15} 92530302

W DO P WN -

Common Internal Decals.

Complete
Common Decal Set
Prav.Maintainance
Caution Information
Air Discharge
Filler Plug
Model Plate
General Data
Control Panel
Qperating Instructions

Jeu comp. auto-collant

Jeu comp. auto-coltant
Entretien de prévention
Information de prudence
Evacuation air

Bouchon remplissage
Plaque

Connées génerales
Tableay de commands
Opérations de marche

Bildheschreibung innen,

Bildbeschreibung innen,
Vorbeugende Wartung
Warnungen

Luftablass
Einfullverschluss

Platte

Allgemaine Daten
Instrumentanbret
Bedienungsanleitung

Corredo adesivi interni

Corredo adesivi interni

Manutenzione Preventiva

Avvertenze

Scarico aria

Tappo

Piastra

Dati Generati

Pannello strumenti

Istruziont per il
Funzionamento

Juego calcomanias

Juego calcomanias
Mantenimiento
preventivo
Aire de descarga
Tapon de relleno
Placa
Datos Generales
Panet de instrumentos
Instrucciones sobre
operacibn

L;,.Lw' v s J,'-Lv Ji5s ‘.jL

wi Ao B s IS Ll
Wble il tam g g Y
il ik ol

e'_idl ya

il L,
[ L Ut

Sl bt

(19}

{1-5)

W~NHON S WK -
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ftem C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS - ks il L gad)
UNTERGRUPPEN
{16} 92517192 1 External Decal Set Jeu auto-collantsextérisur  Symbole aufien Insieme Adesivi Esterni Jeugo catacomanias e I it (1.6}
aexterior .

1 2 IR Logo Sigle |-R IR Firmenzelchen Logo IR Logo IR By g il 50 1

2 2 IR Logo Sigle I-R iR Firmenziechen Logo IR Logo IR Y P e 2

3 1 Stripe Bande Streifen Striscia Liston by 3

4 1 Stripe Bande Streifen Striscia Liston byt 4

5 2 Modsl No. Numéro modéle Modell Nr. Sigla de! Modello Modelo No. TAREY 5

6 2 Sound Power Pussance de son Stromanschlu® Ton Potenza acustica " Poder del sonido &
- 4

; o/¢9




TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaail Dt
REMORQUE DI TRAINO -

22A 23A
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Item C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaadt D
REMORQUE Df TRAINO
(1.81) 92052661 1 Running Gear Comp. Commande compresseur Montaje tren rodante QOrgani addetti al Tren rodante {191}
(187) 92055276 1 Running Gear Assy. Montage de commarde Laufwerkrmontage insieme organi di Montaje tren rodante A o (187
. movimento
1 92052679 1 Tawbar Tube Barre de remorquaga Schleppstangenrohr Barra di rimorchio Tubo barra de remolque PRI S, 1
2 95262624 4 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornitlo de ajuste ke Gk e 2
3 92022763 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca H 3
4 92055383 2 Bolt Boulon Schraube Bullone Perno — u.....- 4
5 92022763 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca D lew 647
(647} 92052687 1 Axte Tube Assy, Montage Tube d‘axe Axiglstiickmon tage Complesso assale Montaje tubo dei eje’ ot ek aak
tubolare ' o
6 92101583 1 Axle Tube Tube d'axe Axialstick Assale tubolare Tubo del aje T 6
7 92102680 2 Torsion Bar Barre de torsion Torsionswelle Barra di torsione Barra de torison PR 7
8 92102508 2 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste LT 8
8 95076790 2. Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca T 9
10 92102672 9 Bush Bague Buchse Boccola Buje f 10
1 92102664 ] Spacer Entretoise Abstandstiick Distanziatore Espaciador e 1"
12 92102508 2 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste S e 12
13 95076790 2 Locknut Contre-&crou Kreuzlocjschraube Controdado Contratuerca e e 13
14 92102573 1 Yoke Accouplement Joch, Gabelstiick Forcella Horquete S s 14
15 92102665 1 Pin Goupille Stift Perno Clavija e 15
16 92102557 1 Clip Clip Schelle Fermaglio Abrasadera had 16
17 95076774 3 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca S 17
18 92687482 1 Rod Tige Stange Tirante Varilla Cyao 18
19 92304518 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca i 19
20 92055433 1 Plate Flasque Platte Piastra Ptaca oo 20
21 92055441 1 ‘T Piece Piéceen T T’ Stiick Elementoa T Pieza ‘T" b 21
{2247) 92686781 1 Swinging Arm Assy R.H. Montage bras de Schwingarm Montage, . Insierne braccio oscillante  Ensamblado de brazo SN e A (2247
balancement droit rechts di destra oscilante, lado dercho B o ’
(22--23) 92686815 1 Arm Backplate R.H. Bras plagque arriere droit Trager VerschiuRlplatte Ptastra, braccio di destra Placa posterior del brazo AW LA L s (22-23)
rechts M. Der.
{22a-47a) 92686781 t Swinging Arm Assy L.H. Montage bras de Schwingarm Montage, Insieme braccio oscillante  Ensamblado de brazo R B (22a-473)
balancement gauche links di sinistra oscilante, lado izquierdo
{22a—232) 92686773 1 Arm Backplate L.H. Brasplaque arriere gauche  Trager VerschluBBplatte Piastra, braccio di sinistra  Placa posterior del brazo VAL Ll domyll {22a—23a)
links M. lzq.
22 97686823 1 Backplate/Arm RH Montage bras de Schwingarm Montage, Insierne braccio oscillante  Ensamblado de braze LA et e 22
balancement droit rechts di destra oscilante, lado dercho
23 92680669 1 Cable Holder Cable Kabel Cavo Cable M 23
228 92686807 1 Backplate/Arm LM Bras plaque arriere droit Tr:g':e':tllerschluﬂplatte Piastra, braccio di destra PI:;l:aEl))oslerior del brazo Y E,'J‘w LAl i 228
. Der,
23a 22680669 1 Cabl» Holder Cable Kabal Cavo Cable S 23a
24 92052851 2 Hub moyeu Nabe Mozzo Cubo B TP PYPPY 24
25 92102615 2 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete ’ 5 Tes m 26
26 92102540 2 Bearing Routement Lager Cuscinetto Cojinete o o 26
27 92687433 2 Cable Cabte Kabel Caveo Cable e 27
28 92052836 2 Spring Hessort Feder Molla Resorte et 28

INGERSOLL-RAND
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itam C.P.N, .Gty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Al Do
REMORQUE DI TRAINO
29 92102623 2 Seal Joint d'étancheité Dichtung Tenuta Ratenedor B s 29
30 92102581 2 Washer Rondelie Kissen Rondella Arandela sl 30
a1 95391348 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Lo 39
32 9233420 2 Pin Goupille Stift Perno Clavija % 32
a3 92102631 2 Cap Bouchen Aufsatz Cappello Tapa cldai 33
34 92102607 10 Stud Goujon Zapfen Perno Husillo e gy 34
35 92102599 10 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca H 35
36 92055680 2 Plug Bouchon Propfen Tappo Tap6n F T, 36
37 92052752 2 Bolt Boulon Schraube Bullone Perno ke e 37
38 92052760 4 Adjusting Piece Pitce d'ajustement Einstelistick Elemento di messa a Pieza de ajusta hiis dnai 38
punto
39 92052778 2 Nut Ecrou Mutter . Dado Tuerce Yoas a9
40 92053768 2 Expander Entretoise Expander, Stiitztederring Espansore Expansor skt 40
L% 92052786 2 Carrier Porteur Triiger Piastra portante Conductor e a1
42 92052794 2 Shoe Sabot Schuh Ganascia Zapato " 42
43 92052802 2 Shoe Sabot Schuh Ganascia Zapato i 43
44 92052810 2 Spring Ressort Feder Molla Resorte Al 44
45 92053818 2 Saddle Reposoir Sattel Sella Silla T 45
46 92063826 4 Spring Ressort Feder Molla Resorte a0 46
47 92052828 2 Spring Ressort Feder Molla Resorte : Ak 47
(48.76) 92686765 1 Overun Coupling Assy Montage de dépassement Freilaufkupplung Accoppiamento freno ad Montaje acoplamianto bodadll .5 if e (48-76)
inerzia arrastrado ” o
48 92687466 Ferrule Segment Ring Anello Anillo 't’.n a8
49 92044205 1 Eye Oeil Ose Occhiello Ojo by 49
50 92053867 2 Bolt Boulan Schraube Bullone Perno - 50
51 02022763 4 Locknut Contre-ecrou Anschlagschraube Controdado Contratuerce ke s 51
52 96220901 2 Clip Clip Schetle Fermaglio Abrasadaera &) e 52
53 92055490 1 Boot Coffre Schuh Parapolvere Zapata Hhbs 53
54 92687441 1 Shaft Arbre Welle - Pistoncing Distanziatore el 54
55 92053623 2 Bush Bague Buchse Boceola Raccordo filettato (RE) LYoV 65
56 92687458 1 Collar Collier Ansatz Collare Cuello e 56
57 92302058 2 Nipple Graisseur Nippel Nipplo Racor idela 57
58 92680701 1 Bracket Equerre Bligel Staffa Soporte ek 58
59 92272343 1 Screw Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste Yyeon 59
60 95081857 2 Spring Washer Rondelle éiastique Federdichtung Rondella elastica Arandela de resorte il 60
61 95077442 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca H4H 61
62 92053669 1 Damper Amortisseur Dampfer Ammortizzatore Amortiguador HE. 82
63 920653883 1 Bolt Boulon Schraube Bullone Perno Phast 63
64 95094314 1 Washer Rondelle Abdichtring Rondells Arandela A 64
Rev. 2 6/89
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ttem C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Al s
REMORQUE 01 TRAINO ’
65 92687474 1 Body Bati Aufbau Corpo Cuerpo g Wy 65
66 92680636 1 Lever Levier Hebel Levetta Patanca s 66
67 92066581 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje st 57
68 92064697 1 Washer Rondelle Abdichtring Randella Arandela pues 68
69 95466397 1 Screw Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornitlo de ajuste Uy 69
70 95466330 1 Screw Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste et 70
7 92022540 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca . HI Y2
72 92055623 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte HN 72
73 92055631 1 Cable Cable Kabel Cavo Cable Yyee 13
74 92055649 1 Ring Segment Ring Anelio Anilio al 14
75 920565656 1 Shackle Maillon Lasche Biscottino Grillete T s /5
76 92680693 1 Handbrake Frein 4 main Handbramse Freno a mano Freno de mano e 16
. 21t 2 Wheel & Tyre Ass Montage roue et pneu Rad-un Reifan Mantage Insieme ruote e Montaje rueds y - .

(77.78) 92173525 y v 9 Emeumatic neum Atico T (77-78)
77 92754316 2 Whee! Roue Rad Ruota Rueda o 77
78 92454883 2 Tyre Preu Reifen Preumatico Neumatico sl 78
79 92280940 6 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste e St s 79
80 92311695 6 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca - 80
81 90103185 2 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste e e s a1
82 92304575 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca HJv 82
83 92329341 2 Washer Rondelle Abdichtring Rondella Arandela s 83
84 92083658 1 Clamp Coltier Schlauchschelle Fascetta Grampa b 84
85 92083641 1 Clamp Collier Schiauchschelle Fascetta Grampa gy 8%
(8689192762962 1 Prop Stand Assy Montage de béquille Anhebevorrichtung Insieme gamba di sostegno Montaje cabellete e Lis ae (86-89)
86 92763002 1 Prop S+and Béquille Hebar Gamba di sostegne Cabaliete - s 86
87 92762996 1 Bracket Equerre Biigel Braccio di sostegno So;_'{orte A2 _N-: 87
88 92782970 1 Pad Coussinet Konsole Tampone Cojih u.... 88
89 92762988 1 Handle Poignée Griff Maniglia Manqo ) i 89
ap 20103185 2 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tarnillo de ajuste . e o0
ot 92033570 1 Warning Decal e o e 9

Rev.3 6/89
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Item C.P.N. Oy TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHUR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE . Al DY
REMORQUE DI TRAINO
(1-79) 92092162 1 Running Gear Comp Camposants ensemble d8  Fahrgestell Kompl. Complesso Partl Mobili Tren rodante comp. J A P e {1-79)
{1.65} 92104140 1 Running Gear Assy marchg Fahrgestell Montags Instame Parti Mobili Montaje tren rodante JAN g B past {1-65}
1 92092154 1 Towbar Tube Ensemble de marche Zugstangs Rohr Tubo per barradi Tubo variita Al ieid iyt 1
Tube de remorquage rimorchio
2-51) 92092170 1 Axle Tube Assy Ensamble tubs axe Achse Rohrmontage Insiame tubo d ‘assate Montagje tubo eje YN US| PP (2.81)
2 92101583 1 Axle Tube Tube exe Achse Rohr Tubo per assale Tubo &je syt ooyl 2
3 92102680 2 Torsion Bar Barre de torsion Trosionsstange Barra di torsione Barra de torsion e 3
4 92102508 2 Setscrew Vis Stelischraube Vite di fermo Tornillo de ajuste e s e 4
5 95076790 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca ¢ Ay 5
{6 -26} 92102490 1 Swinging Arm Assy R.H Bras de balayage droit Schwenkarm Montage Insieme Braccio Oscillente  Monteje brazo oscilante AW g Al ey {6 - 26)
o L rechts ‘ di destra M. Der. .
6 92101609 1 Swinging Arm R.H Bras de balayage droit Schwemkerm rechts Braccio Oscillante di Brazo oscllante M. Der. AW e AL ey 6
destra
{6A -26) 92102748 1 Swinging Arm Assy L.H Bras de balayage gauche Schwenkerm Montage InseimeBraccio Qscillante  Montaje brazo oscilante Pl C"f“ gl ds e {6A -26)
links di sinistra M. 1zq. _
6A 92101591 1 Swinging Arm L.H Bras de balaysge gauche  Schwenkerm finks Braccio Oscillante di Brazo oscilante M. Izq. A 8A
: sinistra
7 92102615 1 Buaring Roulement Lager Cuscinetto Cojinete N 7
8 92102540 1 Bearing Routement Lager Cuscinetto Cojinete o 8
9 92102623 ! Seal Joim Dichtung Tanuta Retenedor s s g
10 92102581 1 Washer Rondslle Dichtungsring Rondella Arandela By 10
17 95391348 1 Nut Ecrou Muttar Dedo Tuerca Yyosr 1
12 92334291 1 Pin Broche Stift Perno Clavija e 12
13 92102631 1 Hub Cap Couvercle moyeu Nabenkappe Coperimozzo Tapa cubo A el 13
14 92102632 1 Hub / Drum Moyeu/tambour Nabe Trommel Mozzo/Tamburo Cubo/Tembor [ bl 14
1B 92102607 5  Stud Goujon Neit Parno Husllto M e s 15
16 92102599 5 Nut Eerou Mutter Dado Tuerca d""_ 16
17 92102516 1 Shoe Sabot Schuh Guarnizione d'attrito Zapato X Jr 17
18 92102524 1 Expander Extensaur Expander Ganascia Expansor 4.4} . 18
19 92487750 1 Adjuster Régleur Einsteller Regolatore Ajustador brdiiany 19
20 92102656 1 Abutment Aboutement Widerleger Appoggio Apoyg "d 20
2t 92414671 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte oAb 21
22 92101649 1 Spring Ressort Feder Molla Rasorte o 22
23 2101617 1 Backplate Plaque arridre Riickplatte Piastra di supporto Placa de respatdo Ll oyl 2
20 92098961 ' Boot Gaine Schuh Parapolvere Bota e 24
25 92272343 4 Setscrew Vis Stellschraube Vite di blocco Tornillo de ajuste S “‘*;’,L'"" 26
26 92022540 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca e 28
27 92102672 4 Bush Bague Buchse Baccola Buje g 27
28 92102664 2 Spacer Entretoise Distanzstiick Distanziatora Espaciador s et 28
29 92102608 2 Setscraw Vis Stellschraube Vite di blocco Tornillg de ajuste b “"'"j"""" 29
30 95076790 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca s 30
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TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK.ZUBEHBR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE D paddl Slaaa
REMORQUE DI TRAIND
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Itam C.PN. Qty  TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE . paddt Dt e
REMORQUE DI TRAINO
31 92102573 1 Yoke Joug Joch Farcella Horgueta 0 e 31
32 92102565 1 Pin Broche Stfit Perng Graps JRR U 32
33 92102667 1 Clip Collier Klemme Fermaglio Ll k]
34 92104439 1 Turnbuckle Tendeur Spannmutter Tenditore Tensor de tornillo e i 34
35 952526599 1 Bolt Boulon Bolzen Bullane Perno s 35
36 95076774 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uyoe 36
37 92092147 1 Rod Tige Stange Asta Varilla i 37
38 92102698 1 Rod R.H Tige droite Stange rechts Asta di destrs Varilla M. Der, A 38
39 92102730 1 ‘Rod L.H Tige gauche Stanga links Astadi sinistra Varilla M. Izqg. oo 39
40 92101450 3 Y oke Joug Joch Forcella Horqueta o 40
41 92102565 a Pin Broche Staft Perno Clavija syl s M
42 92102557 3 Clip Collier Klemme Fermaglio Grapa et 42
43 95076774 5 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uy 43
44 92102706 1 Compensator Compensateur Kompensator Compensatore Compensador e gnd iy a4
45 92102714 2 Bush Bague Buchse Boceola Bije o 45
46 92102722 1 Lever Levier Habel Levetta Palanca il 456
47 95064697 3 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela b 47
48 92102714 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje e 48
49 92022763 2 Nut Eerau Mutter Dado Tuerca Uy a9
50 95252524 4 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno Aot 50
51 92022763 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yy 51
(62 - 58} 92101567 1 Hitch Assy Enssmble accrochage Zughaken Inselme Gancio di Traino  Montaje enganche Aoyt (52-68)
52 92104421 1 Eve / Shaft Oeil/arbre Use / Schaft Occhiello/Albaro Ojolele W apes fig e 52
53 92289180 1 Spring Ressart Feder Molla Resorte oAb 53
54 92289164 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo o 54
55 92289271 ! Reverse Catch Accrochage arriére Sperr Riegel Arresto invertito Pestillo de reverso AW lis 55
56 92325224 1 Shock Absorber Suspension Stoflbarmpfer Ammorizzatore Amortiguador ladallidez 56
57 92289214 3 Whasher Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela b 57
58 92299049 i Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uyae 58
69 95466421 4 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno ot 59
60 92022763 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Lyesr 60
61 92102821 1 Handbrake Frein & main Handbremse Farno a Mano Freno de mano ot b 61
62 92102847 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje il 62
63 92102829 2 Specer Entratoise Distanzstick Distanziatore Espaciador ete 63
64 95466439 1 bolt Boulon Bolzan Bullone Perno S 64
65 92022763 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca o Y 65
(66.67) 92173525 2 Whesl + Tyre Assy Ens. rous + pneu Réiderund Relfenmontage Complesso Ruotae Rueda + montaje Aoy el (66-67)
Pneumatico neumatico
66 92754316 1 Wheet Roue Rad Ruota Rueda s
67 92454883 1 Tyre Pneu Riefen Pneumatico Neumatico Wl .
68 92280040 6 Setscrew Vis Stellschraube Vite di blocco Tornillo de ajuste N PP 1:__. 67
69 92311695 6  Nut Ecrou Mutter Dado Tuerce e 68
{70-73) 92762962 1 Prop Stand Assy Ensemble béquille Prop. Stand Montage insieme Gamba di Montaje caballete A o i:--' 69
Sostagno - -yt {70-73}
Rev, 2 6/89
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FAHRWERK-ZUBEHUR

Item C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Al Dl e
REMORQUE D1 TRAINO
70 92763002 1 Prop Stand Béquilte Prop. Stand Gamba di sostegno Caballate PR 70
KL 92762996 1 Bracket Support Tréger Stafta Soporte LS 7
72 92762970 1 Pad Tampon Block Cuscino Cojin iyl 72
73 92762988 1 Handle Poignée Griff Maniglia Mango ey 73
74 90103185 2 Setscrew Vis Stellscraube Vite di blocco Tornillo de sjuste ket e 74
75 92083658 1 Clamp Plate Plaque de bridage Klemmplatte Plastra di blocco Piaca abrasadera T daddftisy) 75
76 92083641 1 Clamp Bride Klammer Reggatta Abrasadera HWH 76
77 90103185 2 Setscrew Vis Stellschraube Vite di blocco Tornillo de ajuste N TR 3 P 77
78 92329341 2 Washer Rondalie Dichtungsring Rondella Arandela ' Sl 78
79 92304575 2 Nut Ecrou Mutter -Dado Tuerca S 79
; ' INGERSOLL-RAND
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ftem C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN BISPOSITIVI FIJADORES LN
01 CHIUSURA *
A 92280940 Setscrew M16x40 Vis M16 x 40 Gewindestift M16x40 Vite di fermo M16 x 40 Tornillo prisionero M16 x 40 o VIt e A
B 92311695 Self Locking Nut Rondelle auto-blocante Mutter, selbstsichernd Dado autobloccante Tuerca autotrabadora aah by dlyes ]
C 90103185 Setscrew M12 x 30 Vis M12 x 30 Gewindestift M12x30 Vite di fermo M12 x 30 Tornillo prisienero M12 x 30 LS § ¥ INSUN PRCI. -5 P [
D 95081808 Lockwasher 3/4 Rondells de blocage Sicherungsscheibe 3/4 Rondella blgccante 3/4 Arandela de seqguridad 3/4 i D
E 92271667 Nut 3/4 UNC Ecrou 3/4 UNC Mutter 3/4 UNC Dado 3/4 UNC Tuerca 3/4 Unc UNC '7}‘:1,.4 E
F 92304443 Screw M12 x 40 Vis M12 x 40 Schraube M12x40 Vite M12 x 40 Tornillo M12 x 40 Er o VY M e F
G 92304682 Lockwasher Rondelle de blocage Sicherungsscheibe Rondella bloccante Arande!a de seguridad C Jai sl G
H 95470993 Shoulder Bolt 3/8 Boulon d’épaulement 3/8 Rundbolzen 3/8 Bullone a spalla 3/8 Perno de tope 3/8 a5 _fa H
i 92304674 Lockwasher Rondelle de blocage Sicherungsscheibe Rondelta bloccante Arandela de seguridad Ja b |
J 92273226 Nut 5/16 UNC Ecrou 3/16 UNG Mutter 5/16 UNC Dado 5/16 UNC Tuerca 5/16 Unc UNC %1 40 J
K 92178896 Setscrew M6 x 30 Vis M6 x 30 Gewindestift M6x 30 Vite di fermo M6 x 30 Torniltc prisionero MG x 30 ToAM e ot s K
L 95209367 Lockwasher 1/4 UNC Rondelie de blocage Sicherungsscheibe Rondella bloccante Arandela de seguridad UNC % Jai sl L
/4 UNC 1/4 UNC 1/4 UNC 1/4 Unc
M 92274828 Nut 1/4 UNF Ecrou 1/4 UNF Mutter 1/4 UNF Dado 1/4 UNF Tuerca 1/4 Unt UNF Y Jpame M
N 92418771 Self Tap Screw Vis auto-taraudse Schneidschraube Vite autofilettante Tornillo autorroscante Liaadyd 5 N
0 92398122 Whizlock Screw M6 x 20 Vis Whizfock M6 x 20 Whizlock-Schraube Vite bloccante 'whizlock’ Tormitlo Whizlock M6 x 20 LRI 1" ) L PEV O NP 0
M6x20 M6 x 20
P 92398106 Whiztite Nut M6 Ecrou Whiztite M6 Whiztite-Mutter M6 Dado ‘Whiztite’ M6 Tuerca Whiztite M6 1My P
Q 92304344 Setscrew M8 x 20 Vis M8 x 70 Gewindestift M8x20 Vite di fermo M8 x 20 Tornilloprisionero M8 x 20 Yox AM S le ot s a
R 95775037 Shoulder Bolt Boulon d"épaulement Rundbolzen Bullone a spalla Perno de tope L R
S 95064655 Washer 1/4 UNC Rondelle 1/4 UNC Beilegscheibe 1/4 UNC Rondella 1/4 UNC Arandela 1/4 Unc UNC }h 0 S
T 95076733 Nut 10 UNC Ecrou 10 UNC Mutter 10 UNC Dado 10 UNC Tuerca 10 Unc UNC v U)“"‘ T
v 92184811 Whizlock Serew M6 x 12 Vis Whizlock M6 x 12 Whizlock-Schraube M6x12  Vite bloccante  whizlock’ Tornillo Whizlock M6 x 12 Ve x AME e Ly eea v
MG x 12 Arandeta 3/8 Unt
w 95069597 Washer 3/8 UNF Rondelle ¥8 UNF Beilegscheibe 3/8 UNF Rondella 3/8 UNF Tuerca 3/8 Unf UNF %h il w
X 92271576 Nut 3/8 UNF Ecrou 38 UNF Mutter 3/8 UNF Dado 3/8 UNF Arandela de resorte 3/8 UNF %h Uyane X
Y 95081857 Spring Washer 3/8 Rondelte élastique 3/8 Federscheibe 3/8 Rondella elastica 3/8 Tornillo % a5k Y
z 96104683 Screw Vis Schraube Vite Tornillo prisionero NI PR Vo z
AA 92280981 Setscrew M10 x 30 Vis M10 x 30 Gewindestift M10x30 Vite di fermo M10 x 30 M1Gx 30 oMol S e AA
AB 92304518 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Dado M8 Tuerca M8 AM Uy AB
AC 92488733 Bolt M8 x 70 Boulon M8 x 70 Schraube M8x70 Bullone M8 x 70 Perno M8 x 70 VeXAM £y AC
AD 92142926 Bolt M8 x 75 Boulon MB x 75 Schraube M8x75 Builone M8 x 75 Perno MB x 75 VoxXAM i, AD
AE 92473586 Whizlock Screw M10x26  Vis Whizlack M10 x 25 Whizlock-Sehraube Vite bloccante "whizlock’ TornilloWhizlock M10x25  vo x 1« Myls i dhe e AE
M10x25 M10x 26
AF 92473594 Whiztite Nut M10 Ecrou Whiztite M10 Whiztite-Mutter M10 Dado 'Whiztite’ M10 Tuerca Whiztite M10 VMU, AF
AG 92304393 Serscrew M10 x 20 Vis M10 x 20 Gewindestift M10x20 Vite di fermo M10x 20 Tornillo prisioneroM10 x 20 Yex b MO et s AG
AHM 92304526 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 Dado M10 Tuerca M10 Ve My AH
? INGERSOLL-RAND
® 9 ® 0




BEFESTIGUNGEN

DISPOSITIVI

FIJADORES

Item C.P.N. FASTENERS FERMOIRS Calta
Dt CHIUSURA )
Al 92329283 Washer M10 Rondelle M1G Beilegscheibe M10 Rondella M10 Arandela M10 Ve Ml Al
Al 92472638 Whizlock Screw M10x20  Vis Whizlock M10 x 20 Whiztock-Schraube Vite vlioccante ‘whizlock’ Tornillo Whizlock M10x 20 LRI " JU PUS TR 1 P VO AJ
- M10x20 M1Ox 20
AK 92329309 Setscrew M10 x 35 Vis M10 x 36 Gewindestitt M10x35 Vite di fermo M10 x 35 Tornillo prisioniero M10 x 35 rox veM et e AK
AL 92304567 Self Locking Nut M10 Rondelle auto-bincante M10 Mutter, selbstsichernd Dado autobloccante M10 Tuerca autotrabadora M10 VoM LN SLE e AL
M10
AM 92329341 Washer Rondelle Beilegscheibe Rondella Arandela &l AM
AN 92087758 Lock nut M12 Ecrou de blocage M12 Gegenmutter M12 Contiodado M12 Tuerca de seguridad M12 WM G des AN
a0 92304575 Self Locking Nut M12 Ecrou d'auto-blocage M12  Mutter, selbstsichernd Dado autobloccante M12  Tuerca autotrabadora M12 MI2 Liah it daa AD
M12
AP 35294339 Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe Rondella elastica Arandela de resorte k5l AP
AQ 95325239 Setscrew 3/8 UNC Vis 3/8 UNC Gewindestift 3/8 UNC Vite di fermo 3/8 UNC Tornitlo prisionere 3/8 Unc UNC 78 o sls 2 s AQ
AR 92271550 Nut 3/8 UNC Ecrou 3/8 UNC Mutter 3/8 UNC Dado 3/8 UNC “Yuerca 3/8 Unc UNC 7a iy AR
AS 35292283 Washer Rondelle Beilegscheibe Rondella Arandela sh A5
AT 92398627 Whizlock Screw M12x30  Vis Whizlock M12 x 30 Whiziock-Schraube Vite bloccante 'whizlock'  TornilloWhizlock M12x30 oYM e AT
M12x30 M12 x 30
AU 92398643 Whiztite Nut M12 Ecrau Whiztite M12 Whiztite-Mutter M12 Dado bloccante ‘whiztite' Tuerca Whiztite M12 VMG n e AU
M12
AV 02304625 Washer M12 Rondelle M12 Beilegscheibe M12 Rondella M12 Arandela M12 1TTM L AV
AW 92304401 Setscrew M10 x 25 Vis M10 x 25 Gewindestift M10x25 Vite di fermo M10 x 25 Tornillo prisioneroM10 x 25 Yo de Moot e AW
AX 92398130 Whizlock Screw MBx20 Vis Whizlock M8 x 20 Whiztack-Schraube Vite bloccante ‘whizlock’  Tornillo Whizlock M8 x 20 YexAMIOdy o e e AX
MBx20 M8 x 20
AY 92398114 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Dado M8 Tuerca M8 AM g0 AY
AZ 92304435 Setscrew M12 x 25 Vis M12 x 25 Gewindestift M12x25 Vite di fermo M12 x 25 Tornillo prisionero M12 x 26 Yo x VM _dle b e AZ
BA 92280973 Setscrew M12 x 35 Vis M12 x 35 Gewindestift M12x36 Vite di fermo M12 x 35 Tornillo prisionero M12 x 356 Yor WYMo moos e BA
8B 92131135 Rivet 6/32 DA Rivet 5/320D1A Niet 5/32 Durchm. Rivetto 5/32 di diametro Remache 5/32 Dia. i Yer oL, Lo BB
BC 92304658 Lockwasher M6 Rondelle de blocage M6 Sicherungsscheibe M6 Rondella bloccante M6 Arandeiz de sequridad M6 " AM sk BC
BD 92304500 Nut M6 Ecrou MG _ Mutter MG Dado M6 Tuerca M6 M H I BD
BE 923638687 Taptite Screw M6 x 12 Vis Taptite M6 x 12 Taptite-Schraube M6x12 Vite di blocco a colpi Tornillo Taptite M6 x 12 W AM et I ,-(._, 8E
M6 x 12
BF 92304591 Washer M6 Rondelle M6 Beilegscheibe M6 Rondella M6 Arandela M6 WM S BF
BG 892329119 Nut Thin Ecrou fin Mutter, diinp Dado sottite Tuerca fina U BG
BH 92304666 Lockwasher MB Rondeile de blocage M8 Sicherungsscheibe MB Rondelia bloccante MB Arandela de seguridad M8 AM Ui iSu BH
Bl 92304609 Washer M8 Rondetle M8 Beilegscheibe M8 Rondella M8 Arandela M8 AM Sl Bl
BJ 90141078 Setscrew M8 x 25 Vis M8 x 25 Gewindestift M8x25 Vite di fermo MB x 25 Tornillo prisionero M8 x 25 Yo x AM Lo 6 . 8l
BK 92341973 Setscrew M6 x 25 Vis M6 x 25 Gewindestift M6x25 Vite di fermo M6 x 25 Tornillo prisionerc M6 x 25 0 x TMSeo ’L*_..‘ BK
BL 35317114 Washer Rondelle Beilgscheibe Rondella Arandela WM s BL
BM 92368075 Rivet 1/8 x 3/8 Rivet 1/8 x 3/8 Niet 1/8 x 3/8 Rivetto 1/8 x 3/8 Remache 1/8 x 3/8 A% YA Al e BM
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item C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES Cate
DI CHIUSURA *
8N 92271915 Rivet 3/16 x 1/2 Rivet 3/16 x 1/2 Niet 3/16 x t/2 Rivetto 3/16 x 1/2 Remache 3/16 x 1/2 Voo Ve g s BN
B8O 92359751 Setscrew M8 x 12 Vis MB x 12 Gewindestift M8x12 Vite di fermo M8 x 12 Tornilloprisionero MB x 12 VO AM U s s BO
BP 95252524 Bolt 1/2 x 1 1/2 UNF Boulon 1/2 x 1-1/2 UNF Schraube 1/2 x 1-1/2 UNF  Bultone 1/2 x 1.1/2 UNF  Perno 1/2 x 1-1/2 Unf UNF Ny x s vy BP
BQ 92022763 Self Locking Nut Ecrou auto-blocant Mutter, selbstsichernd Dado autobloccante Tuerca autotrabadora UNF Yr Al s N BQ
1/2 UNF 1/2 UNF 1/2 UNF 1/2 UNF 1/2 Unf
BR 92055383 Bolt 1/2 x 4 3/4 UNF Boulon 1/2 x 4-3/4 UNF Schraube 1/2 x 4-3/4 UNF  Bullene 1/2 x 3/4 UNF Perno 1/2 x 4-3/4 Unt 7 x Y A B8R
8s5 90103839 Nut M16 Ecrou M16 Mutter M15 Dade M15 Tuerca M16 VM. BS
BT 92304336 Setscrew MB x 16 Vis M8 x 16 Gewindestitt MBx16 Vite di fermo M8 x 16 Tornillo prisionero M8 x 16 VIXAMJd o e BT
BU 92367663 Setscrew M16 x 35 Vis M16 x 35 Gewindestift M16x35 Vite di fermo M16 x 35 Tornillo prisiorero M16 x 35 AT R NSUN VIR P BU
BV 92359371 Lockwasher M16 Rondelle de blocage M6 Sicherungsscheibe M17 Rondella bloccante M16  Arandela de sequridad M16 VM e sl 8v
BW 92304351 Setscrew M8 x 30 Vis M8 x 30 Gewindestift M8x30 Vite di termo M8 x 30 Tornillo prisionere M8 x 30 YexAMO_LL sy, BW
BX 95753588 Setscrew No10 Vis de blocage No 10 Gewindestift Nr, 10 Vite di fermo No. 10 Tornille prisionero No. 10 Veowds e ol e BX
BY 92472679 Setscrew M5 x 12mm Vis Gewindestift Vite Tornilloprisionero M& x 12 N PRI BY
2 ¥4 92304492 Nut M5 Ecrou Mb Mutter Mb Dado M5 Tuerca M5 ot ot s [:F4
CA 92304641 Lockwasher MS Rondelle-frein M& Sicherungsscheibe M5 Rondella bloccant M5 Arandela de seguridad M5 il a8t Sl CA
CB 35321595 Capscrew Vis d'assembiage Kopfschraube Tappo a vite Tornillo de cabeza P IR PR CB
cC 95200267 Setscrew Vis Gewindestuft Vite di fermo Tornillo prisionero N A PR3 cC
CE 092368695 Taptite Screw M8 x 12 Vis 'Taptite’ M8 x12 Taptite Schraube M8 x 12 Vite mordente MBx 12 Tornillo Taptite M8 x 12 LA LI WU VP A A VR CE
CG 92329223 Washer M10 Rondelte M10 Beilegschraube M10 Rondella M10 Arandela M10 HeH fole]
CH 35288422 Bolt M8 x 80 Boulon M8 x 80 Schraube M8 x BO Bullone MB x 80 Perno M8 x 80 N PRV CH
Ct 92304450 Setscrew M12 x §0 Vis de blncage M12 x 50 Gewindestift M12 x 50 Vite di fermo M12x56  Tornillo prisionero M12 x 50 LA S Rt VRIS A (o}
cd 92076340 Locknut M12 Contre-écrou M12 Gegenmutter M12 Controdado M12 Tuerca de seguridad M12 1Y S S cJ
CK 92472638 Whizlock Screw . Vis 'Whiztock’ Whizlock Schraube Vite bloccante Tornilio Whizlock M10x 20 Yool s g CK
' M10 x 20 M10 x 20 M10 x 20 ‘whizlock’ M10x20 )
CM 35317148 Socket Head Vis & téte creuse Innensechskant- Vite a esagono Prisionero de cabeza hueca Teor e aaS L. g CM
Screw M6 x 60 M6 x 60 schraube MB x 60 incassato MBx60 M6 x 60 )
CN 35317106 Setscrew M6 x 12 Vis de blocage Gewindestift M6 x 12 Vite di fermo MBx12 Tornillo prisionero M6 x 12 LR N IR RNV CN
M6 x 12
co 35285584 Capscrew M12 x 25 Vis d’assemblage Kopfschraube Tappo a vite M12x25 Tornillo de cabeza YO AT L e s co
M12 x 25 M12 x 25 M12 x 26
cp 92329325 L/Washer M12 Rondelle-frein M12 Beilegscheibe M12 Rondella bloccante M12  Arandela de seguridad M12 LA APt cpP
co 92081470 Setscrew M16 x 30 Vis M16 x 30 Festellschraube M16 x 30 Vite de fermo M16 x 30 Tornillo ajuste M16 x 30 et co
CR 92394733 Nut Grip Ecrou Mutter Oliva Oliva W e les CR
cs 30346662 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela HM Cs
cu 92040450 Capscrew M12 x 46 Vis M12 x 45 Kopfscraube M12 x 46 Vite mordente M12 x 45 Torniilo cabsza M12 x 45 H cu
cv 92329325 Washer M12 Rondelie M12 Dichtungsring M12 Rondetla M12 Arandela M12 sy cv
cv 92341981 Washer Rondelle Dichtungsring Aondefta Arandela g CV
Cw 92304542 Nut Ecrou Mutter Oliva Oliva Uy CW
CcX 92304450 Setscrew M12X50 Vis M12X50 Gewindestuft M12X50 Vite di fermo M12X50 Tornilio prisionero 12X50 LECIRR S RN PR CX
cY 92701622 Bolt M8 x 90 Boulon M8 x 90 Schraube M8 x 90 Builone M8 x 90 Perno M8 x 90 CcY
Rev.1 5/88
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DI CHIUSURA
cZz 92304492 MS Nut Ecrou M5 Mutter M5 Dado M5 Tuerca M5 cz
DA 92061480 M8 Washer Rondelle M8 Bellegschraube M8 Rondeila M8 Arandela M8 DA
; 9.3




RECOMMENDED SPARE RECHANGES RECOM- EMPFOHLENE ERSATZ- RICAMBY, UTENSILI DI SERVICIO DE REPUESTOS/ ladl Bl.ally L C‘”
Hem C.P.N. Aty  paRTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES- TEILE AUSSTATTUNG CORREDO ED JUEGOS PARA EL MANTENI - 1Y eladdliae
SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/ FUR SERVICE/ ACCESSORI MIENTO/ACCESORIOS s Ehe
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHOR ~ RACCOMANDATI RECOMENDADOS aslayl
- 92057082 - Filter Service Kit Troussed’entretien du Reparaturpackung, tilter Correda di mamnutenzions  Juego de servicio de filtro C',‘*-"" Laas Lils -
filtre per filtro
1 92117431 2 Element Air Cartouche filtrante d'ai Einsarz, Luf Elemento aria compressa Elemer.ao de filtro del airn Al iay 1
2 92118678 2 Etement Oil Cartouche filtrante d'huile Einsatz, Ol Elemenio plio Elemento de filtro del aceite Lo 2
35292366 1 Element Fuel Cartouche ftiltranie de Einsatz, Kraftstoff Elemento, carburante Elemento de Tiliro de 8L s
combustible combustible
- 92540947 — Service Kit Kit d’entretien/ Wartungssatz Utensili di corredo Kit de servicio Gloiss —
réparations . syl e e .
1 35292366 1 Fuel! Filter Element Elérment. filtre carburant Kraftstoffilter Etlement Elemento filtro nafta Correa ventilador Tr
Indicatsur
2 35300615 1 Restriction Indicator d'étranglement Drossel ungsanzeiger Indicatore restrizione Elemento filtro Taabes 2
Indicateur combustible b
3 353149239 1 Restriction Indicator d"étranglement Drassalungsanzeiger Indicatore restrizione Indicador restriceién r‘* C}: 3
4 36317197 1 Untoader Diaphragm Diaphragme déchargeur Entlestungsmembran Diafremma vatvola Diafragma descargadora G 4
farfalla
5] - 35318161 1 M.P.V. Spring Ressort M PV, MPV . -Feder Molla MP V. Resorte MPV. M.P.v._,a._l.: 5
6 35318708 1 Thermostat Thermostat Thermostat Thermostato Termostato ) \:.al.:'.._,- ¥ 6
? 35322379 1 Blowdown Vatve Soupape de purge Absperrventil Valvola scarico Valvula de purga s tler ?
8 35326461 1 Blower Belt Coaurroie ventilateur Gebléseriemen Cinghia compressore Cotrea saplante ‘ .|.:$1_,._... 8
9 35355106 1 Pressure Regulator Régulateur da pression Druckregler Regotatore pressiong Regulador de pres| bn ) l“‘“‘]'rl’" 9
10 36583210 1 Two-way Valve Soupape & deux voies Durchgangsventil Valvola a due vie V lvula dos vias sl g f\f" 10
" 92549823 1 Gasket Set Jau da garnitures Dichtungssatz Serig guarnizioni Juego juntas . _)_-‘J" oib LA
12 92058320 1 Circuit Board Carte c.di. Gedruckte Schaltung Scheda circuiti Tabla circuitos Al 5005 200 u-JJ 12
13 92075530 1 Key Clavette PaRstiick Chiavetta Llave E,LM 13
14 92076173 1 Relay Relais Ratais Reala Reté Rae’s 14
15 92077601 1 Seperator Element Elément sdparateur Abschelder-Element Elemento filtro separatore  Elemento separador J.a e 15
16 92078054 1 Safety Valve Soupape de slireté Sicherheitsventil - Valvola sicurezza V &lvula de seguridad i _"l" fk'.‘ 16
17 920861566 1 Temperature Switch Interr. température Temparaturschalter Termointerruttors interruptor temperatura JL'Aﬁl |J|:,J~| a3 CLu 17
18 92086719 1 Starter Switch Interr* démarrage Startschalter Interruttore avviamento Interruptor arrangue Seashas L J, CL?. 18
19 92089566 1 Sitencer Regulator Réguiateur, silencleux Schalldémpfer-Regler Regolatore silenziatore Regulador silenciador cpall (ol 4g
20 92095363 1 Oil Level Gauga Jauge de niveau dhuile Otstandsmesser Indicatora livello olio Indicador nivel aceita o 1 s ks 20
21 92101054 )} Check Valve Clapat de retenus Sicherhaitsvanti} Valvota di ritegno Vlvula de revisin vamilies 9
22 92105063 1 Altarnator Belt Courrole alternateur Altarnatarriemen Cinghia alternetore Correa alternador J:J.Jl g 22
23 92117431 2 Air Fifter Element Elémant, flitrs d'air Luftfiliter-Element Elemanto filtro aria Elemento filtro aire clgd! c,.:,t,.qm 23
24 92118678 2 Oil Filter Element Elément, filtre d’huile Olffiter-Etemant Elementa filtro ofio Elemento filtro aceite ‘-—':r" o ras 24
25 92120013 1 Fitter Cap Bouchon remplissage Fiitlvarschiuf® Tappo di riempimento Tapbn de relleno wnH i abad 2%
26 92294461 1 Hand Valve Soupape manuelia Handventil Valvola a msno Valvula de mano $2dplw 26
27 9230690 1 Hourmeter Comptaur horaire Stundanmesser Contaore Cuenthoras ‘;J‘u..ul "{‘ 27
28 92608364 1 Pressure Gauge Manomatre Druckmesser Manometro Man bmetro de presibn . hf"_.,-lzf- 28
29 92752161 1 Qil Pressure Switch tnterr. pression d'huile Oldruckschatter Pressostato olio Interruptor presibn aceite g yontl J""C“" 28
30 92549211 1 Silencer Orifice Crifice, silencieux Schalldémpfermiindung Orifizio silanziatore Orificio silenciador opeall p-:U b 10
3 92649377 1 Silencer Orifice Orifice, silencieux sc'haﬂdampfermiindung Orifizio sitenziatore Orificio slenciador ) u,.-ll o b 31
32 92762756 1 Temperaturg Switch Interr’ température Temparaturschalter Termointerruttors Interruptor temperatura SRl A G b 12
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RECOMMENDED SPARE RECHANGES RECOM.

EMPFOHLENE ERSATZ. RICAMBI, UTENSIL) DI

SERVICIO DE REPUESTOS/

kit Glalty LAl ki

ftem  C.P.N. Ot PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES. TEILE AUSSTATTUNG  CORREDO ED JUEGOSPARA EL MANTEN]. TR
SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/  FOR SERVICE/ ACCESSORI MIENTO/ACCESORIOS Ho Tt
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHOR  RACCOMANDATI RECOMENDADOS il
- 92642935 - Air End Overhaul Kit Kit de réviston’ cdte Vardichtarteil/ Utensili revisione lato Kit revisi&n compresor AL 2ot e -
compresseur Wartunsausriistung aria compressa -

1 35317395 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete ;

2 35313527 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Coiineta Jent ot 1

3 39124391 4 Bearlng Roulemeant Lager Cuscinetto cﬂiiﬂetﬂ J:A-‘ ‘5-,5 o d

4 35289180 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Colinete s oS 3

5 35286004 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete dot S 4

6 35849058 1 Gasket Garniture Dichtung Guarnizione Junta Jes s 5

7 35848066 1 Gasket Garniture Dichtung Guarnizione Junta ‘":"- 6

8 95358032 2 0-Ring Joint torique Dichtungsring Guarnizione circolare Junta tbrica . - 7

9 95358024 1 O-Ring Joint torique Dichtungsring Guarnizione circolare Junta tbrica sl 8
10 355693482 1 Seal Etanchéité Abdichtung Tenuta Sello g Al [+
1n 365593490 1 Seal Etanchéité Abdichtung Tenuta Selia PLEE N 10
12 35317643 3 Shim Cale d'épaisseur Bailegscheibe Spessore Ptancha de relleno f&“u“ 1"
13 35317636 6 Shim Cale d'épaisseur Beitegscheiba Spessore Plancha de relleno f’lf’ 12
14 35317363 1 Shim Cale d'épaisseur Bailegscheibe Spessore Plancha de relleno :’lf’ 13
15 92068196 1 Shim Cale d’épaisseur Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno ) 14
16 92068212 1 Shim Cale d'épaisseur Bellegscheibe Spessore Plancha de relleno :ﬂ? 15
17 35323708 3 Shim Cale d*dpaisseur Beilagscheibe Spessore Plancha de rellano sty 18
18 92068204 1 Shim Cale d'épalsseur Beilegscheite Spessore Plancha de retleno f’lf’ 17
19 35323112 2 Locknut Contra-4crou Sperrmutter Controdado Contratuerca u.ah, 18

hdad 19
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RECOMMENDED SPARE RECHANGES RECOM. EMPFOHLENE ERSATZ- RICAMB!, UTENSILI Dt SERVICIO DE REPUESTOS/ dadt Dl.ally Lall clu
ftem  CP.N. Ot  PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES. TEILE AUSSTATTUNG  CORREDO ED JUEGOS PARA EL MANTENI- Y1/ e s
SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/ FOR SERVICE/ ACCESSORI MIENTO/ACCESORIOS g R
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHOR RACCOMANDATI RECOMENDADOS wa
- 92549823 1 " Gasket Set Jeu de joinms Flachdichtungssatz Insieme di guarnizioni Juego de juntas hots il -
1 35293760 1 Gasket Exhaust Joint d'echappement Flachdichtung, Auspuff Guarnizione, scarico " Junia del escape aalafl s 1
2 35579598 1 Gasket Joim Flachdichtung Guamizione Junia HI 2
3 38279942 1 ‘0'—Ring Joint torique O-Ring Anello di tenuta ad 'O’ Junta torica O il 3
4 35294628 1 Gasket Min Pressure Joint de soupape de Flachdichtung, Guarnizione, valvola di Junta de valvuta de it les it 4
Valve pression minimum Minderdruckventil pressione minima minima presion has
5 35278589 4 ‘0’ -Ring Joint torique O-Ring Anelln di tenuta ad Q" Junta térica "0 il 5
6 35589589 1 Gasket—Unloader Valve Joint-Soupape de Flachdichtung Guarnizione — Valvala di  Junta— Valvula de descarga \L‘_‘Jll slos L itn 6
déchargement E ntlastungsventil scarico
7 35588318 1 Gasket—Unloader Valve Joint-Soupape de Flachdichtung, Guarnizione — Valvola di Junta—Valvulade descarga (é-_’..il.l sl it 7
déchargement Entlastungsventil scarico
8 35584242 1 Gasket—Bypass Valve Joint-Soupape de Flachdichtung, Guarnizione — Valvola di Junta — Valvula de TS EL P PR 8
dégagement Bypass-Ventil by-pass derivacién
9 35288414 1 Gasket—Valve Cover Joint-Chapeau de soupape  Flachdichtung Guarnizione — Copertura Junta — Cubierta de vélvuta tlaall clhi _ L0 9
Ventitdeckel . valvola . ’
10 950865569 2 ‘0'—Ring Joint torigue 0O—Ring Arello di tenuta ad "0’ Junta torica 0" - 10
i1 35279959 3 ‘0O"—Ring Joint torique O-Ring Anello di tenuta ad 'Q’ Junta torica "0 il 11
12 35849058 1 Gasket—Bearing Housing  Joint-Boitier de roulement  Flachdichiung Guarnizione — alloggio Junta — Envoltura de Jendl G it 12
Lagergehause cuscinetto cojinete o
13 95358032 2 ‘0’—Ring Joint torique 0--Ring Anello ditenuta ad "0’ Junta térica "0 - dids 13
14 35849066 1 Gasket—Gear Cose Joint-Carter. des Flachdichtung Guarnizione — scatola Junta — Caja de cambios A e L 14
engrenages Getriebegehiuse ingranaggi Sello
15 95358024 ‘O'—Ring Joint torique 0-Ring Anelio di tenuta ad ‘0’ Junta — Envoltura de O i ik 15
16 35588300 Gasket—Piston Housing Joint-Boitier des pistons Flachdichtung Guarnizione — alloggio piston RS I AL 16
naeha istone
17 92293661 1 Seal Joint Digr?zll?ggue ause Tal,}-:altg Junta torica et e Rl 17
18 92290162 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta torica el wn il 18
19 92096413 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta torica i e il 19
20 92095421 2 Seat Joint Dichtung Tenuta Junta torica (L NPT 20
2 92293661 4 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta torica et i 3l 21
22 92338946 1 Seat Joint Dichtung Tenuta Junta torica e i Gl 22
23 92114537 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Juntas - il 23
24 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarniziona Juntas et e il 24
25 92083427 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta torica M e il 25
26 92651157 2 Gasket Joint Dichtung Guarnizigne Juntas --‘,..:."\—-..'.- il 26
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CPN INDEX INDEX DES Nos AUFLISTUNG INDICE NR.PARTI INDICE No. REPUESTOS JRTPEIN
DE PIECES DER TEILE o
EO79326 7 & & 920953571 7 5 3 9MDIneT 7 B 9 Grilzeés 78 9MZO013 7 1 8 PEIH04T 7 B 9
F2O79649 7 4 3 92095389 7 5 3 Fzi01583 7 B 1 92102664 7 & 7 92123245 7 5 § 9r30XG6 7T & 3
97079755 7 5 S 9IORE397 7 5 3 92101583 7 & 7 92102672 7 8 1 921Z3ZEL 7 4 0§ 92304518 7 8 1
GZOBD720 7 & 5 GI0954058 7 5 3 01891 7 8 7 9:102672 7 8 7 92123264 7 2 & 92E04575 7 B 4
92DALLSE 7 5 3 92095421 7 5 3 7101617 7 & 7 P2i02480 7 B 7 9249574 7 1 1 QI306901 7 & 3
2083457 7 & 3 2095439 7 & 3 Y0649 7 B 7 92102678 7 & 9 72169630 T 4 7 92306490 7 6 5
GrO83641 7 OB 4 995447 7 S 3 92101880 7 7 7 PX0z706 7 8 9 Fei7z600 7 3 A Q2311695 Y B 4
92083641 7 & 10 2098235 7 4 3 Q2102490 7 8 7 92102714 7 8 9 2172600 7 F A Pr3t1695 7 8 9
2083658 7 8 4 72098250 7 4 3 72102508 7 & o 92102722 7 8 9 92173525 7 B 4 PRIV T 101
92083658 7 8 10 92098268 7 4 3 9202508 7 8 7 92102730 7 &8 ¢ 72173525 7 8 ¢ QIFAEEEL 7 B 9
9085711 7 7 1 2098276 7 4 R 9M0516 7 8 7 9MM0Z748 7 B 7 92178424 7 & 5 92329341 7 B 4
92086156 7 6 3 92098284 7 4 3 902524 7 8 7 92102821 7 8 9 92184878 7 b6 7 72529341 7 810
2086677 7 6 1 72098292 7 4 3 902532 7 B8 7 Y2102839 7 A 9 IIBZODL 7 3 A Q334291 7 8 3
92086719 7 & 3 92098318 7 7 3 92102540 7 8 1 92102847 7 & 9§ 2u53079 7 1 3 PIBILZ9T 7 B T
92086719 7 & 7 92098334 7 0z 4 92102540 7 8 7 2104132 7 4 3 92753160 7 3 1 92338946 7 5 5
9208783z 7 5 & 92098375 7 7 1 92102557 7 B 1 92104132 7 & § 9rIE3z0r 7 1 5 YIEFLI95 7 4 3
92087840 7 & 5 97098557 7 5 1 9202557 7 8 9 2104140 7 & 7 9rFE33E0 7 & 3 DERLESE 7 4 3
9089525 7 2 1 92098680 7 1 5 ?2102565 7 8 1 9204421 7 8 9 92257401 7 1 & 9395359 7 & 1
92089333 7 = 1 YI098658 7 3 1 92102565 7 B 9 91104439 7 B 9 92271139 7 &6 9IIGLLEE 7T 4 3
2089341 7 2 1 9x098706 7 3 1 97102572 7 8 1 92105063 7 1 1 9r27IZ43 7 B 3 Fa4hlkb7t T B 7
92089358 7 2 1 970987 7 3 4 924026573 7 8 9 9x106269 7 2 6 9IRT7II4HT 7 8 7 9441065 7 8 4
LHOBYS07 7 2 i 92098797 7 7 3 97102581 7 & 3 92109875 7 4 3 QrBOBLG 7 7 7 9441062 T B 9
92090810 7 1 & 92098805 7 7 1 92102581 7 8 7 9111228 7 4 § 9zZ80940 7 8 4 Fr4GLBB3 7T B 4
92092147 7 8 9 2098813 7 7 1 92102599 7 & 3 92112556 7 1 1 92280940 7 8 9 RZ454883 7 B 9
92092154 7 8 7 Q2098841 7 7 5 92102599 7 8 7 92114537 7 5 5 92281427 7 6 3 9r4TB3B7 T 4 3
vr09216% 7 B 7 9x098839 7 5 1 9x102607 7 8 3 2149641 7 5 4 2289164 7 B 9 92487750 7 8 7
92092170 7 8 7 2098870 7 5 1 92402607 7 8 7 92117415 7 3 1 92289180 7 8 9 2492800 7 1 5
9r092303 7 5 3 92058888 7 5 1 92102615 7 & 1 92117423 7 3 1 92289214 7 & 9 G2497700 "7 4 1
90094358 7 7 7 20988%: 7 5 1 92102615 7 8 7 92417431 7 3 i 92789271 7 8 % QuL97I00 7 5 1
Q04416 7 5 5 2098920 705 4 2108623 7 B 3 Q2117449 7 3 1 Q290162 7 5 3 Q47700 7 5 7
92094580 7 &5 & QI098%61 7 & 7 X062 7 8 7 92117456 7 F 1 QrI93661 7 5 3 92617192 7 7 9
9Z0T49%4 7 5 3 92101054 7 &5 § 92102631 7 8 3 92117480 7 2 1 9LE93661 7 5 0§ GIEI0F0L 7 7 8
92095132 7 & 3 2401286 7 2 5 92102631 7 8 7 92118645 7 7 & 2293901 7 6 1 QIRE36EE 7 & 7
92095363 7 5 3 Pz101450 7 B8 9 2102656 7 8 7 92118678 7 5 § 2I04461 7 45 FI549211 7 4 3
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CPN INDEX INDEX DES Nos AUFLISTUNG INDICE NR, PARTI INDICE No. REPUESTOS pgach i sl
DE PIECES DER TEILE
QRRLITTE T 4 7 QeieR8z2 7 4 .5 Feehisee 7 OB 9
PEAR49ETT 7 4 3 QETAHRNS 7 4L 3 FH303392 7 5 0§
YRe5I1RT 7 L 3 QETEZR6E 7 8B 4 9ua58024 7 2 4
CQLeh182Y 7 4 7 262982 7 OB 097 95388032 7 2 &
RZHRZLOE 7 4§ RITLEE?0 7 & 10 QLREAG5D%4 7 05 g
QAehe01 7 4 K QRTHZRTO 7 8B 4 RLE3?1348 7 B 3
REHREAR00 YV 7 & QRATLHZ98E 7 8 10 PH391348 7 & 7
Y2680636 7 8 4 QRTLIRERE 7 8 4 54646330 T B 4
Q6806869 7 8 1% QAT6ER9L T & 4 QRALLL3TT 7T B 4
BEH806F3 7 8 4 RRTAZG94 7 & 10 954466421 7T 88 9
926807001 7 8 3 Q2763002 7 8 4 95466439 7 B 9
FRe6BLTEL 7 8 3 QE7LI0GE Y7 8 10
RRLBLTTE 7 8B 1 92764190 7 7 &
2686781 7 8 1 F2766369 7 5 4
QeLBRTYY 7 8 1 QETLHEE90 7 7 7
G2ABLB07 7 8 1 QATLBL41S 7 & 7
Qr6846815 7 8 1 Q277540 7 B §
G868 7 B 1 95064697 7 B 9
687433 7 B A1 Qu076774 7 8 1
Q687441 7 B 3 Q5074774 7 8B 9
QEHB874LEE 7 8 3 746790 7 B 1
FIEBTEAEE 7T B 3 QR074790 7 8B 7
Cr6BTATL T OB 4 Qui77442 7 B 03
GrLBT4B2 7 B i oLoa1857 7 8 03
QoHYEILLE 7 A & 950846559 7 & &
QEAQBRITE 7 4 & 9L094314 7 & 3
RETIEE61T 7 4 3 95213427 7 & 7
FaTMax v 7 7 QLz20901 7 & 3
RETIERTL 7 4 3 euez3087 7 0z 3
@EILI&l T A 3 QRILETIZ T 2 1
FETRE&3YSE T B 4 QL3I 7 2 3
Q757079 7 07 7 PRE42205 7 4 3
eeysT0a7 7 7 7 L5069 7 4 A4
92787178 7 1 3 PLheRIER4 7 8 1
QETAZTRG 7T A A QLELIRZ4 7 8 9
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7. 8 3. 7. 8, 3, 7. 8 3, 7. 8 3 7. 8 3
7. 8. 4, 7. 8 4 7. 8. 4, 7. 8 4, 7. 8. 4,
7. 8 9 7. 8. 9, 7. 8 9 7. 8 9 7. 8 8
7. 8. 10, 7. 8. 10, 7. 8. 10, 7. 8. 10, 7. 810,
All new components introduced Tous las nouveaux compo- Alle neuen Teile, die vom Tutti componenti Todas 10s components s L. e L T
from tr‘\:e g.N.H. range on sants provenant du S.N.R. S.N.R. vorne auf diesem introdotti dalla S.N.R. nueves Introducidos del PERY- L JES [RUE JONTE
the front of this manual are au d'but de ce manuel sont Handbuch hinzugefiigt, sulla copertina di questo S.N.R, 1a primera parte S.NR. I e Ly Wl
highlighted with & star in the signalés par une étofle dans Werden, sind durch Peliln manuale sono messi. de este manual esthn L S s 41 3
PN, . 1 Index du CP.N. Sternchen Im  CP.N, marcadas con una est- \ LT
¢ tndex ' Verzeichnis hervorgahoben . relta en el indice del C.PN. J.T.h J HREC ]

CP.N.
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